
 

- 1 - 

Město Březová, nám. Míru 230, 357 61 Březová 
 

IČO 00259250  
 
 
 
 ROZBOR HOSPODAŘENÍ,   

ZÁVĚREČNÝ ÚČET 
A ÚČETNÍ ZÁVĚRKA   

   
MĚSTA BŘEZOVÁ ZA ROK 2017 

 
  
  
   
  
   
  
   
  
 Zpracoval: Martin Zubr Projednal a doporučil ke schválení Finanční výbor dne:   
Projednala Rada města dne:  Projednalo Zastupitelstvo města dne:  
Vyvěšeno na úřední desce dne: Sejmuto dne:  
  
 
 
 



 

- 2 - 

Obsah: 
 

A. Plnění rozpočtu 
B. Stavy prostředků na bankovních účtech 
C. Majetek, zásoby 
D. Závazky, úvěry, půjčky 
E. Pohledávky 
F. Cenné papíry, podíly ve společnostech 
G. Investice 
H. Hospodářská činnost 
I. Přijaté a poskytnuté dotace 
J. Hospodaření fondů 
K. Vyúčtování vztahů ke státnímu rozpočtu a k rozpočtu kraje 
L. Hospodaření zřízených příspěvkových organizací a organizací s majetkovou účastí města 
M. Závěr 
 
Přílohy: 
  1. Výkaz 2-12 M - Hodnocení plnění rozpočtu ÚSC a DSO 
  2. Tabulka plnění rozpočtu po jednotlivých střediscích 
  3. Inventarizační zpráva 
  4. Účetní závěrka - rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 
  5. Protokol o schválení účetní závěrky města 
  6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
  7. Účetní závěrka zřízených PO 
  8. Tvorba a čerpání soc. fondu 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 



 

- 3 - 

 
 A. Plnění rozpočtu 
                 Podrobné plnění rozpočtu vyplývá z přílohy č. 1 - Výkaz Fin 2-12 M, a dále z přílohy č. 2 - čerpání rozpočtu po sledovaných 
střediscích v příjmech a výdajích. Celkově byl rozpočet splněn takto:  
 Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace                                                                                                                                            Schválený          Rozpočet       Výsledek od Název                        Řádek         rozpočet        po změnách          poč.roku      %                                                                                                  Třída 1 - Daňové příjmy               67.041.000,00     68.510.878,00     81.426.552,05   118.85 Třída 2 - Nedaňové příjmy             13.696.000,00     14.443.788,00     15.308.676.86   105.99 Třída 3 - Kapitálové příjmy            7.050.000,00      7.895.000,00      8.781.386,00   111,23 Třída 4 - Přijaté transfery            1.636.630,00      7.136.535,92      7.036.514,48    98,60  Příjmy po konsolidaci (bez fondů)     89.012.630,00     97.575.201,92    112.242.150,83   115,03  Třída 5 - Běžné výdaje                87.317.615,01     93.599.792,41      74.250.714,73   79,33 Třída 6 - Kapitálové výdaje           27.285.000,00     45.202.441,52      35.341.333,64   78,18  Výdaje po konsolidaci (bez fondů)    114.191.615,01    138.391.233,93     109.281.069,81   78,97   Saldo příjmů a výdajů po ko.        - 25.178.985,01    - 40.816.032,01    + 2.961.081,02  - 7,25    Třída 8 - Financování                 25.178.985,01      40.816.032,01    - 2.961.081,02  - 7,25     
V rozpočtu roku 2017 jsme tedy po všech změnách a úpravách rozpočtu plánovali záporné saldo rozpočtových 
příjmů a výdajů ve výši - 40,8 mil. Kč. Na záporném rozpočtovém saldu se opět nejvíce projevilo rozpočtované 
použití prostředků ze zlepšeného hospodaření předchozích let ke krytí zejména některých investičních výdajů 
roku 2017, popř. ke splacení části přijatých úvěrů. Ve skutečnosti však díky zlepšenému plnění příjmů o cca 15 
mil. Kč a nedočerpání výdajů v úrovni cca 29 mil. Kč bylo skutečné saldo hospodaření kladné, a to v úrovni 
téměř 3 mil. Kč.  
Zlepšené příjmy v roce 2017 příznivě ovlivnily vedle stále velice dobrého inkasa relativně nejistých příjmů 
z provozu skládky (+ 7,6 mil. Kč, rozpočet 24,7 mil. Kč, skutečnost dokonce 32,3 mil. Kč) dále také zlepšené 
příjmy daňové, kdy velmi dobré inkaso daní ovlivnil především nastoupivší celkový růst ekonomiky a z toho 
vyplývající výborný růst příjmů jak firem, tak zaměstnanců, který se promítá v inkasu daně z příjmů, a současně 
výrazně narostlo inkaso DPH. I přes pokles inkasa daně z příjmů z podnikání fyzických osob tak celkové daňové 
příjmy města vykázaly oproti rozpočtu zlepšené plnění v úrovni 5,3 mil. Kč. Další zásadní položkou zlepšující 
rozpočtové příjmy byly dobíhající příjmy z prodeje pozemků pro výstavbu RD na Výsluní (+ 1 mil. Kč oproti 
rozpočtu) a i v roce 2017 byl příznivější např. výběr příjmů za nájemné a služby v bytových i nebytových 
prostorech. 
Ve výdajích došlo zejména k částečnému nedočerpání či přesunu finančního plnění u některých investičních akcí 
(celkem cca 10 mil. Kč), v provozním rozpočtu nebylo dočerpáno cca 19 mil. Kč. V oblasti investic nedošlo 
prozatím k realizaci rozpočtované akce Chodník Rudolec (1,4 mil. Kč), částečně do roku 2018 přešly náklady 
zateplovacích projektů (čp. 213, 120, 121 – celkem 1,2 mil. Kč), nečerpány byly též prozatím rozpočtované 
prostředky na dotační akci Úprava vstupu do ZŠ, učebna vaření atd. (1,4 mil. Kč), nečerpalo se v plné míře ani 
na akci Rudolecká rokle (0,7 mil. Kč, zde je ve hře realizace jinými subjekty), v rozpočtu byly též naplánovány 
prostředky na pořízení cisterny s WAP, kterou se podařilo zafinancovat ještě koncem roku 2016 (0,6 mil. Kč), 
0,6 mil., Kč nebyl též vyčerpán rozpočet 2017 v rámci projektu Revitalizace hřiště FK Olympie, nedošlo také 
prozatím k úhradě pozastávky za odkup komunikací atd. u bývalé MŠ Drahotín (500 tis. Kč, vázáno na skutečnou 
prostavěnost projektu), cca 0,5 mil. Kč nebylo prozatím dočerpáno v rámci dalších úprav akce Hřbitov Březová, 
stejná částka se prozatím nedočerpala v rámci projektu Tribuny na hřišti FK Olympie (přesun do roku 2018) a 
v řádech statisíců byl nedočerpán rozpočet ještě na několika dalších akcích – viz plnění rozpočtu po střediscích 
v přílohové části, výdaje středisek 27xx.  
V provozním rozpočtu byly např. díky opět relativně mírné celkové topné sezóně nižší náklady na energie 
v oblasti bytového a nebytového fondu (zde je nutno rozpočtovat s ročním předstihem skutečné náklady, které 
jsou v následujícím roce předmětem vyúčtování topné sezóny a v případě vyšších skutečných nákladů jsou až 



 

- 4 - 

v následujícím roce „lepší“ příjmy z TS), nebylo zde též třeba do značné míry čerpat rozpočet na mimořádné 
opravy a údržbu, došlo i k úspoře na mzdových nákladech, takže v součtu ve střediscích BF a NF bylo 
nedočerpáno 5,9 mil. Kč. Dalších 1,2 mil. Kč nebylo vyčerpáno v rezervě ve stř. Dotace (zde se jednalo např. o 
rezervu na původně obtížně odhadnutelné náklady na účast mužů FK Olympie ve vyšší soutěži, na případné 
dotace pro správu silnic na opravy komunikací v integrovaných obcích aj.), cca 1 mil. Kč činila úspora na 
celkovém provozu KD a MFC, kde jsme celkové náklady rozpočtovali pro jistotu s štědrou rezervou bez znalosti 
reálných ročních nákladů na energie, opravy, materiál apod., a s vědomím dobíhajících tzv. zřizovacích výdajů, 
3,5 mil. Kč činí nedočerpané výdaje ve stř. Správa, kde např. nebylo nutno čerpat provozní rezervu, zapotřebí 
bylo jen minimum oprav a údržby, prozatím nebyla zahájena akce „nové interiéry MěÚ“, nebyly vypláceny 
náhrady mezd v pracovní neschopnosti, krom dodatečně narozpočtovaných výdajů na obnovu serveru, 
serverového SW a nových zálohovacích zařízení „šlapala“ běžná výpočetní technika bez potřeby oprav či obnovy 
software, nezanedbatelné byly úspory ve stř. doprava, MH (opravy, pohonné hmoty, ale též změna platebního 
kalendáře za pojistné), v neposlední řadě nebylo vyčerpáno 1,7 mil. Kč ve stř. Integrované obce (rezerva na 
opravy komunikací, rezerva na údržbu památek, rezerva na neinvestiční náklady související s rekonstrukcí 
kamenické restaurace a též např. 600 tis. Kč v kapitole veřejné osvětlení, kde se rozpočtuje rezerva pro případ 
přeložky VO v integrovaných obcích ve spolupráci se správci realizujícími přeložky vedení nn). Zatím 
nevznikaly větší náklady ani v oblasti tzv. lesního hospodaření (nečerpáno rezervních 400 tis. Kč). 
V roce 2017 bylo samozřejmě přijato též několik rozpočtových opatření, kdy zejména byly v příjmech zapojeny 
některé nové zdroje (přijaté dotace), do výdajového rozpočtu byla v průběhu roku zapojena částka z přebytku 
hospodaření předchozích let, zejména pro finanční vykrytí plánovaných investic a větších údržbových prací a 
zejména bylo operativně reagováno na nově v průběhu roku vzniklé a původním rozpočtem nepokryté náklady 
nebo byly upřesňovány položky investiční a provozní. 
Rok 2017 byl zřejmě rekordní ani ne tolik z hlediska objemu rozpočtu, jako spíše z hlediska počtu 
rozpracovaných akcí. Ukázalo se, že stavebně-technicky, rozpočtově i účetně je to opět velmi náročné a řada 
akcí, chtě nechtě, někdy záměrně, někdy z nejrůznějších neočekávaných, avšak vesměs objektivních důvodů, 
„přeteče“ do rozpočtového roku 2018 i následujících. Což bude mimo jiné samozřejmě zohledněno 
v připravovaném aktualizovaném tzv. střednědobém rozpočtovém výhledu na dalších několik let. 
   
Hospodaření jednotlivých středisek 
 je v detailech rozpočtové skladby zřejmé z tabulkové přílohy č. 2, stejně jako celkové plnění limitů schváleného 
rozpočtu městským zastupitelstvem. Opět lze konstatovat, že dobře funguje vnitřní kontrolní systém (tzv. vnitřní 
finanční kontrola) a tudíž nedošlo k překročení rozpočtu a tedy porušení rozpočtové kázně. 

 B. Stavy prostředků na bankovních účtech 
 
Běžné účty          1. 1. 2017         31. 12. 2017 Základní běžný účet   60.454.663,48 Kč  48.989.951,29 Kč 
Běžný účet ČNB (dotační)  11.650.967,30 Kč  16.682.535,62 Kč 
Projektový účet - MFC II. Etapa      
Celkem    72.105.630,78 Kč  65.672.486,91 Kč  
HČ, speciální účty          1. 1. 2017         31. 12. 2017 BÚ hospodářská činnost               0,00 Kč 
„Technický účet“ - srážky z mezd       25.445,00 Kč       27.100,00 Kč 
 
Opatrovnické účty (cizí prostředky):       1. 1. 2017         31. 12. 2017 p. Lovaš                  0,00 Kč       17.621,00 Kč  
p. Kökenyová               89.109,89 Kč     111.462,81 Kč   
 
Fondy:           1. 1. 2017         31. 12. 2017 Fond rozvoje bydlení         142.986,84 Kč        142.276,49 Kč  
Sociální fond          111.242,90 Kč        112.970,46 Kč 
Fond investic                575.142,71 Kč        574.885,71 Kč 
 
 



 

- 5 - 

C. Majetek, zásoby 
     
dle přílohy č. 3 (rozvaha) 
 V roce 2017 došlo k největšímu navýšení aktiv zejména v položce Stavby (cca 30 mil. Kč), kdy byly aktivovány 
do majetku stavební objekty související se zasíťováním pozemků pro výstavbu RD na Výsluní (komunikace, 
inženýrské sítě), dále bylo tzv. zařazeno do užívání provedené zateplení objektů mateřských škol, projevilo se 
odkoupení objektů bývalého zámečku v Kostelní Bříze a též několik menších investic stavebního charakteru. 
Další realizované investice nebyly k 31. 12. 2017 dokončeny a proinvestované prostředky jsou tedy prozatím 
evidovány v položce rozvahy „nedokončené investice“.   
 D. Závazky, úvěry, půjčky 
 Kompletní stav závazků vyplývá též z přílohy č. 4 (rozvaha). Za bližší zmínku stojí zejména skutečnost, že došlo 
k předpokládanému splacení úvěru k financování akce Zasíťování pozemků pro RD Výsluní, a to především 
z příjmů z prodeje příslušných pozemků pro RD, naopak byl opět přijat nový menší úvěr pro předfinancování 
některých akcí s očekávanou dotační podporou (Zateplení čp. 120, 121). Ten bude z valné části splacen 
z očekávaných dotací v roce 2018, nicméně úvěrová smlouva umožňuje i rovnoměrné splácení v průběhu příštích 
několika let. Nicméně celkový úvěrový dluh města poklesl k 31. 12. 2017 prakticky na polovinu a je i 
mnohonásobně krytý rezervními prostředky ze zlepšených výsledků hospodaření předchozích let.  
 
Závazky ke dni     1. 1. 2017        31. 12. 2017  Úvěr – Výstavba RD Výsluní       18.320.358,88 Kč        0,00 Kč  
Úvěr – zateplení čp. 120, 121       0,00 Kč     8.893.782,49 Kč 
  
 
Jinak jsou v závazcích ještě další splátky odkoupeného nemovitého majetku v K. Bříze (zámeček atd., rozloženo 
do 3 let, zbývá splatit 3 mil. Kč) a dále jen neuhrazené faktury před splatností, přijaté nevyúčtované zálohy na 
služby u bytů, mzdové nároky za prosinec 2017, daňové povinnosti za rok 2017 apod.  
Hodnota závazků u zastaveného majetku:  2.428.000,00 Kč   
Zastavený majetek tvoří byty vystavěné se státní dotací, kde je závazek tyto po dobu 20 let neprodat (půdní 
vestavby čp. 81-4, byty čp. 120). U čp. 81 – 84 bylo v průběhu roku 2017 toto zástavní právo zrušeno a může tak 
být zahájen prodej těchto „zbytkových“ bytů v jinak již zprivatizovaných domech. Zástavní právo tak zůstává jen 
na objektu čp. 120 (do 5. 6. 2021).  
E. Pohledávky 
 Kompletní stav pohledávek vyplývá z přílohy č. 4 (Rozvaha).  
Jedná se o pohledávky z obchodních vztahů, zaplacené zálohy dodavatelům energií, z místních poplatků atd. Jako 
nejvýznamnější uveďme: 
 
Dluhy na nájemném: Byty vč. služeb: 1.747.600 Kč (2016: 1.892.178,46 Kč, 2015: 1.993.529,51 Kč, 2014: 2.247,3 tis. Kč, 2013: 
2.225,6 tis. Kč, 2012: 1,931 tis. Kč, 2011: 1,6 mil., 2010: 1,1 mil. 2009: 0,7 mil. Kč) 
Nebytové prostory: 260.937 Kč (2016: 201.445,75 Kč, 2015: 297.435,12 Kč, 2014: 265,2 tis. Kč, 2013: 412 tis. 
Kč, 2012: 359 tis. Kč, 2011: 373 tis. Kč).  
Pohledávky za odpady:  
238.864 Kč (2016: 302.247 Kč, 2015: 248,5 tis. Kč, 2014: 337,6 tis. Kč, 2013: 442,6 tis. Kč, 2012: 340,3 tis. Kč)
 . 
  



 

- 6 - 

 
F. Cenné papíry, podíly ve společnostech k 31. 12. 2017 
 
Město nevlastní žádné cenné papíry.  
Majetkový podíl má město v následujících s.r.o.: 
Sok. vodárenská s.r.o. (účetní hodnota)      26.200.281,10 Kč (2,64 %) 
Služby města Březová, s.r.o.                        200.000,00 Kč (100 %) 
 
 
G. Investice  
 Rozpočet a výše čerpání po jednotlivých akcích vyplývá z přílohy č. 2 – Plnění rozpočtu po jednotlivých 
střediscích – výdaje, organizace 27XX. 
 
 H. Hospodářská činnost 
 Město již hospodářskou činnost neprovozuje.  
  I. Přijaté a poskytnuté dotace 
 I.1 Přijaté dotace 
 Dotace ze státního rozpočtu, rozpočtu státních fondů a rozpočtu EU - neinvestiční: 
 
Dotace v rámci souhrnného dotačního vztahu 
(výkon státní správy atd.)             882.500,00 Kč 
 
Dotace na volby do PS P ČR               33.351,00 Kč 
(Poskytnuto 48.116 Kč, vráceno v r. 2017 14.765,- Kč)  
 
Dotace na zajištění akceschopnosti jednotky SDH (SR)        150.000,00 Kč 
MV ČR – Dotace pro SDH na vybavení, vzdělávání aj.         207.800,00 Kč 
 MŽP ČR – OPŽP – Revitalizace veřejné zeleně II. etapa        300.446,40 Kč 
 
Průtoková dotace MŠMT ČR – OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, PO 3 – ZŠ Březová    168.129,60 Kč 
(ESF 142.910,16, SR 25.219,44 Kč)  
 
Průtoková dotace MŠMT – OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, PO 3 – MŠ Březová, Smetanova   424.517,40 Kč 
(EU 360.839,79, SR 63.677,61 Kč)  
 
Dotace na veřejně prospěšné práce (ÚP)               - - -  
 
Dotace ze státního rozpočtu, rozpočtu státních fondů a rozpočtu EU – investiční: 
 
Státní fond kinematografie - Digitalizace kina Březová        500.000,00 Kč 
MŽP ČR – Zateplení MŠ Březová, Komenského 11                1.171.597,99 Kč 
MŽP ČR - Zateplení MŠ Březová, Smetanova 218                 1.179.799,94 Kč 
MŽP ČR - Zateplení DPS čp. 213 Březová                  1.387.043,59 Kč 
 



 

- 7 - 

Dotace z krajského rozpočtu - investiční 
 - - - 
 
Dotace z krajského rozpočtu - neinvestiční 
 Karlovarský kraj - Dotace na provoz, údržbu běžeckých stop                    25.000,00 Kč 
Karlovarský kraj – propagační materiály, kulturní přehledy KD a MFC Březová                  20.000,00 Kč  
Karlovarský kraj – turistické letáky, propagační materiály intergovaných obcí                  30.000,00 Kč 
 
Průtoková dotace pro ZŠ Březová – Adaptační pobyt Libá               43.350,00 Kč 
Průtoková dotace pro ZŠ Březová – Soutěž ve sport. gymnastice (1. st., okresní kolo)           2.500,00 Kč 
Průtoková dotace pro ZŠ Březová – Soutěž ve sport. gymnastice (1. st., krajské kolo)           2.500,00 Kč 
Průtoková dotace pro ZŠ Březová – Atletický trojboj                    2.500,00 Kč
         
Dotace od obcí - neinvestiční 
 
Dotace na zajištění požární ochrany (Dolní Rychnov, Rovná, Těšovice)                            175.000,00 Kč 
Dotace na údržbu běžeckých stop (město Sokolov)                       19.500,00 Kč 
 
Přijaté dary: 
 
František Rakaš, Březová – Krimifest             10.000,00 Kč 
Profipark – Tomáš Tlamka, Chlum sv. Máří              5.000,00 Kč 
ISSO Sokolov, s.r.o. – Krimifest               5.000,00 Kč 
BAUPORT s.r.o. Praha 10 – Krimifest              5.000,00 Kč 
J+M Autodíly s.r.o. Praha – Krimifest              5.000,00 Kč  
 
I.2 Poskytnuté dary a dotace 
 
Poskytnuté dary – ocenění činnosti neziskových subjektů: 
 Sport: Cyklistický klub TEAM BIKE Březová, o. s., SPFD 11/2017         10.000,00 Kč 
Tělovýchovná unie Sokolov, SPFD 6/2017              6.000,00 Kč 
 
Sociální a zdravotní věci: Oblastní spolek Českého červeného kříže, MS Březová, SPFD 5/2017          6.000,00 Kč 
Agentura osobní asistence a soc. poradenství, o.p.s., SPFD 10/2017        10.000,00 Kč 
Svaz diabetiků ČR v Sokolově, SPFD 8/2017               3.000,00 Kč 
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., SPFD 9/2017             1.600,00 Kč 
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., SPFD 14/2017                800,00 Kč 
Svaz postižených civiliz. chorobami, ZO Sokolov, SPFD 12/2017           3.000,00 Kč 
OS Střípky Sokolov, SPFD 4/2017               2.000,00 Kč 
Nadace policistů a hasičů, SPFD 16/2017             20.000,00 Kč  
 
Zájmová občanská sdružení a spolky:  ČKS - ZKO Březová – SPFD 7/2017            10.000,00 Kč 
ZO Českého zahrádkářského svazu, Březová u Sokolova, SPFD 13/2017           7.000,00 Kč 
Český svaz včelařů, o. s., SPFD 1/2017                         5.000,00 Kč 
DROSERA, z.s., SPFD 3/2017               2.000,00 Kč 



 

- 8 - 

Ostatní: P. S. S. (reprezentace města v knize rekordů), SPFD 15/2017           1.000,00 Kč 
Střední škola živnostenská, SPFD 2/2017                          5.000,00 Kč 
 Dále byly v roce 2017 dle jednotlivých usnesení RM poskytnuty příspěvky fyzickým osobám na částečnou 
úhradu nákladů pohřbu rodinného příslušníka (celkem 81 tis. Kč), na nově narozené děti (celkem 24 tis. Kč), dle 
dlouhodobě platných pravidel pak seniorům pak na čipové karty MHD (celkem 9,8 tis. Kč), vstupné do bazénu 
v Sokolově (3,9 tis. Kč) či na obědy v ŠJ Březová (celkem 54,4 tis. Kč). 
 
Poskytnuté dotace (individuální): 
 
Sport: TJ Olympie Březová – vybavení, činnost oddílů, pronájmy, soutěže, VSPD 10/2017               300 000,00 Kč 
(vyčerpáno 221.939,40, nevyčerpáno - vráceno 78.060,60 Kč) 
FK Olympie Březová – činnost a vybavení, VSPD 1/2017                    389.500,00 Kč 
FK Olympie Březová – zvýšené náklady na účast Mužů A ve vyšší soutěži, VSPD 11/2017    353.000,00 Kč 
FK Olympie Březová – dorovnání podílu k dotaci KV kraje na údržbu areálu FK, VSPD 17/2017  28.000,00 Kč 
Trial Team Březová – M ČR a ME v trialu, VSPD 5/2017          50.000,00 Kč  
AMK Březová, klub cyklotrialu – činnost, soutěž M ČR, VSPD 2/2017        30 000,00 Kč 
Florbalový klub Březová – činnost dětského kroužku, VSPD 6/2017        10.000,00 Kč 
Florbalový klub Březová – činnost, startovné v AFL a soutěžích, vybavení, VSPD 14/2017      10.000,00 Kč 
Blanka Čtvrtečková – sportovní činnost dcery, vybavení (krasobruslení), VSPD 9/2017            3.000,00 Kč 
Blanka Čtvrtečková – sportovní činnost dcery, vybavení (krasobruslení), VSPD 16/2017       2.000,00 Kč 
 
Využití volného času dětí: Pionýr Březová – činnost oddílu, akce pro děti, údržba PTZ Bystřina, energie, VSPD 8/2017     60.000,00 Kč 
Martina Nemethová – letní dětský tábor, VSPD 7/2017         15.000, 00 Kč 
SDH Březová – letní tábor ml. hasičů, soutěže ml. hasičů, materiální vybavení, VSPD 3/2017    20.000,00 Kč 
 
Zájmová občanská sdružení a spolky: Český svaz chovatelů, ZO K. Bříza – 2 výstavy, údržba areálu, VSPD 4/2017       30 000,00 Kč 
 
Ostatní: KSÚS – oprava silnice v m. č. Arnoltov, VSPD 12/2017                   400.000,00 Kč  
 
 
J. Hospodaření fondů 
 a) Fond rozvoje bydlení Fond byl založen v 90. letech se státní půjčkou a jeho smyslem bylo umožnit majitelům nemovitostí čerpat z něj 
půjčky na opravy bytového fondu. Možnost čerpat z tohoto fondu upravuje městská vyhláška o FRB. Státní 
půjčka byla již v minulosti splacena, a fond tvoří již jen vlastní prostředky města (získané úroky).  Půjčky z FRB 
nebyly v roce 2017 poskytnuty, výdaje fondu činily jen bankovní poplatky, příjmy byly z úroků. 
 
     1. 1. 2017        31. 12. 2017  Fond rozvoje bydlení          142.986,84 Kč    142.276,49 Kč  
 
Příjmy:   úrok z vkladu                      144,65 Kč 
Výdaje:   bank. poplatky          855,00 Kč 
  
b) Sociální fond - podrobnější přehled čerpání tvoří samostatnou přílohu 
 



 

- 9 - 

     1. 1. 2017        31. 12. 2017 Sociální fond          111.242,90 Kč        112.970,46 Kč 
 
Příjmy:   tvorba SF (odvod z rozpočtu, úroky)   310.978,56 Kč 
Výdaje:   čerpání SF      309.251,00 Kč 
 
c) Fond Investic Byl vytvořen pro převádění případných úspor a přebytků hospodaření a jejich operativní zpětné zapojování do 
rozpočtu k financování konkrétních akcí. Financování investic bylo prozatím řešeno v rámci běžného rozpočtu a 
ani v roce 2017 tedy fond nebyl k tomuto účelu použit. Nadále platí též varianta možnosti využít tento fond jako 
jakýsi ekvivalent fondu reprodukce majetku, který by se mohl naplňovat z rozpočtu částkou odpovídající např. 
výši ročních účetních odpisů a tvořit tak rezervu pro reprodukci majetku v budoucnu. V souvislosti s potřebou 
předfinancovávání pořizování majetku s dotační podporou zejména EU jsou prozatím rozpočtové prostředky 
alokovány prioritně jinak, avšak do budoucna, kdy dojde k postupnému útlumu dotačních příležitostí, se tato 
myšlenka nadále nabízí ke zvážení, aby byly tvořeny zdroje pro reprodukci majetku pořízeného právě mj. z řady 
dotačních titulů. 

 
1. 1. 2017        31. 12. 2017 Fond investic            575.142,71 Kč    574.885,71 Kč 

 
Příjmy:   úrok z vkladu                          583,00 Kč 
Výdaje:   bank. poplatky              840,00 Kč 
 
     K. Vyúčtování vztahů ke státnímu rozpočtu a rozpočtu kraje (finanční vypořádání) 
Dotace ze státního rozpočtu – neinvestiční: 
 
     Poskytnuto 2017      Spotřebováno 2017 Vráceno 2017  K vrácení 2018 
Dotace na volby (PS P ČR)    48.116,00 Kč   33.351,00 Kč 14.765,00 Kč  0,00 Kč 
Dotace SDH - akceschopnost  357.800,00 Kč 357.800,00 Kč          0,00 Kč   0,00 Kč 
K vrácení celkem             0,00 Kč 
 
Dotace z krajského rozpočtu – neinvestiční 
      Poskytnuto 2017 Spotřebováno 2017 Vráceno 2017 K vrácení 2018 
Provoz, údržba běžeckých stop 25.000,00 Kč   ukončení projektu až v r. 2018 
Prop. mat., kult. přehledy KD+MFC 20.000,00 Kč   20.000,00 Kč   0,00 Kč 0,00 Kč 
Turistické letáky, prop. mat. IO 30.000,00 Kč  30.000,00 Kč   0,00 Kč 0,00 Kč 
K vrácení celkem            0,00 Kč
          
Finanční vypořádání SR + kraj celkem         0,00 Kč 
       L.1 Hospodaření zřízených příspěvkových organizací 
 Účetní závěrka tvoří samostatnou přílohu za jednotlivé PO - Základní škola, Mateřská škola 1 a 2 - rozvaha, 
příloha, výsledovka - výkaz zisku a ztráty, čerpání příspěvku města (rozbor), příloha č. 5.  
 
Hospodářský výsledek činí:  
 
Základní škola Březová Hospodářský výsledek celkem:     188.411,67 Kč 
 - hlavní činnost                         742,06 Kč 



 

- 10 - 

 - hospodářská činnost                 187.669,61 Kč 
 
Mateřská škola Březová, Komenského ul. Hospodářský výsledek:      104.761,42 Kč 
 
Mateřská škola Březová, Smetanova ul. Hospodářský výsledek:          92.167,95 Kč 
 
 
L.2 Hospodaření obchodních společností s majetkovou účastí města 
 Služby města Březová, s.r.o. V této společnosti je 100% podílníkem město Březová, hodnota vkladu činí 200.000 Kč. Výsledek hospodaření 
za rok 2017 + 1.043 tis. Kč, po zdanění + 918 tis. Kč.  
 
Sokolovská vodárenská, s.r.o. V Sokolovské vodárenské má město Březová majetkový vklad - obchodní podíl 26.200.281,10 Kč ve formě 
vodohospodářského majetku. Celkový základní kapitál společnosti k 31. 12. 2017 činí 996.878 tis. Kč. Výsledek 
hospodaření k 31. 12. 20178 činil + 828.950,89 Kč. 
 
 M. Závěr 
 I v roce 2017 byl rozpočet města a konečný výsledek hospodaření ovlivněn meziroční nerovnoměrností při 
realizaci rozpočtově (výdajově) velice zásadních akcí a inkasem souvisejících očekávaných příjmů. Týká se to 
především zásadních tzv. dotačních akcí, které nejprve město zafinancuje, a teprve následně inkasuje příslušnou 
dotaci (většinou až následující rok), takže jsme nuceni vzhledem k vysoké finanční nákladnosti akce využít např. 
i překlenovacího úvěru, byť s minimální dobou splatnosti. Tyto operace zcela zásadně ovlivňují saldo 
hospodaření, neboť při úhradě akce prostřednictvím úvěru se město prakticky dostává do rozpočtového deficitu, 
přestože jsou ve výhledu příslušné následné příjmy, a tyto následné příjmy bilanci hospodaření v dalším roce 
zlepšují. To je příčinou, že se v posledních několika letech setkáváme se schvalováním leckdy i velmi deficitních 
rozpočtů a počátkem roku řešíme hospodaření i formou rozpočtového provizoria. Po inkasu mimořádných příjmů 
je saldo zásadně měněno formou rozpočtových opatření, některé dlouhodobé investice se nakonec časově 
posunují opět částečně do dalšího roku a výsledek hospodaření je nakonec často zcela odlišný od předpokladu na 
počátku roku, kdy se schvaluje příslušný rozpočet. Tato situace zřejmě ještě několik rozpočtových období potrvá, 
alespoň tedy po dobu, kdy bude tzv. dotační období. 
Zásadní nicméně je, že se město systémově nedostává do dlouhodobějších závazků, které by omezovaly, 
zatěžovaly rozpočty v budoucích letech. Taktéž je pozitivní, že má stále z minulých let město poměrně značné 
prostředky naspořené a tyto jsou nyní k dispozici, neboť právě v tomto období přicházejí minulé úspory více než 
vhod. Zmíněné úspory jsou ovlivněny mj. též opatrným rozpočtováním příjmů v oblasti daní či poplatků, kdy 
finální zlepšený výsledek příjmů již několik období umožňuje větší investiční volnost v následujících letech. 
 
V roce 2017 jsme se snad úspěšně vyrovnali s novou legislativou, která přinesla řadu nových povinností v 
souvislosti s tzv. rozpočtovou odpovědností. Neuvěřitelnou dávku nových povinností totiž přinesly související 
úpravy dalších zákonů, takže jsme museli povinně zveřejňovat nejen návrhu rozpočtu či závěrečného účtu, ale 
také návrh rozpočtového výhledu, schváleného rozpočtu a výhledu, rozpočtových změn či pravidla rozpočtového 
provizoria, se specifickými požadavky na zveřejňování na úřední desce, elektronické úřední desce a internetových 
stránkách, s nejrůznějšími lhůtami a požadavky na rozsah a formu, takže bylo opravdu co dělat, abychom vše 
zveřejňovali ve správném termínu, rozsahu, na správném místě, a ještě např. platí nově povinnost na úřední desce 
poskytovat informaci, kde lze nahlížet do písemné formy dokumentu, kde je zveřejněn elektronicky, a to vše až 
do schválení dokument nového. 
 
Stanovené limity počtu pracovníků, mzdových prostředků a další závazné ukazatele byly sledovány a 
dodržovány.  



 

- 11 - 

 
V rámci tzv. dílčího přezkoumání hospodaření přezkumný orgán vytkl městu některé menší nedostatky, které 
byly do konce roku 2017 napraveny. Není tedy letos třeba přijmout závěrečný účet tzv. s výhradou a přijímat tzv. 
nápravná opatření k odstranění nedostatků a chyb.  
 
Výsledek přezkumu hospodaření města Březová končí závěrem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky, tedy 
tzv. hodnocení dle § 10 odst. 3 písm. a) zák. č. 420/2004 Sb. Je tedy možno doporučit ZM schválit závěrečný 
účet města bez výhrad.   
V Březové dne 4. 4. 2018 
 

Martin Zubr, ekonom města 
schválil k projednání: Miroslav Bouda, starosta města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 1 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová                                                                                                                                                                   Fin 2-12 M     VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                                    ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD   sestavený k 31.12.2017 (12/2017)   (v Kč)               00259250 Město Březová       I. Rozpočtové příjmy                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  0000 1111 Daň z příjmů fyz.os. ze     7.000.000,00      7.000.000,00      8.441.142,89    120.59 0000 1112 Daň z příjmů fyz.os.ze        700.000,00        700.000,00        252.888,81     36.13 0000 1113 Daň z příjmů fyz.os. z        700.000,00        700.000,00        779.650,82    111.38 0000 1121 Daň z příjmů právnickýc     7.500.000,00      7.500.000,00      8.304.108,25    110.72 0000 1122 Daň z příjmů právn.osob     3.839.000,00      3.839.000,00      3.838.760,00     99.99 0000 1211 Daň z přidané hodnoty      14.200.000,00     14.200.000,00     16.826.846,92    118.50 0000 1333 Poplatky za ukládání od    24.000.000,00     24.682.212,00     32.349.055,00    131.06 0000 1334 Odvody za odnětí zemědě              ,            8.666,00         16.911,00    195.14 0000 1340 Poplatek za provoz syst     1.000.000,00      1.125.000,00      1.229.466,00    109.29 0000 1341 Poplatek ze psů                80.000,00         80.000,00        102.426,00    128.03 0000 1343 Poplatek za užív.veř.pr         2.000,00          2.000,00          4.200,00    210.00 0000 1361 Správní poplatky               60.000,00         60.000,00         73.090,00    121.82 0000 1381 Odvod z hazardních her        960.000,00      1.276.000,00      1.681.926,29    131.81 0000 1382 Zrušený odvod z loterií              ,           50.000,00         51.447,82    102.90 0000 1383 Zrušení odvod z VHP                  ,          288.000,00        288.848,19    100.29 0000 1511 Daň z nemovitostí           7.000.000,00      7.000.000,00      7.185.784,06    102.65 0000 4111 Neinvest.přijaté dotace              ,           33.351,00         33.351,00    100.00 0000 4112 Neinv.přijaté dotace ze       882.500,00        882.500,00        882.500,00    100.00 0000 4116 Ostatní neinvestiční do       168.130,00      1.250.893,40      1.250.893,40    100.00 0000 4121 Neinv.přijaté dotace od       175.000,00        194.500,00        194.500,00    100.00 0000 4122 Neinv.přijaté dotace od              ,          125.850,00        125.850,00    100.00 0000 4213 Inv.přijaté dotace ze s              ,          500.000,00        500.000,00    100.00 0000 4216 Investiční dotace přija              ,        3.738.441,52      3.738.441,52    100.00 0000                                 68.266.630,00     75.236.413,92     88.152.087,97    117.17   2143 2112 Příjmy z prodeje zboží          2.000,00          2.000,00          3.784,00    189.20 2143      Cestovní ruch                   2.000,00          2.000,00          3.784,00    189.20   2279 2111 Příjmy z poskyt. služeb         2.000,00          2.000,00               ,         . 2279      Záležitosti ostatních d         2.000,00          2.000,00               ,         .   2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy              ,                 ,            5.000,00       . 2321      Odvádění a čištění odpa              ,                 ,            5.000,00       .   3111 2329 Ostatní nedaňové příjmy              ,                 ,              173,10       . 3111      Předškolní zařízení                  ,                 ,              173,10       .   3113 2329 Ostatní nedaňové příjmy              ,                 ,               21,05       . 3113      Základní školy                       ,                 ,               21,05       .   3311 2111 Příjmy z poskyt. služeb         2.000,00          2.000,00          5.541,00    277.05 3311      Divadelní činnost               2.000,00          2.000,00          5.541,00    277.05   3313 2111 Příjmy z poskyt. služeb        50.000,00        130.000,00        158.470,00    121.90 3313 2112 Příjmy z prodeje zboží               ,           20.000,00         14.800,00     74.00 3313      Filmová tvorba, distrib        50.000,00        150.000,00        173.270,00    115.51   3314 2111 Příjmy z poskyt. služeb         8.000,00          8.000,00          9.226,00    115.32  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 2 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    I. Rozpočtové příjmy                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  3314 2329 Ostatní nedaňové příjmy              ,                 ,            5.143,00       . 3314      Činnosti knihovnické            8.000,00          8.000,00         14.369,00    179.61   3319 2111 Příjmy z poskyt. služeb       682.000,00        699.788,00        777.469,00    111.10 3319 2321 Přijaté neinvestiční da              ,           85.000,00         99.000,00    116.47 3319      Záležitosti kultury j.n       682.000,00        784.788,00        876.469,00    111.68   3349 2111 Příjmy z poskyt. služeb        15.000,00         15.000,00          8.540,00     56.93 3349      Záležitosti sděl.prostř        15.000,00         15.000,00          8.540,00     56.93   3412 2111 Příjmy z poskyt. služeb       235.000,00        245.000,00        172.165,00     70.27 3412 2132 Příjmy z pronájmu ost.n              ,                 ,          118.674,00       . 3412 2322 Přijaté pojistné náhrad              ,                 ,           11.583,00       . 3412      Péče o sportovní zaříze       235.000,00        245.000,00        302.422,00    123.44   3612 2111 Příjmy z poskyt. služeb     6.250.000,00      6.250.000,00      6.306.838,51    100.91 3612 2132 Příjmy z pronájmu ost.n     4.100.000,00      4.100.000,00      4.479.279,00    109.25 3612 2322 Přijaté pojistné náhrad              ,                 ,            9.290,00       . 3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy              ,          450.000,00        472.634,64    105.03 3612 3112 Příjmy z prodej.ostat.n              ,                 ,           25.470,00       . 3612      Bytové hospodářství        10.350.000,00     10.800.000,00     11.293.512,15    104.57   3613 2111 Příjmy z poskyt. služeb     1.100.000,00      1.125.000,00      1.044.517,76     92.85 3613 2132 Příjmy z pronájmu ost.n       970.000,00        970.000,00      1.132.557,62    116.76 3613 2329 Ostatní nedaňové příjmy              ,           50.000,00         62.494,00    124.99 3613      Nebytové hospodářství       2.070.000,00      2.145.000,00      2.239.569,38    104.41   3632 2112 Příjmy z prodeje zboží               ,                 ,              835,00       . 3632 2139 Příjmy z pronájmu majet        40.000,00         40.000,00         25.405,00     63.51 3632      Pohřebnictví                   40.000,00         40.000,00         26.240,00     65.60   3639 2111 Příjmy z poskyt. služeb        10.000,00         10.000,00         15.047,86    150.48 3639 2119 Příjmy z vlastní činnos              ,                 ,           40.051,00       . 3639 2131 Příjmy z pronájmu pozem        40.000,00         40.000,00         45.043,00    112.61 3639 2132 Příjmy z pronájmu ost.n              ,                 ,           12.021,35       . 3639 2322 Přijaté pojistné náhrad              ,           10.000,00         10.774,00    107.74 3639 3111 Příjmy z prodeje pozemk     7.050.000,00      7.850.000,00      8.704.816,00    110.89 3639 3113 Příjmy z prodeje ostat.              ,           25.000,00         25.000,00    100.00 3639 3119 Příjmy z prodeje invest              ,           20.000,00         26.100,00    130.50 3639      Komunální služby a územ     7.100.000,00      7.955.000,00      8.878.853,21    111.61   3725 2111 Příjmy z poskyt. služeb        10.000,00         10.000,00         48.167,51    481.68 3725 2324 Přijaté nekapitálové př       160.000,00        160.000,00        187.144,00    116.96 3725      Využívání a zneškod.kom       170.000,00        170.000,00        235.311,51    138.42   3745 2329 Ostatní nedaňové příjmy        10.000,00         10.000,00          3.920,00     39.20 3745      Péče o vzhled obcí a ve        10.000,00         10.000,00          3.920,00     39.20   3769 2212 Sankční platby přijaté               ,                 ,              500,00       . 3769      Ostatní správa v ekolog              ,                 ,              500,00       .   6171 2111 Příjmy z poskyt. služeb         5.000,00          5.000,00          3.049,56     60.99 6171 2212 Sankční platby přijaté               ,                 ,           12.259,00       . 6171      Činnost místní správy           5.000,00          5.000,00         15.308,56    306.17   6310 2141 Příjmy z úroků                  5.000,00          5.000,00          7.258,90    145.18    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 3 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová  I. Rozpočtové příjmy                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  6310      Příjmy a výdaje z úvěr.         5.000,00          5.000,00          7.258,90    145.18   6330 4134 Převody z rozpočtových               ,                 ,      203.128.458,56       . 6330 4139 Převody z vlastních fon       411.000,00        411.000,00        310.978,56     75.66 6330      Převody                       411.000,00        411.000,00    203.439.437,12  49498.65     PŘÍJMY CELKEM                        89.423.630,00     97.986.201,92    315.681.587,95    322.17    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 4 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  1039 5169 Nákup služeb j.n.             500.000,00        500.000,00         84.000,00     16.80 1039      Záležitosti lesního hos       500.000,00        500.000,00         84.000,00     16.80   2143 5138 Nákup zboží                     4.000,00          4.000,00          1.990,00     49.75 2143 5139 Nákup materiálu                      ,           70.000,00         67.460,00     96.37 2143      Cestovní ruch                   4.000,00         74.000,00         69.450,00     93.85   2212 5139 Nákup materiálu               300.000,00        300.000,00        107.484,40     35.83 2212 5169 Nákup služeb j.n.                    ,          208.000,00        200.524,45     96.41 2212 5171 Opravy a udržování                   ,        7.502.000,00      7.456.191,52     99.39 2212 5339 Neinvestič. příspěvky c              ,          400.000,00        400.000,00    100.00 2212 6130 Pozemky                       525.000,00        525.000,00               ,         . 2212      Silnice                       825.000,00      8.935.000,00      8.164.200,37     91.37   2219 5169 Nákup služeb j.n.                    ,          390.000,00        275.527,50     70.65 2219 5171 Opravy a udržování         10.800.000,00      3.736.000,00      3.356.597,79     89.84 2219 6121 Budovy, haly a stavby         560.000,00      5.915.000,00      4.248.759,21     71.83 2219      Záležitosti pozem.komun    11.360.000,00     10.041.000,00      7.880.884,50     78.49   2229 5139 Nákup materiálu                      ,           35.000,00         34.247,00     97.85 2229 5169 Nákup služeb j.n.                    ,            2.000,00          1.403,85     70.19 2229 5171 Opravy a udržování                   ,           30.000,00         23.854,31     79.51 2229 5363 Úhrady sankcí jiným roz              ,            1.000,00          1.000,00    100.00 2229      Záležitosti silniční do              ,           68.000,00         60.505,16     88.98   2279 5139 Nákup materiálu                10.000,00         10.000,00               ,         . 2279 5154 Elektrická energie             40.000,00         40.000,00               ,         . 2279 5164 Nájemné                        15.000,00         15.000,00               ,         . 2279 5169 Nákup služeb j.n.               8.000,00          8.000,00               ,         . 2279 5171 Opravy a udržování             10.000,00         10.000,00               ,         . 2279      Záležitosti ostatních d        83.000,00         83.000,00               ,         .   2292 5193 Výdaje na doprav. územn     1.600.000,00      1.750.000,00      1.663.883,00     95.08 2292      Dopravní obslužnost         1.600.000,00      1.750.000,00      1.663.883,00     95.08   2310 5169 Nákup služeb j.n.                    ,           45.000,00         43.560,00     96.80 2310 5179 Ostatní nákupy j.n.                  ,           10.000,00          9.396,00     93.96 2310 5229 Nein.dotace nezisk.a po        10.000,00               ,                 ,         . 2310      Pitná voda                     10.000,00         55.000,00         52.956,00     96.28   2321 5154 Elektrická energie                   ,           10.000,00          6.180,00     61.80 2321 5169 Nákup služeb j.n.             180.000,00        160.000,00        158.841,00     99.28 2321 5171 Opravy a udržování             70.000,00         35.000,00         31.000,00     88.57 2321      Odvádění a čištění odpa       250.000,00        205.000,00        196.021,00     95.62   3111 5331 Neinv.příspěvky zřízený     1.937.000,00      1.937.000,00      1.937.000,00    100.00 3111 5336 Neinvestič. dotace zříz       168.130,00        168.129,60        168.129,60    100.00 3111 6121 Budovy, haly a stavby         590.000,00      1.090.000,00        810.963,00     74.40 3111 6351 Investiční transfery zř              ,          100.000,00        100.000,00    100.00 3111      Předškolní zařízení         2.695.130,00      3.295.129,60      3.016.092,60     91.53   3113 5171 Opravy a udržování              5.000,00          5.000,00               ,         . 3113 5331 Neinv.příspěvky zřízený     3.100.000,00      3.100.000,00      3.100.000,00    100.00 3113 5336 Neinvestič. dotace zříz              ,          475.367,40        475.367,40    100.00 3113 6121 Budovy, haly a stavby         200.000,00      1.650.000,00        318.793,00     19.32 3113      Základní školy              3.305.000,00      5.230.367,40      3.894.160,40     74.45    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 5 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  3311 5137 Drobný hmotný majetek                ,            3.300,00          3.299,00     99.97 3311 5139 Nákup materiálu                25.000,00         20.400,00          5.517,00     27.04 3311 5162 Služby telekomunikací a              ,              800,00            800,00    100.00 3311 5169 Nákup služeb j.n.                    ,              350,00            348,00     99.43 3311 5175 Pohoštění a dary                     ,              150,00            143,00     95.33 3311      Divadelní činnost              25.000,00         25.000,00         10.107,00     40.43   3312 5137 Drobný hmotný majetek                ,           15.000,00         15.000,00    100.00 3312 5139 Nákup materiálu                10.500,00         10.500,00          1.516,00     14.44 3312 5169 Nákup služeb j.n.              58.000,00         38.500,00               ,         . 3312 5171 Opravy a udržování                   ,            4.500,00          4.500,00    100.00 3312 5175 Pohoštění a dary                5.000,00          5.000,00               ,         . 3312      Činnosti uměleckých sou        73.500,00         73.500,00         21.016,00     28.59   3313 5021 Ostatní osobní výdaje          80.000,00         80.000,00         58.010,00     72.51 3313 5031 Povinné pojistné na soc        20.000,00         20.000,00          4.998,00     24.99 3313 5032 Povinné pojistné na veř        10.000,00         10.000,00          1.798,00     17.98 3313 5041 Odměny za užití duševní         2.000,00          2.000,00          1.010,00     50.50 3313 5136 Knihy, učební pomůcky a         3.000,00          3.000,00               ,         . 3313 5137 Drobný hmotný majetek          80.000,00        166.300,00        136.087,80     81.83 3313 5138 Nákup zboží                          ,           28.000,00         14.163,00     50.58 3313 5139 Nákup materiálu                80.000,00        120.500,00         90.908,52     75.44 3313 5161 Služby pošt                          ,            1.000,00            274,00     27.40 3313 5169 Nákup služeb j.n.             200.000,00        393.000,00        351.992,89     89.57 3313 5171 Opravy a udržování             60.000,00         40.000,00               ,         . 3313 5172 Programové vybavení            10.000,00         42.200,00         32.065,00     75.98 3313 5175 Pohoštění a dary                5.000,00         25.000,00          9.901,00     39.60 3313 5179 Ostatní nákupy j.n.                  ,            4.500,00          4.500,00    100.00 3313 5189 Poskytované zálohy j.n.              ,            1.000,00          1.000,00    100.00 3313 5229 Nein.dotace nezisk.a po         9.000,00          9.000,00               ,         . 3313 5362 Platby daní a poplatků          1.000,00          2.000,00          1.182,00     59.10 3313 6122 Stroje, přístroje a zař     1.700.000,00      1.483.000,00      1.455.539,60     98.15 3313      Filmová tvorba, distrib     2.260.000,00      2.430.500,00      2.163.429,81     89.01   3314 5011 Platy zaměstnanců v pra       599.000,00        599.000,00        556.192,00     92.85 3314 5031 Povinné pojistné na soc       150.000,00        150.000,00        143.506,00     95.67 3314 5032 Povinné pojistné na veř        54.000,00         54.000,00         51.658,00     95.66 3314 5041 Odměny za užití duševní           500,00          6.500,00          2.641,20     40.63 3314 5136 Knihy, učební pomůcky a       340.000,00        365.000,00        360.414,00     98.74 3314 5137 Drobný hmotný majetek         200.000,00        200.000,00         23.174,27     11.59 3314 5139 Nákup materiálu               100.000,00         75.000,00         33.360,83     44.48 3314 5161 Služby pošt                     1.000,00          1.000,00             90,00      9.00 3314 5162 Služby telekomunikací a        13.000,00         13.000,00          5.265,11     40.50 3314 5168 Služby zpracování dat                ,           20.000,00          6.776,00     33.88 3314 5169 Nákup služeb j.n.             100.000,00         69.000,00         27.954,00     40.51 3314 5171 Opravy a udržování              2.000,00          2.000,00          1.996,50     99.82 3314 5172 Programové vybavení            20.000,00         20.000,00          2.008,60     10.04 3314 5175 Pohoštění a dary                     ,            5.000,00          2.618,00     52.36 3314 5229 Nein.dotace nezisk.a po         2.000,00          2.000,00            550,00     27.50 3314      Činnosti knihovnické        1.581.500,00      1.581.500,00      1.218.204,51     77.03   3319 5011 Platy zaměstnanců v pra     1.130.000,00      1.130.000,00        925.740,00     81.92 3319 5031 Povinné pojistné na soc       292.000,00        292.000,00        229.906,00     78.73 3319 5032 Povinné pojistné na veř       102.000,00        102.000,00         84.266,00     82.61 3319 5041 Odměny za užití duševní        90.500,00         90.500,00         30.847,00     34.09 3319 5133 Léky a zdravotnický mat         2.500,00          2.000,00               ,         . 3319 5134 Prádlo, oděv a obuv             2.500,00          2.500,00          2.190,00     87.60  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 6 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  3319 5136 Knihy, učební pomůcky a         2.000,00          7.000,00          4.287,00     61.24 3319 5137 Drobný hmotný majetek          20.000,00        161.000,00        155.177,66     96.38 3319 5139 Nákup materiálu               230.000,00        273.500,00        226.210,37     82.71 3319 5151 Voda                           20.000,00         20.000,00               ,         . 3319 5152 Pára                          310.000,00        255.000,00        253.374,69     99.36 3319 5154 Elektrická energie            100.000,00        150.000,00        121.923,00     81.28 3319 5162 Služby telekomunikací a        10.000,00         15.000,00         14.510,38     96.74 3319 5163 Služby peněžních ústavů              ,            7.000,00          6.660,00     95.14 3319 5164 Nájemné                              ,            3.000,00          2.299,00     76.63 3319 5169 Nákup služeb j.n.           1.083.000,00      1.178.000,00      1.156.379,44     98.16 3319 5171 Opravy a udržování             40.000,00         31.000,00         10.557,50     34.06 3319 5172 Programové vybavení                  ,           20.500,00         20.210,68     98.59 3319 5175 Pohoštění a dary              264.000,00        273.000,00        255.129,20     93.45 3319 5194 Věcné dary                    100.000,00        100.000,00         38.517,00     38.52 3319 6121 Budovy, haly a stavby       1.800.000,00      1.800.000,00      1.755.266,00     97.51 3319      Záležitosti kultury j.n     5.598.500,00      5.913.000,00      5.293.450,92     89.52   3322 5171 Opravy a udržování            300.000,00        300.000,00               ,         . 3322      Zachování a obnova kult       300.000,00        300.000,00               ,         .   3326 6121 Budovy, haly a stavby       1.450.000,00      1.277.708,00      1.272.708,00     99.61 3326 6130 Pozemky                              ,          772.292,00        777.292,00    100.65 3326      Zachování a obnova míst     1.450.000,00      2.050.000,00      2.050.000,00    100.00   3349 5021 Ostatní osobní výdaje          36.000,00         36.000,00         36.000,00    100.00 3349 5031 Povinné pojistné na soc         9.000,00          9.000,00          9.000,00    100.00 3349 5032 Povinné pojistné na veř         3.200,00          3.200,00               ,         . 3349 5136 Knihy, učební pomůcky a       230.000,00        230.000,00        193.721,00     84.23 3349 5139 Nákup materiálu                50.000,00         10.000,00               ,         . 3349 5171 Opravy a udržování                   ,           40.000,00         39.409,00     98.52 3349      Záležitosti sděl.prostř       328.200,00        328.200,00        278.130,00     84.74   3399 5194 Věcné dary                     55.000,00         66.000,00         65.985,00     99.98 3399 5492 Dary obyvatelstvu              25.000,00          7.000,00               ,         . 3399 5499 Ostatní transfery obyva              ,            7.000,00          6.300,00     90.00 3399      Záležitosti kultury j.n        80.000,00         80.000,00         72.285,00     90.36   3412 5021 Ostatní osobní výdaje         150.000,00        150.000,00        137.786,00     91.86 3412 5031 Povinné pojistné na soc        37.500,00         37.500,00         33.508,00     89.35 3412 5032 Povinné pojistné na veř        13.500,00         13.500,00         11.755,00     87.07 3412 5041 Odměny za užití duševní         5.000,00         10.000,00          9.131,00     91.31 3412 5137 Drobný hmotný majetek          40.000,00         94.000,00         70.474,49     74.97 3412 5139 Nákup materiálu               405.000,00        381.500,00        265.068,52     69.48 3412 5151 Voda                          160.000,00        160.000,00        138.921,00     86.83 3412 5152 Pára                          250.000,00        250.000,00        109.571,12     43.83 3412 5153 Plyn                          130.000,00        119.500,00         60.972,00     51.02 3412 5154 Elektrická energie            140.000,00        150.500,00        121.582,00     80.79 3412 5156 Pohonné hmoty a maziva               ,            1.000,00            499,00     49.90 3412 5162 Služby telekomunikací a              ,              500,00            417,46     83.49 3412 5169 Nákup služeb j.n.             237.000,00        292.000,00        252.333,68     86.42 3412 5171 Opravy a udržování            445.000,00        533.000,00        395.542,15     74.21 3412 5222 Nein.dotace občanským s              ,           28.000,00         28.000,00    100.00 3412 5362 Platby daní a poplatků               ,           25.000,00         25.000,00    100.00 3412 6121 Budovy, haly a stavby       2.490.000,00      1.440.000,00        337.272,50     23.42 3412 6122 Stroje, přístroje a zař              ,          240.000,00        211.750,00     88.23 3412      Péče o sportovní zaříze     4.503.000,00      3.926.000,00      2.209.583,92     56.28    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 7 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  3419 5021 Ostatní osobní výdaje          20.000,00         20.000,00          6.520,00     32.60 3419 5031 Povinné pojistné na soc         5.000,00          5.000,00               ,         . 3419 5032 Povinné pojistné na veř         1.800,00          1.800,00               ,         . 3419 5139 Nákup materiálu                85.000,00         99.500,00         92.452,00     92.92 3419 5156 Pohonné hmoty a maziva         20.000,00         20.000,00         10.604,60     53.02 3419 5163 Služby peněžních ústavů              ,           16.000,00         15.919,00     99.49 3419 5164 Nájemné                              ,            9.000,00          9.000,00    100.00 3419 5169 Nákup služeb j.n.             375.000,00        510.000,00        413.185,59     81.02 3419 5171 Opravy a udržování             65.000,00         65.000,00               ,         . 3419 5175 Pohoštění a dary               50.000,00         34.000,00         30.988,00     91.14 3419 5194 Věcné dary                           ,           10.000,00          3.710,00     37.10 3419 5222 Nein.dotace občanským s              ,        1.157.500,00      1.079.439,40     93.26 3419 5229 Nein.dotace nezisk.a po     2.505.000,00      1.109.100,00               ,         . 3419 5492 Dary obyvatelstvu                    ,            3.000,00               ,         . 3419 5493 Účelové transféry fyzic              ,            5.000,00          5.000,00    100.00 3419 6122 Stroje, přístroje a zař              ,          245.000,00        228.078,00     93.09 3419      Tělovýchovná činnost j.     3.126.800,00      3.309.900,00      1.894.896,59     57.25   3421 5169 Nákup služeb j.n.                    ,           15.000,00         14.181,72     94.54 3421 5171 Opravy a udržování             60.000,00         45.000,00            586,00      1.30 3421 5212 Nein.dotace nefin.pod.s              ,           15.000,00         15.000,00    100.00 3421 5222 Nein.dotace občanským s              ,           30.000,00         30.000,00    100.00 3421 6121 Budovy, haly a stavby                ,          700.000,00        456.010,00     65.14 3421      Využití volného času dě        60.000,00        805.000,00        515.777,72     64.07   3612 5011 Platy zaměstnanců v pra     2.716.000,00      2.716.000,00      1.997.967,00     73.56 3612 5021 Ostatní osobní výdaje         255.000,00        255.000,00        243.994,00     95.68 3612 5031 Povinné pojistné na soc       746.300,00        746.300,00        564.624,00     75.66 3612 5032 Povinné pojistné na veř       268.000,00        268.000,00        186.642,00     69.64 3612 5132 Ochranné pomůcky                2.000,00          2.000,00               ,         . 3612 5133 Léky a zdravotnický mat              ,            2.000,00          1.501,00     75.05 3612 5134 Prádlo, oděv a obuv            12.000,00         12.000,00          4.946,02     41.22 3612 5136 Knihy, učební pomůcky a        23.000,00         23.000,00          7.280,00     31.65 3612 5137 Drobný hmotný majetek          60.000,00         70.000,00         48.061,33     68.66 3612 5139 Nákup materiálu               342.000,00        335.000,00        258.789,85     77.25 3612 5151 Voda                        1.157.000,00      1.157.000,00        778.734,76     67.31 3612 5152 Pára                        6.600.000,00      6.600.000,00      4.456.386,27     67.52 3612 5154 Elektrická energie            265.000,00        265.000,00        192.936,43     72.81 3612 5157 TUV                           270.000,00        270.000,00        195.834,00     72.53 3612 5161 Služby pošt                    10.000,00         10.000,00          5.142,00     51.42 3612 5162 Služby telekomunikací a        60.000,00         60.000,00         33.143,94     55.24 3612 5167 Služby školení a vzdělá        30.000,00         30.000,00          9.610,00     32.03 3612 5168 Služby zpracování dat          80.000,00         80.000,00         53.555,40     66.94 3612 5169 Nákup služeb j.n.             730.000,00        726.000,00        277.503,07     38.22 3612 5171 Opravy a udržování          1.140.000,00      1.135.000,00      1.078.602,58     95.03 3612 5172 Programové vybavení            15.000,00         15.000,00          9.499,35     63.33 3612 5173 Cestovné /tuzemské i za              ,            2.000,00            617,00     30.85 3612 5175 Pohoštění a dary                     ,            2.000,00          1.002,00     50.10 3612 5199 Výdaje souvis. s nein.n       140.000,00        140.000,00         99.972,00     71.41 3612 5361 Nákup kolků                    20.000,00         20.000,00          4.878,00     24.39 3612 5362 Platby daní a poplatků        100.000,00        100.000,00          1.000,00      1.00 3612 5429 Náhrady placené obyvate        10.000,00         10.000,00               ,         . 3612 5909 Ostatní nein. výdaje j.     1.500.000,00      1.500.000,00      1.298.731,00     86.58 3612 6121 Budovy, haly a stavby         390.000,00     10.190.000,00      8.969.149,79     88.02 3612      Bytové hospodářství        16.941.300,00     26.741.300,00     20.780.102,79     77.71   3613 5137 Drobný hmotný majetek          25.000,00        285.000,00        207.258,79     72.72  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 8 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  3613 5139 Nákup materiálu               235.000,00        110.000,00         78.397,50     71.27 3613 5151 Voda                          150.000,00        160.000,00         95.272,50     59.55 3613 5152 Pára                          950.000,00        932.000,00        500.988,27     53.75 3613 5154 Elektrická energie            295.000,00        510.000,00        352.769,00     69.17 3613 5157 TUV                                  ,           20.000,00         16.476,00     82.38 3613 5169 Nákup služeb j.n.             115.000,00        280.000,00        270.725,17     96.69 3613 5171 Opravy a udržování          1.500.000,00      1.338.000,00        857.103,27     64.06 3613 5199 Výdaje souvis. s nein.n              ,           80.000,00         75.300,00     94.13 3613 5909 Ostatní nein. výdaje j.       600.000,00        600.000,00        252.585,00     42.10 3613 6121 Budovy, haly a stavby       2.500.000,00      5.255.000,00      5.248.537,53     99.88 3613      Nebytové hospodářství       6.370.000,00      9.570.000,00      7.955.413,03     83.13   3631 5139 Nákup materiálu               330.000,00        330.000,00        132.622,19     40.19 3631 5154 Elektrická energie            600.000,00        600.000,00        379.804,00     63.30 3631 5169 Nákup služeb j.n.             180.000,00        230.000,00        146.119,56     63.53 3631 5171 Opravy a udržování            510.000,00        460.000,00        313.613,46     68.18 3631      Veřejné osvětlení           1.620.000,00      1.620.000,00        972.159,21     60.01   3632 5137 Drobný hmotný majetek          50.000,00         50.000,00               ,         . 3632 5138 Nákup zboží                   100.000,00        100.000,00               ,         . 3632 5139 Nákup materiálu                50.000,00         48.000,00          8.615,00     17.95 3632 5154 Elektrická energie             20.000,00         20.000,00          8.785,00     43.93 3632 5162 Služby telekomunikací a              ,              500,00            430,51     86.10 3632 5169 Nákup služeb j.n.              30.000,00         29.500,00               ,         . 3632 5171 Opravy a udržování                   ,            2.000,00          1.331,00     66.55 3632 5192 Poskyt. nein.příspěvky               ,            8.666,00          8.666,00    100.00 3632 6121 Budovy, haly a stavby       1.050.000,00      1.050.000,00        456.455,23     43.47 3632      Pohřebnictví                1.300.000,00      1.308.666,00        484.282,74     37.01   3634 5153 Plyn                          220.000,00        220.000,00        135.864,00     61.76 3634 5154 Elektrická energie             32.400,00         32.400,00               ,         . 3634 5169 Nákup služeb j.n.              20.000,00         20.000,00               ,         . 3634 5171 Opravy a udržování             30.000,00         30.000,00               ,         . 3634      Lokální zásobování tepl       302.400,00        302.400,00        135.864,00     44.93   3635 6119 Nákup nehmot.investiční       150.000,00        150.000,00               ,         . 3635      Územní plánování              150.000,00        150.000,00               ,         .   3636 5221 Nein.dotace obec.prosp.        60.000,00         60.000,00         60.000,00    100.00 3636 6121 Budovy, haly a stavby       6.830.000,00      1.670.000,00      1.604.439,11     96.07 3636      Územní rozvoj               6.890.000,00      1.730.000,00      1.664.439,11     96.21   3639 5137 Drobný hmotný majetek          10.000,00         10.000,00               ,         . 3639 5139 Nákup materiálu                70.000,00         96.000,00         95.804,84     99.80 3639 5156 Pohonné hmoty a maziva        625.000,00        625.000,00        517.514,88     82.80 3639 5162 Služby telekomunikací a         5.000,00          5.000,00          4.017,61     80.35 3639 5163 Služby peněžních ústavů       620.000,00        620.000,00        312.409,00     50.39 3639 5166 Konzultač.,porad.a práv              ,            5.500,00          5.500,00    100.00 3639 5167 Služby školení a vzdělá              ,            6.000,00          5.950,00     99.17 3639 5169 Nákup služeb j.n.             385.000,00        331.500,00        155.112,20     46.79 3639 5171 Opravy a udržování            400.000,00        378.000,00        286.316,01     75.74 3639 5362 Platby daní a poplatků         21.909,00         21.909,00         20.199,00     92.19 3639 5909 Ostatní nein. výdaje j.              ,           48.000,00         48.000,00    100.00 3639      Komunální služby a územ     2.136.909,00      2.146.909,00      1.450.823,54     67.58   3722 5169 Nákup služeb j.n.           2.000.000,00      2.000.000,00      1.911.201,00     95.56 3722 6121 Budovy, haly a stavby       1.750.000,00      2.098.390,00      1.557.904,26     74.24  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 9 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  3722 6122 Stroje, přístroje a zař              ,          345.000,00        178.191,00     51.65 3722 6130 Pozemky                              ,            1.610,00          1.610,00    100.00 3722      Sběr a svoz komunálních     3.750.000,00      4.445.000,00      3.648.906,26     82.09   3725 5139 Nákup materiálu                      ,            6.000,00          5.990,00     99.83 3725 5169 Nákup služeb j.n.           1.000.000,00      1.144.000,00        895.726,00     78.30 3725      Využívání a zneškod.kom     1.000.000,00      1.150.000,00        901.716,00     78.41   3726 5169 Nákup služeb j.n.             340.000,00        340.000,00        299.567,34     88.11 3726      Využívání a zneškod.ost       340.000,00        340.000,00        299.567,34     88.11   3745 5011 Platy zaměstnanců v pra     3.224.000,00      3.224.000,00      2.931.049,00     90.91 3745 5021 Ostatní osobní výdaje         150.000,00        150.000,00        108.444,00     72.30 3745 5031 Povinné pojistné na soc       845.000,00        845.000,00        750.167,00     88.78 3745 5032 Povinné pojistné na veř       303.500,00        303.500,00        276.028,00     90.95 3745 5132 Ochranné pomůcky               16.000,00         16.000,00          8.239,59     51.50 3745 5134 Prádlo, oděv a obuv            40.000,00         40.000,00         31.493,00     78.73 3745 5136 Knihy, učební pomůcky a              ,            1.000,00            720,00     72.00 3745 5137 Drobný hmotný majetek         130.000,00        280.000,00        213.079,55     76.10 3745 5139 Nákup materiálu               550.000,00        540.420,00        394.314,80     72.96 3745 5153 Plyn                          100.000,00        100.000,00         36.381,00     36.38 3745 5154 Elektrická energie             50.000,00         50.000,00               ,         . 3745 5156 Pohonné hmoty a maziva        101.000,00        101.000,00         99.051,10     98.07 3745 5162 Služby telekomunikací a        15.000,00         15.000,00          4.644,24     30.96 3745 5164 Nájemné                        16.000,00         61.000,00         50.522,00     82.82 3745 5169 Nákup služeb j.n.           1.150.000,00      1.739.174,00      1.601.456,53     92.08 3745 5171 Opravy a udržování            600.000,00        624.406,00        528.494,62     84.64 3745 5175 Pohoštění a dary               20.000,00         20.000,00          3.800,00     19.00 3745 5429 Náhrady placené obyvate              ,           10.000,00          5.000,00     50.00 3745 6121 Budovy, haly a stavby         700.000,00        700.000,00         24.200,00      3.46 3745 6122 Stroje, přístroje a zař       600.000,00        600.000,00               ,         . 3745 6123 Dopravní prostředky           900.000,00        900.000,00        717.605,00     79.73 3745      Péče o vzhled obcí a ve     9.510.500,00     10.320.500,00      7.784.689,43     75.43   3900 5221 Nein.dotace obec.prosp.              ,           10.000,00         10.000,00    100.00 3900 5222 Nein.dotace občanským s              ,           69.400,00         69.400,00    100.00 3900 5240 Neinvestič. nedotač. tr              ,           20.000,00         20.000,00    100.00 3900 5333 Nein. transfery školský              ,            5.000,00          5.000,00    100.00 3900 5492 Dary obyvatelstvu                    ,            1.000,00          1.000,00    100.00 3900      Ost. čin. souv. se služ              ,          105.400,00        105.400,00    100.00   4339 5492 Dary obyvatelstvu              45.000,00         45.000,00         24.000,00     53.33 4339      Soc.péče a pomoc rodině        45.000,00         45.000,00         24.000,00     53.33   4349 5229 Nein.dotace nezisk.a po              ,           20.000,00               ,         . 4349 5499 Ostatní transfery obyva       185.000,00        235.000,00        149.116,00     63.45 4349      Soc.péče j.n.                 185.000,00        255.000,00        149.116,00     58.48   5212 5901 Rozpisové rezervy běžný        20.000,00         20.000,00               ,         . 5212      Civilní ochrana - nevoj        20.000,00         20.000,00               ,         .   5311 5321 Neinvestiční transfery        170.000,00        170.000,00        170.000,00    100.00 5311      Bezpečnost a veřejný po       170.000,00        170.000,00        170.000,00    100.00   5512 5019 Ostatní platy (refundac        20.000,00         20.000,00         15.584,00     77.92 5512 5021 Ostatní osobní výdaje         500.000,00        500.000,00        468.462,00     93.69 5512 5031 Povinné pojistné na soc       130.000,00        130.000,00         83.279,00     64.06  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 10 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  5512 5032 Povinné pojistné na veř        45.000,00         45.000,00         40.394,00     89.76 5512 5038 Ostatní povinné pojistn        20.000,00         20.000,00         17.316,00     86.58 5512 5039 Ostatní povin. poj. pla        17.000,00         17.000,00          5.160,24     30.35 5512 5132 Ochranné pomůcky               50.000,00         50.000,00         31.674,00     63.35 5512 5134 Prádlo, oděv a obuv            55.000,00        120.000,00        110.920,64     92.43 5512 5136 Knihy, učební pomůcky a              ,            1.300,00            630,00     48.46 5512 5137 Drobný hmotný majetek          60.000,00        225.000,00        188.155,02     83.62 5512 5139 Nákup materiálu                50.000,00        159.600,00        127.987,73     80.19 5512 5151 Voda                           20.000,00         20.000,00          6.611,00     33.05 5512 5152 Pára                          150.000,00        150.000,00         97.290,96     64.86 5512 5154 Elektrická energie             25.000,00         25.000,00         20.915,00     83.66 5512 5156 Pohonné hmoty a maziva         83.600,00         83.600,00         25.665,00     30.70 5512 5162 Služby telekomunikací a        40.000,00         40.000,00         11.206,39     28.02 5512 5164 Nájemné                              ,            5.000,00          3.120,00     62.40 5512 5166 Konzultač.,porad.a práv        10.000,00         10.000,00               ,         . 5512 5167 Služby školení a vzdělá        10.000,00         12.800,00            500,00      3.91 5512 5169 Nákup služeb j.n.              30.000,00         34.900,00         34.022,00     97.48 5512 5171 Opravy a udržování            300.000,00        300.000,00         63.388,00     21.13 5512 5175 Pohoštění a dary               10.000,00         10.000,00               ,         . 5512 5194 Věcné dary                           ,            4.000,00          3.462,00     86.55 5512 5222 Nein.dotace občanským s              ,           20.000,00         20.000,00    100.00 5512 5362 Platby daní a poplatků               ,              200,00            150,00     75.00 5512 6121 Budovy, haly a stavby         200.000,00        450.000,00        330.420,00     73.43 5512 6123 Dopravní prostředky                  ,          125.000,00         72.600,00     58.08 5512      Požární ochrana             1.825.600,00      2.578.400,00      1.778.912,98     68.99   6112 5023 Odměny členů zastupitel     1.040.000,00      1.040.000,00        906.499,00     87.16 6112 5031 Povinné pojistné na soc       260.000,00        260.000,00        174.263,00     67.02 6112 5032 Povinné pojistné na veř        94.000,00         94.000,00         87.846,00     93.45 6112 5139 Nákup materiálu                      ,            2.000,00          1.989,24     99.46 6112 5163 Služby peněžních ústavů              ,           11.500,00         11.400,00     99.13 6112 5175 Pohoštění a dary               80.000,00         39.000,00         36.310,20     93.10 6112 5194 Věcné dary                           ,           27.500,00         26.957,00     98.03 6112      Místní zastupitelské or     1.474.000,00      1.474.000,00      1.245.264,44     84.48   6114 5011 Platy zaměstnanců v pra              ,            6.900,00          6.900,00    100.00 6114 5021 Ostatní osobní výdaje                ,           21.988,00         21.988,00    100.00 6114 5139 Nákup materiálu                      ,            2.250,00          2.250,00    100.00 6114 5175 Pohoštění a dary                     ,            2.213,00          2.213,00    100.00 6114      Volby do Parlamentu ČR               ,           33.351,00         33.351,00    100.00   6171 5011 Platy zaměstnanců v pra     3.536.000,00      3.536.000,00      3.218.141,00     91.01 6171 5021 Ostatní osobní výdaje         500.000,00        500.000,00        470.929,00     94.19 6171 5031 Povinné pojistné na soc     1.014.000,00      1.014.000,00        890.756,00     87.85 6171 5032 Povinné pojistné na veř       363.000,00        363.000,00        323.891,00     89.23 6171 5038 Ostatní povinné pojistn        65.000,00         65.000,00         47.998,00     73.84 6171 5041 Odměny za užití duševní         5.000,00          5.000,00          3.833,90     76.68 6171 5134 Prádlo, oděv a obuv             8.000,00          8.000,00               ,         . 6171 5136 Knihy, učební pomůcky a       100.000,00        100.000,00         51.558,50     51.56 6171 5137 Drobný hmotný majetek         500.000,00        630.000,00        176.598,12     28.03 6171 5139 Nákup materiálu               400.000,00        400.000,00        335.212,19     83.80 6171 5142 Realizované kurzové ztr              ,            1.000,00            960,25     96.03 6171 5151 Voda                           80.000,00         80.000,00         49.723,00     62.15 6171 5152 Pára                          150.000,00        150.000,00               ,         . 6171 5154 Elektrická energie             50.000,00         50.000,00          5.576,00     11.15 6171 5161 Služby pošt                    60.000,00         60.000,00         58.069,00     96.78 6171 5162 Služby telekomunikací a       250.000,00        250.000,00        207.642,75     83.06  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 11 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    II. Rozpočtové výdaje                                                                                                                                           Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Název                           rozpočet        po změnách      počátku roku       %                                                                                                  6171 5164 Nájemné                              ,           30.000,00         26.746,10     89.15 6171 5167 Služby školení a vzdělá        60.000,00         60.000,00         49.829,00     83.05 6171 5168 Služby zpracování dat         220.000,00        220.000,00        102.390,00     46.54 6171 5169 Nákup služeb j.n.           1.369.000,00      1.220.400,00      1.156.494,32     94.76 6171 5171 Opravy a udržování            500.000,00        500.000,00         28.363,50      5.67 6171 5172 Programové vybavení           150.000,00        255.000,00         85.402,00     33.49 6171 5173 Cestovné /tuzemské i za        10.000,00         10.000,00               ,         . 6171 5175 Pohoštění a dary               60.000,00         60.000,00          7.425,27     12.38 6171 5179 Ostatní nákupy j.n.           100.000,00        125.600,00         65.883,00     52.45 6171 5194 Věcné dary                     40.000,00         40.000,00          2.032,00      5.08 6171 5362 Platby daní a poplatků               ,            2.000,00          2.000,00    100.00 6171 5424 Náhrady mezd v době nem       150.000,00        150.000,00         22.578,00     15.05 6171 5499 Ostatní transfery obyva       248.000,00        338.000,00        325.786,00     96.39 6171 5901 Rozpisové rezervy běžný       300.000,00        400.446,40               ,         . 6171 6121 Budovy, haly a stavby       2.200.000,00      3.340.000,00      3.272.829,41     97.99 6171 6122 Stroje, přístroje a zař              ,          200.000,00        185.014,00     92.51 6171 6123 Dopravní prostředky           700.000,00        750.000,00        749.947,00     99.99 6171      Činnost místní správy      13.188.000,00     14.913.446,40     11.923.608,31     79.95   6310 5141 Úroky                         300.000,00        300.000,00         53.397,20     17.80 6310 5163 Služby peněžních ústavů       120.000,00        120.000,00         70.803,73     59.00 6310      Příjmy a výdaje z úvěr.       420.000,00        420.000,00        124.200,93     29.57   6320 5163 Služby peněžních ústavů       600.000,00        600.000,00        497.121,00     82.85 6320      Pojištění funkčně nespe       600.000,00        600.000,00        497.121,00     82.85   6330 5342 Nein.převody fondu kult       411.000,00        411.000,00        310.978,56     75.66 6330 5345 Nein.převody vlast.rozp              ,                 ,      203.128.458,56       . 6330      Převody                       411.000,00        411.000,00    203.439.437,12  49498.65   6399 5362 Platby daní a poplatků      5.839.000,00      6.639.000,00      6.228.774,19     93.82 6399      Finanční operace j.n.       5.839.000,00      6.639.000,00      6.228.774,19     93.82   6402 5364 Vratky transferů poskyt        11.271,31         11.271,31         11.271,31    100.00 6402 5366 Výdaje z finančního vyp        19.004,70         19.004,70         19.004,70    100.00 6402 5367 Výdaje z fin. vypoř. me              ,           12.047,00         12.047,00    100.00 6402      Finanční vypořádání min        30.276,01         42.323,01         42.323,01    100.00   6409 5222 Nein.dotace občanským s              ,            7.000,00          7.000,00    100.00 6409 5329 Nein.transfery veř.rozp        65.000,00         65.000,00         65.000,00    100.00 6409 6901 Rozpisové rezervy kapit              ,          139.441,52               ,         . 6409      Ostatní činnosti j.n.          65.000,00        211.441,52         72.000,00     34.05     VÝDAJE CELKEM                       114.602.615,01    138.802.233,93    312.720.506,93    225.30    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 12 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    III. Financování - třída 8                                                                                                                            Položka/        Schválený          Rozpočet       Výsledek od Název položky                Řádek         rozpočet        po změnách          poč.roku      %                                                                                                  Krátkodobé financování z tuzemska  - vydané dluhopisy (+)       8111              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. dluhopisů (-)   8112              ,                 ,                 ,        .  - přijaté půjčky (+)         8113              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. půjček (-)      8114              ,                 ,                 ,        .  - změna stavu na bank.účtech 8115    43.498.985,01     49.336.032,01      6.432.383,66    13.04  - aktivní OŘL - příjmy (+)   8117              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - výdaje (-)   8118              ,                 ,                 ,        .   Dlouhodobé financování z tuzemska  - vydané dluhopisy (+)       8121              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. dluhopisů (-)   8122              ,                 ,                 ,        .  - přijaté půjčky (+)         8123     6.680.000,00     11.320.000,00     10.412.821,60    91.99  - uhraz.spl. půjček (-)      8124   -25.000.000,00    -19.840.000,00    -19.839.397,99   100.00  - změna stavu na bank.účtech 8125              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - příjmy (+)   8127              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - výdaje (-)   8128              ,                 ,                 ,        .   Krátkodobé financování ze zahraničí  - vydané dluhopisy (+)       8211              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. dluhopisů (-)   8212              ,                 ,                 ,        .  - přijaté půjčky (+)         8213              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. půjček (-)      8214              ,                 ,                 ,        .  - změna stavu na bank.účtech 8215              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - příjmy (+)   8217              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - výdaje (-)   8218              ,                 ,                 ,        .   Dlouhodobé financování ze zahraničí  - vydané dluhopisy (+)       8221              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. dluhopisů (-)   8222              ,                 ,                 ,        .  - přijaté půjčky (+)         8223              ,                 ,                 ,        .  - uhraz.spl. půjček (-)      8224              ,                 ,                 ,        .  - změna stavu na bank.účtech 8225              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - příjmy (+)   8227              ,                 ,                 ,        .  - aktivní OŘL - výdaje (-)   8228              ,                 ,                 ,        .   Opravné položky k peněžním operacím Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)        8901              ,                 ,           33.111,71      . Nerealiz. kurz.rozdíly (+/-)  8902              ,                 ,                 ,        . Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-)  8905              ,                 ,                 ,        .   Financování                   8000    25.178.985,01     40.816.032,01     -2.961.081,02    -7.25 (součet za třídu 8)    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 13 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace                                                                                                                                            Schválený          Rozpočet       Výsledek od Název                        Řádek         rozpočet        po změnách          poč.roku      %                                                                                                  Třída 1 - Daňové příjmy       4010    67.041.000,00     68.510.878,00     81.426.552,05   118.85 Třída 2 - Nedaňové příjmy     4020    13.696.000,00     14.443.788,00     15.308.676,86   105.99 Třída 3 - Kapitálové příjmy   4030     7.050.000,00      7.895.000,00      8.781.386,00   111.23 Třída 4 - Přijaté transfery   4040     1.636.630,00      7.136.535,92    210.164.973,04  2944.92   Příjmy celkem (před konsol.)  4050    89.423.630,00     97.986.201,92    315.681.587,95   322.17   Konsolidace celkem (příjmy)   4060       411.000,00        411.000,00    203.439.437,12  49498.65 v tom položky    2223 - Příj.z FVML K-O     4061              ,                 ,                 ,        .    2226 - Příj.z FVML obce    4062              ,                 ,                 ,        .    2227 - Příj.z FVML RR,K,O  4063              ,                 ,                 ,        .    2441 - Spl.půjček od obcí  4070              ,                 ,                 ,        .    2442 - Spl.půjček od reg.  4080              ,                 ,                 ,        .    2443 - Spl.půjček od RR    4081              ,                 ,                 ,        .    2449 - Spl.půjček od VR ÚÚ 4090              ,                 ,                 ,        .    4121 - NIP transf. od obcí 4100       175.000,00        194.500,00        194.500,00   100.00    4122 - NIP transf. od KR   4110              ,          125.850,00        125.850,00   100.00    4123 - NIP transf. od RR   4111              ,                 ,                 ,        .    4129 - NIP transf. od RÚÚ  4120              ,                 ,                 ,        .    4133 - Převody z vlast.RF  4130              ,                 ,                 ,        .    4134 - Převody z rozp.účtů 4140              ,                 ,      203.128.458,56      .    4137 - Převody mezi SMaJČ  4145              ,                 ,                 ,        .    4138 - Převody z pokladny  4146              ,                 ,                 ,        .    4139 - Převody z vl.fondů  4150       411.000,00        411.000,00        310.978,56    75.66    4221 - IP transf. od obcí  4170              ,                 ,                 ,        .    4222 - IP transf. od krajů 4180              ,                 ,                 ,        .    4223 - IP transf. od RR    4181              ,                 ,                 ,        .    4229 - IP transf. od RÚÚ   4190              ,                 ,                 ,        .  ZJ 024 - Transfery př. z ÚJO 4191              ,                 ,                 ,        .  ZJ 025 - Spl.půj. přij. z JO 4192              ,                 ,                 ,        .  ZJ 028 - Transfery př. z ÚJK 4193              ,                 ,                 ,        .  ZJ 029 - Spl.půj.přij. z JK  4194              ,                 ,                 ,        .   Příjmy po konsolidaci         4200    89.012.630,00     97.575.201,92    112.242.150,83   115.03    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 14 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace                                                                                                                                            Schválený          Rozpočet       Výsledek od Název                        Řádek         rozpočet        po změnách          poč.roku      %                                                                                                  Třída 5 - Běžné výdaje        4210    87.317.615,01     93.599.792,41    277.379.173,29   296.35 Třída 6 - Kapitálové výdaje   4220    27.285.000,00     45.202.441,52     35.341.333,64    78.18   Výdaje celkem (před konsol.)  4240   114.602.615,01    138.802.233,93    312.720.506,93   225.30   Konsolidace celkem (výdaje)   4250       411.000,00        411.000,00    203.439.437,12  49498.65 v tom položky    5321 - Neinv.transf. obcím 4260       170.000,00        170.000,00        170.000,00   100.00    5323 - Neinv.transf. reg.  4270              ,                 ,                 ,        .    5325 - Neinv.transf. RR    4271              ,                 ,                 ,        .    5329 - Neinv.transf. VR MÚ 4280        65.000,00         65.000,00         65.000,00   100.00    5342 - Přev.SF obcí, krajů 4281       411.000,00        411.000,00        310.978,56    75.66    5344 - Neinv.přev.vl.RF    4290              ,                 ,                 ,        .    5345 - Neinv.přev.vl.RÚ    4300              ,                 ,      203.128.458,56      .    5347 - Převody mezi SMaJČ  4305              ,                 ,                 ,        .    5348 - Převody do pokladny 4306              ,                 ,                 ,        .    5349 - Neinv.přev.vl.fond. 4310              ,                 ,                 ,        .    5366 - Výdaje z FVML K-O   4321        19.004,70         19.004,70         19.004,70   100.00    5367 - Výdaje z FVML obce  4322              ,           12.047,00         12.047,00   100.00    5368 - Výd. z FVML RR,K,O  4323              ,                 ,                 ,        .    5641 - Neinv.půjčky obcím  4330              ,                 ,                 ,        .    5642 - Neinv.půjčky region.4340              ,                 ,                 ,        .    5643 - Neinv.půjčky RR     4341              ,                 ,                 ,        .    5649 - Neinv.půjčky VR MÚ  4350              ,                 ,                 ,        .    6341 - Inv.transfery obcím 4360              ,                 ,                 ,        .    6342 - Inv.transf. krajům  4370              ,                 ,                 ,        .    6345 - Inv.transf. RR      4371              ,                 ,                 ,        .    6349 - Inv.transfery VR MÚ 4380              ,                 ,                 ,        .    6441 - Inv.půjčky obcím    4400              ,                 ,                 ,        .    6442 - Inv.půjčky krajům   4410              ,                 ,                 ,        .    6443 - Inv.půjčky RR       4411              ,                 ,                 ,        .    6449 - Inv.půjčky VR MÚ    4420              ,                 ,                 ,        .  ZJ 026 - Transf. posk.na ÚJO 4421              ,                 ,                 ,        .  ZJ 027 - Půjčky posk. na ÚJO 4422              ,                 ,                 ,        .  ZJ 035 - Transf. posk.na ÚJK 4423              ,                 ,                 ,        .  ZJ 036 - Půjčky posk. na ÚJK 4424              ,                 ,                 ,        .   Výdaje po konsolidaci         4430   114.191.615,01    138.391.233,93    109.281.069,81    78.97   Saldo příjmů a výdajů po ko.  4440   -25.178.985,01    -40.816.032,01      2.961.081,02    -7.25   Třída 8 - Financování         4450    25.178.985,01     40.816.032,01     -2.961.081,02    -7.25 Konsolidace financování       4460              ,                 ,                 ,        . Financování celkem po konsol. 4470    25.178.985,01     40.816.032,01     -2.961.081,02    -7.25  



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 15 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    VI. Stavy a obraty na bankovních účtech                                                                                                                                      Počáteční stav     Stav ke konci       Změna stavu Název bankovního účtu           Řádek            k 1.1.      vykaz.období         bank.účtů                                                                                             Základní běžný účet ÚSC          6010     72.105.630,78     65.672.486,91      6.433.143,87 Běžné účty fondů ÚSC             6020        829.372,45        830.132,66           -760,21   Běžné účty celkem                6030     72.935.003,23     66.502.619,57      6.432.383,66   Pokladna                         6040               ,                 ,                 ,      



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 16 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    VII. Vybrané záznamové jednotky                                                                                                                               Číslo        Schválený          Rozpočet       Výsledek od Název                        řádku         rozpočet        po změnách      počátku roku      %                                                                                                  ZJ 024 - Transfery přij.z ÚJO 7090              ,                 ,                 ,        .   2226 - Příjmy z FVML K-O    7092              ,                 ,                 ,        .   4121 - Neinv.transf.od obcí 7100              ,                 ,                 ,        .   4129 - Neinv.transf.od RÚÚ  7110              ,                 ,                 ,        .   4221 - Inv.transf. od obcí  7120              ,                 ,                 ,        .   4229 - Inv.transf. od RÚÚ   7130              ,                 ,                 ,        .   ZJ 025 - Spl.půjček přij.z JO 7140              ,                 ,                 ,        .   2441 - Spl.půjček od obcí   7150              ,                 ,                 ,        .   2449 - Spl.půjček od VRÚÚ   7160              ,                 ,                 ,        .   ZJ 026 - Transf.posk. na ÚJO  7170              ,                 ,                 ,        .   5321 - Neinv.transf. obcím  7180              ,                 ,                 ,        .   5329 - Neinv.transf. VRMÚ   7190              ,                 ,                 ,        .   5367 - Výdaje z FVML        7192              ,                 ,                 ,        .   6341 - Inv.transfery obcím  7200              ,                 ,                 ,        .   6349 - Inv.transfery VRMÚ   7210              ,                 ,                 ,        .   ZJ 027 - Půjčky posk. na ÚJO  7220              ,                 ,                 ,        .   5641 - Neinv.půjčky obcím   7230              ,                 ,                 ,        .   5649 - Neinv.půjčky VRMÚ    7240              ,                 ,                 ,        .   6441 - Inv.půjčky obcím     7250              ,                 ,                 ,        .   6449 - Inv.půjčky VRMÚ j.n. 7260              ,                 ,                 ,        .   ZJ 028 - Transf.přij. z ÚJK   7290              ,                 ,                 ,        .   2223 - Příjmy z FVML K-O    7291              ,                 ,                 ,        .   2226 - Příjmy z FVML obce   7292              ,                 ,                 ,        .   4121 - NIP transf. od obcí  7300              ,                 ,                 ,        .   4122 - NIP transf. od krajů 7310              ,                 ,                 ,        .   4129 - NIP transf. od RÚÚ   7320              ,                 ,                 ,        .   4221 - IP  transf. od obcí  7330              ,                 ,                 ,        .   4222 - IP  transf. od krajů 7340              ,                 ,                 ,        .   4229 - IP  transf. od RÚÚ   7350              ,                 ,                 ,        .   ZJ 029 - Spl.půjč.přij.z ÚJK  7360              ,                 ,                 ,        .   2441 - Spl.půjček od obcí   7370              ,                 ,                 ,        .   2442 - Spl.půjček od krajů  7380              ,                 ,                 ,        .   2449 - Spl.půjček od VRÚÚ   7390              ,                 ,                 ,        .   ZJ 035 - Transf.posk. na ÚJK  7400              ,                 ,                 ,        .   5321 - Neinv.transf. obcím  7410              ,                 ,                 ,        .   5323 - Neinv.transf. krajům 7420              ,                 ,                 ,        .   5329 - Neinv.transfery VRMÚ 7430              ,                 ,                 ,        .   5366 - Výdaje z FVML K-O    7431              ,                 ,                 ,        .   5367 - Výdaje z FVML obce   7432              ,                 ,                 ,        .   6341 - Inv.transfery obcím  7440              ,                 ,                 ,        .   6342 - Inv.transfery krajům 7450              ,                 ,                 ,        .   6349 - Inv.transfery VRMÚ   7460              ,                 ,                 ,        .   ZJ 036 - Půjčky posk. na ÚJK  7470              ,                 ,                 ,        .   5641 - Neinv.půjčky obcím   7480              ,                 ,                 ,        .   5642 - Neinv.půjčky krajům  7490              ,                 ,                 ,        .   5649 - Neinv.půjčky VRMÚ    7500              ,                 ,                 ,        .   6441 - Inv.půjčky obcím     7510              ,                 ,                 ,        .   6442 - Inv.půjčky krajům    7520              ,                 ,                 ,        .   6449 - Inv.půjčky VRMÚ      7530              ,                 ,                 ,        .    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 17 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    VIII. Doplňující ukazatele                                                                                                                                                        Schválený   Rozpočet  Výsledek od Ukazatel                                      Řádek    rozpočet  po změnách    poč.roku      %                                                                                                                                                8010                                               8020                                               8030                                               8040                                               8050    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 18 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad                                                                                                  Účelový                Položka   Popis                                      Výsledek od znak                                                                           poč.roku                                                                                                                           4111      Neinvest.přijaté dotace ze stát.roz 98071                  4111      Volby do Parlamentu ČR                       33.351,00                        4111      Neinvest.přijaté dotace ze stát.roz          33.351,00                          4116      Ostatní neinvestiční dotace 14004                  4116      SDH                                         357.800,00 15011                  4116      OPŽP 2014 - 2020                            300.446,40 33063                  4116      OP Výzkum, vývoj a vzděl.                   592.647,00                        4116      Ostatní neinvestiční dotace               1.250.893,40                          4213      Inv.přijaté dotace ze stát. fondů 93566                  4213      Inv. dot. podpora kinemat                   500.000,00                        4213      Inv.přijaté dotace ze stát. fondů           500.000,00                          4216      Investiční dotace přijaté ze SR 15974                  4216                                                3.738.441,52                        4216      Investiční dotace přijaté ze SR           3.738.441,52      



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 19 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům,    dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám                                                                                                  Účelový  Kód           Položka   Popis                                      Výsledek od znak     územní                                                                poč.roku          jednotky                                                                                                     



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 20 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle     jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek                                                                                                                                            Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Nástroj/Prostorová jednotka      rozpočet        po změnách          poč.roku      %                                                                                                  0000 4116 0321                                 ,           88.897,05         88.897,05    100.00 0000 4116 0325                                 ,          503.749,95        503.749,95    100.00 0000 4116 1065                                 ,          300.446,40        300.446,40    100.00 0000 4216 1065                                 ,        3.738.441,52      3.738.441,52    100.00    



Město Březová  06.03.2018  9:12:26 / 21 VÝKAZ 2-12M - 00259250 Město Březová    XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění      podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek                                                                                                                                            Schválený          Rozpočet       Výsledek od Par  Pol  Nástroj/Prostorová jednotka      rozpočet        po změnách          poč.roku      %                                                                                                  3111 5336 0321                                 ,           25.219,44         25.219,44    100.00 3111 5336 0325                                 ,          142.910,16        142.910,16    100.00 3113 5336 0321                                 ,           63.677,61         63.677,61    100.00 3113 5336 0325                                 ,          360.839,79        360.839,79    100.00 3745 5139 1065                                 ,            2.420,00          2.420,00    100.00 3745 5169 1061                                 ,          200.297,60        200.297,60    100.00 3745 5169 1065                                 ,          252.726,40        252.726,40    100.00                                                                                                          Odesláno dne:             Razítko:                Podpis vedoucího účetní jednotky:                                                       Odpovídající za údaje                                                   o rozpočtu:                     tel.:   Došlo dne:                                                   o skutečnosti:                  tel.:                                                                                                   Konec sestavy   



Město Březová  19.03.2018 12:55:23 / 1                     00259250 Město Březová                    PŘÍJMY - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                0000 6330 4134 Převody z rozpočtových úč              ,       203.128.458,56       .       0000 6330      Převody                                ,       203.128.458,56       .       0000                                                  ,       203.128.458,56       .        000 *                                                 ,       203.128.458,56       .        00  **                                                ,       203.128.458,56       .        0   ***                                               ,       203.128.458,56       .        1300 0000 4116 Ostatní neinvestiční dota           357,80         357.800,00    100.00     1300 0000 4121 Neinv.přijaté dotace od o           175,00         175.000,00    100.00     1300 0000                                          532,80         532.800,00    100.00     1300           Sbor dobrovolných hasičů            532,80         532.800,00    100.00      130 *                                              532,80         532.800,00    100.00      13  **                                             532,80         532.800,00    100.00      1410 3612 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            50,00          45.930,00     91.86     1410 3612      Bytové hospodářství                  50,00          45.930,00     91.86     1410           DPS                                  50,00          45.930,00     91.86      141 *                                               50,00          45.930,00     91.86      14  **                                              50,00          45.930,00     91.86      1510 3111 2329 Ostatní nedaňové příjmy j              ,               125,37       .       1510 3111      Předškolní zařízení                    ,               125,37       .       1510           Mateřská škola 1                       ,               125,37       .        151 *                                                 ,               125,37       .        1520 0000 4116 Ostatní neinvestiční dota           168,13         168.129,60    100.00     1520 0000                                          168,13         168.129,60    100.00     1520 3111 2329 Ostatní nedaňové příjmy j              ,                47,73       .       1520 3111      Předškolní zařízení                    ,                47,73       .       1520           Mateřská škola 2                    168,13         168.177,33    100.03      152 *                                              168,13         168.177,33    100.03      1530 0000 4116 Ostatní neinvestiční dota           424,52         424.517,40    100.00     1530 0000 4122 Neinv.přijaté dotace od r            50,85          50.850,00    100.00     1530 0000                                          475,37         475.367,40    100.00     1530 3113 2329 Ostatní nedaňové příjmy j              ,                21,05       .       1530 3113      Základní školy                         ,                21,05       .       1530           Základní škola                      475,37         475.388,45    100.00      153 *                                              475,37         475.388,45    100.00      15  **                                             643,50         643.691,15    100.03      1610 3313 2111 Příjmy z poskyt. služeb a           130,00         158.470,00    121.90     1610 3313 2112 Příjmy z prodeje zboží               20,00          14.800,00     74.00     1610 3313      Filmová tvorba, distribuc           150,00         173.270,00    115.51     1610 3319 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            10,00          35.545,00    355.45     1610 3319      Záležitosti kultury j.n.             10,00          35.545,00    355.45  



Město Březová  19.03.2018 12:55:23 / 2                     00259250 Město Březová                    PŘÍJMY - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1610 3412 2111 Příjmy z poskyt. služeb a           200,00         114.585,00     57.29     1610 3412 2132 Příjmy z pronájmu ost.nem              ,           118.674,00       .       1610 3412 2322 Přijaté pojistné náhrady               ,            11.583,00       .       1610 3412      Péče o sportovní zařízení           200,00         244.842,00    122.42     1610 3613 2132 Příjmy z pronájmu ost.nem            70,00         139.153,00    198.79     1610 3613      Nebytové hospodářství                70,00         139.153,00    198.79     1610           Kulturní dům - MFC                  430,00         592.810,00    137.86      1612 3314 2111 Příjmy z poskyt. služeb a             8,00           9.226,00    115.32     1612 3314 2329 Ostatní nedaňové příjmy j              ,             5.143,00       .       1612 3314      Činnosti knihovnické                  8,00          14.369,00    179.61     1612           Městská knihovna                      8,00          14.369,00    179.61      161 *                                              438,00         607.179,00    138.63      1620 3319 2111 Příjmy z poskyt. služeb a           689,79         741.924,00    107.56     1620 3319 2321 Přijaté neinvestiční dary            85,00          99.000,00    116.47     1620 3319      Záležitosti kultury j.n.            774,79         840.924,00    108.54     1620           Kulturní komise                     774,79         840.924,00    108.54      162 *                                              774,79         840.924,00    108.54      1632 3311 2111 Příjmy z poskyt. služeb a             2,00           5.541,00    277.05     1632 3311      Divadelní činnost                     2,00           5.541,00    277.05     1632           DS Lupínek                            2,00           5.541,00    277.05      163 *                                                2,00           5.541,00    277.05      1640 3349 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            15,00           8.540,00     56.93     1640 3349      Záležitosti sděl.prostřed            15,00           8.540,00     56.93     1640           březovský zpravodaj                  15,00           8.540,00     56.93      164 *                                               15,00           8.540,00     56.93      1662 0000 4121 Neinv.přijaté dotace od o            19,50          19.500,00    100.00     1662 0000 4122 Neinv.přijaté dotace od r            25,00          25.000,00    100.00     1662 0000                                           44,50          44.500,00    100.00     1662           Běžecké stopy                        44,50          44.500,00    100.00      1663 2143 2112 Příjmy z prodeje zboží                2,00           3.784,00    189.20     1663 2143      Cestovní ruch                         2,00           3.784,00    189.20     1663           Infocentrum                           2,00           3.784,00    189.20      1664 3412 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            45,00          57.580,00    127.96     1664 3412      Péče o sportovní zařízení            45,00          57.580,00    127.96     1664           Fitnesscentrum                       45,00          57.580,00    127.96      166 *                                               91,50         105.864,00    115.70      16  **                                           1.321,29       1.568.048,00    118.68      1711 0000 1111 Daň z příjmů fyz.os. ze z         7.000,00       8.441.142,89    120.59     1711 0000 1112 Daň z příjmů fyz.os.ze sa           700,00         252.888,81     36.13     1711 0000 1113 Daň z příjmů fyz.os. z ka           700,00         779.650,82    111.38     1711 0000 1121 Daň z příjmů právnických          7.500,00       8.304.108,25    110.72     1711 0000 1122 Daň z příjmů právn.osob z         3.839,00       3.838.760,00     99.99     1711 0000 1211 Daň z přidané hodnoty            14.200,00      16.826.846,92    118.50  



Město Březová  19.03.2018 12:55:23 / 3                     00259250 Město Březová                    PŘÍJMY - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1711 0000 1334 Odvody za odnětí zeměděls             8,67          16.911,00    195.05     1711 0000 1381 Odvod z hazardních her            1.276,00       1.681.926,29    131.81     1711 0000 1382 Zrušený odvod z loterií a            50,00          51.447,82    102.90     1711 0000 1383 Zrušení odvod z VHP                 288,00         288.848,19    100.29     1711 0000 1511 Daň z nemovitostí                 7.000,00       7.185.784,06    102.65     1711 0000                                       42.561,67      47.668.315,05    112.00     1711           daně                             42.561,67      47.668.315,05    112.00      1712 0000 1340 Poplatek za provoz systém         1.125,00       1.229.466,00    109.29     1712 0000 1341 Poplatek ze psů                      80,00         102.426,00    128.03     1712 0000 1343 Poplatek za užív.veř.pros             2,00           4.200,00    210.00     1712 0000                                        1.207,00       1.336.092,00    110.70     1712           místní poplatky                   1.207,00       1.336.092,00    110.70      1713 0000 1361 Správní poplatky                     60,00          73.090,00    121.82     1713 0000                                           60,00          73.090,00    121.82     1713           správní poplatky                     60,00          73.090,00    121.82      1714 0000 1333 Poplatky za ukládání odpa        24.682,21      32.349.055,00    131.06     1714 0000                                       24.682,21      32.349.055,00    131.06     1714 3769 2212 Sankční platby přijaté od              ,               500,00       .       1714 3769      Ostatní správa v ekologii              ,               500,00       .       1714           popl. za zneč.živ.prostř.        24.682,21      32.349.555,00    131.06      171 *                                           68.510,88      81.427.052,05    118.85      1720 0000 4111 Neinvest.přijaté dotace z            33,35          33.351,00    100.00     1720 0000 4112 Neinv.přijaté dotace ze S           882,50         882.500,00    100.00     1720 0000                                          915,85         915.851,00    100.00     1720           Dotace organizacím                  915,85         915.851,00    100.00      172 *                                              915,85         915.851,00    100.00      1730 3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků          7.850,00       8.704.816,00    110.89     1730 3639 3113 Příjmy z prodeje ostat.hm            25,00          25.000,00    100.00     1730 3639 3119 Příjmy z prodeje investič            20,00          26.100,00    130.50     1730 3639      Komunální služby a územní         7.895,00       8.755.916,00    110.90     1730           prodej majetku                    7.895,00       8.755.916,00    110.90      173 *                                            7.895,00       8.755.916,00    110.90      1750 3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti              ,            40.051,00       .       1750 3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků            40,00          45.043,00    112.61     1750 3639      Komunální služby a územní            40,00          85.094,00    212.74     1750 6171 2111 Příjmy z poskyt. služeb a             5,00           3.049,56     60.99     1750 6171 2212 Sankční platby přijaté od              ,            12.259,00       .       1750 6171      Činnost místní správy                 5,00          15.308,56    306.17     1750 6310 2141 Příjmy z úroků                        5,00           7.114,25    142.28     1750 6310      Příjmy a výdaje z úvěr.fi             5,00           7.114,25    142.28     1750           Provoz HSO                           50,00         107.516,81    215.03      175 *                                               50,00         107.516,81    215.03      1760 6330 4139 Převody z vlastních fondů           411,00         310.978,56     75.66     1760 6330      Převody                             411,00         310.978,56     75.66     1760           sociální fond                       411,00         310.978,56     75.66   



Město Březová  19.03.2018 12:55:23 / 4                     00259250 Město Březová                    PŘÍJMY - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                176 *                                              411,00         310.978,56     75.66      1790 6310 2141 Příjmy z úroků                         ,               144,65       .       1790 6310      Příjmy a výdaje z úvěr.fi              ,               144,65       .       1790           FRB                                    ,               144,65       .        179 *                                                 ,               144,65       .        17  **                                          77.782,73      91.517.459,07    117.66      1   ***                                         80.330,32      94.307.928,22    117.40      2105 2279 2111 Příjmy z poskyt. služeb a             2,00                ,         .       2105 2279      Záležitosti ostatních dra             2,00                ,         .       2105 3639 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            10,00          15.047,86    150.48     2105 3639 2322 Přijaté pojistné náhrady             10,00          10.774,00    107.74     2105 3639      Komunální služby a územní            20,00          25.821,86    129.11     2105           doprava                              22,00          25.821,86    117.37      210 *                                               22,00          25.821,86    117.37      2120 3745 2329 Ostatní nedaňové příjmy j            10,00           3.920,00     39.20     2120 3745      Péče o vzhled obcí a veře            10,00           3.920,00     39.20     2120           údržba a čištění města               10,00           3.920,00     39.20      212 *                                               10,00           3.920,00     39.20      2130 0000 4116 Ostatní neinvestiční dota           300,45         300.446,40    100.00     2130 0000 4122 Neinv.přijaté dotace od r            50,00          50.000,00    100.00     2130 0000                                          350,45         350.446,40    100.00     2130           Neinv. akce s dotací                350,45         350.446,40    100.00      213 *                                              350,45         350.446,40    100.00      2140 3632 2112 Příjmy z prodeje zboží                 ,               835,00       .       2140 3632 2139 Příjmy z pronájmu majetku            40,00          25.405,00     63.51     2140 3632      Pohřebnictví                         40,00          26.240,00     65.60     2140           hřbitov                              40,00          26.240,00     65.60      214 *                                               40,00          26.240,00     65.60      2150 3725 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            10,00          48.167,51    481.68     2150 3725 2324 Přijaté nekapitálové přís           160,00         187.144,00    116.96     2150 3725      Využívání a zneškod.komun           170,00         235.311,51    138.42     2150           odpadové hospodářství               170,00         235.311,51    138.42      215 *                                              170,00         235.311,51    138.42      2161 3613 2111 Příjmy z poskyt. služeb a            25,00          30.600,00    122.40     2161 3613      Nebytové hospodářství                25,00          30.600,00    122.40     2161 3639 2132 Příjmy z pronájmu ost.nem              ,            12.021,35       .       2161 3639      Komunální služby a územní              ,            12.021,35       .       2161           Integrované oblasti                  25,00          42.621,35    170.49      216 *                                               25,00          42.621,35    170.49   



Město Březová  19.03.2018 12:55:23 / 5                     00259250 Město Březová                    PŘÍJMY - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                21  **                                             617,45         684.361,12    110.84      2210 3612 2111 Příjmy z poskyt. služeb a         6.200,00       6.260.908,51    100.98     2210 3612 2132 Příjmy z pronájmu ost.nem         4.100,00       4.479.279,00    109.25     2210 3612 2322 Přijaté pojistné náhrady               ,             9.290,00       .       2210 3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy j           450,00         472.634,64    105.03     2210 3612 3112 Příjmy z prodej.ostat.nem              ,            25.470,00       .       2210 3612      Bytové hospodářství              10.750,00      11.247.582,15    104.63     2210           bytový fond                      10.750,00      11.247.582,15    104.63      221 *                                           10.750,00      11.247.582,15    104.63      2220 3613 2111 Příjmy z poskyt. služeb a         1.100,00       1.013.917,76     92.17     2220 3613 2132 Příjmy z pronájmu ost.nem           900,00         993.404,62    110.38     2220 3613 2329 Ostatní nedaňové příjmy j            50,00          62.494,00    124.99     2220 3613      Nebytové hospodářství             2.050,00       2.069.816,38    100.97     2220           nebytový fond                     2.050,00       2.069.816,38    100.97      222 *                                            2.050,00       2.069.816,38    100.97      22  **                                          12.800,00      13.317.398,53    104.04      2410 2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy j              ,             5.000,00       .       2410 2321      Odvádění a čištění odpadn              ,             5.000,00       .       2410           VH Březová                             ,             5.000,00       .        241 *                                                 ,             5.000,00       .        24  **                                                ,             5.000,00       .        2710 0000 4216 Investiční dotace přijaté         1.387,04       1.387.043,59    100.00     2710 0000                                        1.387,04       1.387.043,59    100.00     2710           Zateplení čp. 213                 1.387,04       1.387.043,59    100.00      2713 0000 4216 Investiční dotace přijaté         1.171,60       1.171.597,99    100.00     2713 0000                                        1.171,60       1.171.597,99    100.00     2713           Zateplení MŠ Komenského           1.171,60       1.171.597,99    100.00      2714 0000 4216 Investiční dotace přijaté         1.179,80       1.179.799,94    100.00     2714 0000                                        1.179,80       1.179.799,94    100.00     2714           Zateplení MŠ Smetanova            1.179,80       1.179.799,94    100.00      271 *                                            3.738,44       3.738.441,52    100.00      2729 0000 4213 Inv.přijaté dotace ze stá           500,00         500.000,00    100.00     2729 0000                                          500,00         500.000,00    100.00     2729           Digitalizace kina                   500,00         500.000,00    100.00      272 *                                              500,00         500.000,00    100.00      27  **                                           4.238,44       4.238.441,52    100.00      2   ***                                         17.655,89      18.245.201,17    103.34       CELKEM PŘÍJMY ke dni 31.12.2017                 97.986,21     315.681.587,95    322.17  Konec sestavy   



Město Březová  19.03.2018 12:58:05 / 1                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                0000 6330 5345 Nein.převody vlast.rozpoč              ,       203.128.458,56       .       0000 6330      Převody                                ,       203.128.458,56       .       0000                                                  ,       203.128.458,56       .        000 *                                                 ,       203.128.458,56       .        00  **                                                ,       203.128.458,56       .        0   ***                                               ,       203.128.458,56       .        1300 5512 5019 Ostatní platy (refundace)            20,00          15.584,00     77.92     1300 5512 5021 Ostatní osobní výdaje               500,00         468.462,00     93.69     1300 5512 5031 Povinné pojistné na soc.            130,00          83.279,00     64.06     1300 5512 5032 Povinné pojistné na veř.             45,00          40.394,00     89.76     1300 5512 5038 Ostatní povinné pojistné             20,00          17.316,00     86.58     1300 5512 5039 Ostatní povin. poj. place            17,00           5.160,24     30.35     1300 5512 5132 Ochranné pomůcky                     50,00          31.674,00     63.35     1300 5512 5134 Prádlo, oděv a obuv                 120,00         110.920,64     92.43     1300 5512 5136 Knihy, učební pomůcky a t             1,30             630,00     48.46     1300 5512 5137 Drobný hmotný majetek               225,00         188.155,02     83.62     1300 5512 5139 Nákup materiálu                     159,60         127.987,73     80.19     1300 5512 5151 Voda                                 20,00           6.611,00     33.05     1300 5512 5152 Pára                                150,00          97.290,96     64.86     1300 5512 5154 Elektrická energie                   25,00          20.915,00     83.66     1300 5512 5156 Pohonné hmoty a maziva               83,60          25.665,00     30.70     1300 5512 5162 Služby telekomunikací a r            40,00          11.206,39     28.02     1300 5512 5164 Nájemné                               5,00           3.120,00     62.40     1300 5512 5166 Konzultač.,porad.a právní            10,00                ,         .       1300 5512 5167 Služby školení a vzdělává            12,80             500,00      3.91     1300 5512 5169 Nákup služeb j.n.                    34,90          34.022,00     97.48     1300 5512 5171 Opravy a udržování                  300,00          63.388,00     21.13     1300 5512 5175 Pohoštění a dary                     10,00                ,         .       1300 5512 5194 Věcné dary                            4,00           3.462,00     86.55     1300 5512 5362 Platby daní a poplatků                0,20             150,00     75.00     1300 5512      Požární ochrana                   1.983,40       1.355.892,98     68.36     1300           Sbor dobrovolných hasičů          1.983,40       1.355.892,98     68.36      130 *                                            1.983,40       1.355.892,98     68.36      13  **                                           1.983,40       1.355.892,98     68.36      1410 3612 5011 Platy zaměstnanců v praco           428,00         366.799,00     85.70     1410 3612 5021 Ostatní osobní výdaje                55,00          49.980,00     90.87     1410 3612 5031 Povinné pojistné na soc.            122,30         106.176,00     86.82     1410 3612 5032 Povinné pojistné na veř.             44,00          34.297,00     77.95     1410 3612 5132 Ochranné pomůcky                      2,00                ,         .       1410 3612 5134 Prádlo, oděv a obuv                   2,00                ,         .       1410 3612 5136 Knihy, učební pomůcky a t             3,00                ,         .       1410 3612 5137 Drobný hmotný majetek                20,00                ,         .       1410 3612 5139 Nákup materiálu                      47,00          46.951,57     99.90     1410 3612 5151 Voda                                 42,00          33.360,00     79.43     1410 3612 5152 Pára                                600,00         549.595,51     91.60     1410 3612 5154 Elektrická energie                   45,00           9.286,00     20.64     1410 3612 5162 Služby telekomunikací a r            10,00             434,21      4.34     1410 3612 5169 Nákup služeb j.n.                    30,00          15.008,70     50.03     1410 3612 5171 Opravy a udržování                   15,00           5.767,70     38.45     1410 3612      Bytové hospodářství               1.465,30       1.217.655,69     83.10  



Město Březová  19.03.2018 12:58:05 / 2                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1410           DPS                               1.465,30       1.217.655,69     83.10      141 *                                            1.465,30       1.217.655,69     83.10      1430 4339 5492 Dary obyvatelstvu                    45,00          24.000,00     53.33     1430 4339      Soc.péče a pomoc rodině j            45,00          24.000,00     53.33     1430           Příspěvky - nově narození            45,00          24.000,00     53.33      1431 4349 5499 Ostatní transfery obyvate           115,00          81.000,00     70.43     1431 4349      Soc.péče j.n.                       115,00          81.000,00     70.43     1431           Příspěvky na pohřby                 115,00          81.000,00     70.43      1432 4349 5499 Ostatní transfery obyvate            75,00          54.376,00     72.50     1432 4349      Soc.péče j.n.                        75,00          54.376,00     72.50     1432           Přísp. seniorům na strav.            75,00          54.376,00     72.50      1433 4349 5499 Ostatní transfery obyvate            10,00           3.940,00     39.40     1433 4349      Soc.péče j.n.                        10,00           3.940,00     39.40     1433           Přísp. na vstup do bazénu            10,00           3.940,00     39.40      1434 4349 5499 Ostatní transfery obyvate            35,00           9.800,00     28.00     1434 4349      Soc.péče j.n.                        35,00           9.800,00     28.00     1434           Soc. pomoc - čipové karty            35,00           9.800,00     28.00      143 *                                              280,00         173.116,00     61.83      14  **                                           1.745,30       1.390.771,69     79.69      1510 3111 5331 Neinv.příspěvky zřízeným            908,00         908.000,00    100.00     1510 3111      Předškolní zařízení                 908,00         908.000,00    100.00     1510           Mateřská škola 1                    908,00         908.000,00    100.00      151 *                                              908,00         908.000,00    100.00      1520 3111 5331 Neinv.příspěvky zřízeným          1.029,00       1.029.000,00    100.00     1520 3111 5336 Neinvestič. dotace zříz P           168,13         168.129,60    100.00     1520 3111      Předškolní zařízení               1.197,13       1.197.129,60    100.00     1520           Mateřská škola 2                  1.197,13       1.197.129,60    100.00      152 *                                            1.197,13       1.197.129,60    100.00      1530 3113 5171 Opravy a udržování                    5,00                ,         .       1530 3113 5331 Neinv.příspěvky zřízeným          3.100,00       3.100.000,00    100.00     1530 3113 5336 Neinvestič. dotace zříz P           475,37         475.367,40    100.00     1530 3113      Základní školy                    3.580,37       3.575.367,40     99.86     1530           Základní škola                    3.580,37       3.575.367,40     99.86      153 *                                            3.580,37       3.575.367,40     99.86      15  **                                           5.685,50       5.680.497,00     99.91      1610 3313 5021 Ostatní osobní výdaje                80,00          58.010,00     72.51     1610 3313 5031 Povinné pojistné na soc.             20,00           4.998,00     24.99     1610 3313 5032 Povinné pojistné na veř.             10,00           1.798,00     17.98     1610 3313 5041 Odměny za užití duševního             2,00           1.010,00     50.50     1610 3313 5136 Knihy, učební pomůcky a t             3,00                ,         .       1610 3313 5137 Drobný hmotný majetek                30,00                ,         .    



Město Březová  19.03.2018 12:58:05 / 3                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1610 3313 5138 Nákup zboží                          28,00          14.163,00     50.58     1610 3313 5139 Nákup materiálu                      41,00          11.532,52     28.13     1610 3313 5161 Služby pošt                           1,00             274,00     27.40     1610 3313 5169 Nákup služeb j.n.                   253,50         212.540,89     83.84     1610 3313 5171 Opravy a udržování                   40,00                ,         .       1610 3313 5172 Programové vybavení                  10,00                ,         .       1610 3313 5175 Pohoštění a dary                     25,00           9.901,00     39.60     1610 3313 5179 Ostatní nákupy j.n.                   4,50           4.500,00    100.00     1610 3313 5189 Poskytované zálohy j.n.               1,00           1.000,00    100.00     1610 3313 5229 Nein.dotace nezisk.a podo             9,00                ,         .       1610 3313 5362 Platby daní a poplatků                2,00           1.182,00     59.10     1610 3313      Filmová tvorba, distribuc           560,00         320.909,41     57.31     1610 3319 5011 Platy zaměstnanců v praco         1.130,00         925.740,00     81.92     1610 3319 5031 Povinné pojistné na soc.            292,00         229.906,00     78.73     1610 3319 5032 Povinné pojistné na veř.            102,00          84.266,00     82.61     1610 3319 5133 Léky a zdravotnický mater             2,00                ,         .       1610 3319 5134 Prádlo, oděv a obuv                   2,50           2.190,00     87.60     1610 3319 5136 Knihy, učební pomůcky a t             2,00                ,         .       1610 3319 5137 Drobný hmotný majetek                15,00           9.335,00     62.23     1610 3319 5139 Nákup materiálu                      69,50          68.278,31     98.24     1610 3319 5151 Voda                                 20,00                ,         .       1610 3319 5152 Pára                                255,00         253.374,69     99.36     1610 3319 5154 Elektrická energie                  150,00         121.923,00     81.28     1610 3319 5162 Služby telekomunikací a r            15,00          14.510,38     96.74     1610 3319 5169 Nákup služeb j.n.                    66,00          51.563,37     78.13     1610 3319 5171 Opravy a udržování                   24,00           3.781,50     15.76     1610 3319 5175 Pohoštění a dary                     14,00          13.913,00     99.38     1610 3319      Záležitosti kultury j.n.          2.159,00       1.778.781,25     82.39     1610 3412 5137 Drobný hmotný majetek                15,00          14.446,19     96.31     1610 3412 5139 Nákup materiálu                     115,00          59.770,05     51.97     1610 3412 5151 Voda                                 55,00          36.976,00     67.23     1610 3412 5152 Pára                                250,00         109.571,12     43.83     1610 3412 5154 Elektrická energie                   90,00          69.477,00     77.20     1610 3412 5169 Nákup služeb j.n.                   127,00          88.810,68     69.93     1610 3412 5171 Opravy a udržování                  100,00          60.704,49     60.70     1610 3412      Péče o sportovní zařízení           752,00         439.755,53     58.48     1610           Kulturní dům - MFC                3.471,00       2.539.446,19     73.16      1611 3313 5137 Drobný hmotný majetek               136,30         136.087,80     99.84     1611 3313 5139 Nákup materiálu                      79,50          79.376,00     99.84     1611 3313 5169 Nákup služeb j.n.                   139,50         139.452,00     99.97     1611 3313 5172 Programové vybavení                  32,20          32.065,00     99.58     1611 3313      Filmová tvorba, distribuc           387,50         386.980,80     99.87     1611 3319 5137 Drobný hmotný majetek               139,00         138.893,66     99.92     1611 3319 5139 Nákup materiálu                      51,00          50.714,60     99.44     1611 3319 5169 Nákup služeb j.n.                    12,00          11.846,00     98.72     1611 3319 5171 Opravy a udržování                    7,00           6.776,00     96.80     1611 3319 5172 Programové vybavení                  20,50          20.210,68     98.59     1611 3319      Záležitosti kultury j.n.            229,50         228.440,94     99.54     1611           Dovyb. a zřiz. výdaje MFC           617,00         615.421,74     99.74      1612 3314 5011 Platy zaměstnanců v praco           599,00         556.192,00     92.85     1612 3314 5031 Povinné pojistné na soc.            150,00         143.506,00     95.67     1612 3314 5032 Povinné pojistné na veř.             54,00          51.658,00     95.66     1612 3314 5041 Odměny za užití duševního             6,50           2.641,20     40.63     1612 3314 5136 Knihy, učební pomůcky a t           365,00         360.414,00     98.74     1612 3314 5137 Drobný hmotný majetek               200,00          23.174,27     11.59  



Město Březová  19.03.2018 12:58:05 / 4                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1612 3314 5139 Nákup materiálu                      75,00          33.360,83     44.48     1612 3314 5161 Služby pošt                           1,00              90,00      9.00     1612 3314 5162 Služby telekomunikací a r            13,00           5.265,11     40.50     1612 3314 5168 Služby zpracování dat                20,00           6.776,00     33.88     1612 3314 5169 Nákup služeb j.n.                    69,00          27.954,00     40.51     1612 3314 5171 Opravy a udržování                    2,00           1.996,50     99.82     1612 3314 5172 Programové vybavení                  20,00           2.008,60     10.04     1612 3314 5175 Pohoštění a dary                      5,00           2.618,00     52.36     1612 3314 5229 Nein.dotace nezisk.a podo             2,00             550,00     27.50     1612 3314      Činnosti knihovnické              1.581,50       1.218.204,51     77.03     1612           Městská knihovna                  1.581,50       1.218.204,51     77.03      161 *                                            5.669,50       4.373.072,44     77.13      1620 3319 5041 Odměny za užití duševního            90,50          30.847,00     34.09     1620 3319 5136 Knihy, učební pomůcky a t             5,00           4.287,00     85.74     1620 3319 5137 Drobný hmotný majetek                 7,00           6.949,00     99.27     1620 3319 5139 Nákup materiálu                     133,00         107.217,46     80.61     1620 3319 5163 Služby peněžních ústavů               7,00           6.660,00     95.14     1620 3319 5164 Nájemné                               3,00           2.299,00     76.63     1620 3319 5169 Nákup služeb j.n.                 1.100,00       1.092.970,07     99.36     1620 3319 5175 Pohoštění a dary                    259,00         241.216,20     93.13     1620 3319 5194 Věcné dary                          100,00          38.517,00     38.52     1620 3319      Záležitosti kultury j.n.          1.704,50       1.530.962,73     89.82     1620           Kulturní komise                   1.704,50       1.530.962,73     89.82      162 *                                            1.704,50       1.530.962,73     89.82      1631 3311 5139 Nákup materiálu                      15,00                ,         .       1631 3311      Divadelní činnost                    15,00                ,         .       1631           LS Zvoneček                          15,00                ,         .        1632 3311 5137 Drobný hmotný majetek                 3,30           3.299,00     99.97     1632 3311 5139 Nákup materiálu                       5,40           5.517,00    102.17     1632 3311 5162 Služby telekomunikací a r             0,80             800,00    100.00     1632 3311 5169 Nákup služeb j.n.                     0,35             348,00     99.43     1632 3311 5175 Pohoštění a dary                      0,15             143,00     95.33     1632 3311      Divadelní činnost                    10,00          10.107,00    101.07     1632           DS Lupínek                           10,00          10.107,00    101.07      1633 3312 5137 Drobný hmotný majetek                15,00          15.000,00    100.00     1633 3312 5139 Nákup materiálu                      10,50           1.516,00     14.44     1633 3312 5169 Nákup služeb j.n.                    38,50                ,         .       1633 3312 5171 Opravy a udržování                    4,50           4.500,00    100.00     1633 3312 5175 Pohoštění a dary                      5,00                ,         .       1633 3312      Činnosti uměleckých soubo            73,50          21.016,00     28.59     1633           Březováček                           73,50          21.016,00     28.59      163 *                                               98,50          31.123,00     31.60      1640 3349 5021 Ostatní osobní výdaje                36,00          36.000,00    100.00     1640 3349 5031 Povinné pojistné na soc.              9,00           9.000,00    100.00     1640 3349 5032 Povinné pojistné na veř.              3,20                ,         .       1640 3349 5136 Knihy, učební pomůcky a t           230,00         193.721,00     84.23     1640 3349      Záležitosti sděl.prostřed           278,20         238.721,00     85.81     1640           březovský zpravodaj                 278,20         238.721,00     85.81   



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 5                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                164 *                                              278,20         238.721,00     85.81      1650 3399 5194 Věcné dary                           66,00          65.985,00     99.98     1650 3399 5492 Dary obyvatelstvu                     7,00                ,         .       1650 3399 5499 Ostatní transfery obyvate             7,00           6.300,00     90.00     1650 3399      Záležitosti kultury j.n.             80,00          72.285,00     90.36     1650           SPOZ                                 80,00          72.285,00     90.36      165 *                                               80,00          72.285,00     90.36      1660 3412 5021 Ostatní osobní výdaje               150,00         137.786,00     91.86     1660 3412 5031 Povinné pojistné na soc.             37,50          33.508,00     89.35     1660 3412 5032 Povinné pojistné na veř.             13,50          11.755,00     87.07     1660 3412 5137 Drobný hmotný majetek                47,00          28.061,10     59.70     1660 3412 5139 Nákup materiálu                     175,50         175.153,47     99.80     1660 3412 5151 Voda                                105,00         101.945,00     97.09     1660 3412 5153 Plyn                                119,50          60.972,00     51.02     1660 3412 5154 Elektrická energie                   60,50          52.105,00     86.12     1660 3412 5156 Pohonné hmoty a maziva                1,00             499,00     49.90     1660 3412 5162 Služby telekomunikací a r             0,50             417,46     83.49     1660 3412 5169 Nákup služeb j.n.                   163,00         162.518,00     99.70     1660 3412 5171 Opravy a udržování                  278,00         226.214,00     81.37     1660 3412      Péče o sportovní zařízení         1.151,00         990.934,03     86.09     1660 3419 5169 Nákup služeb j.n.                   364,00         358.719,59     98.55     1660 3419      Tělovýchovná činnost j.n.           364,00         358.719,59     98.55     1660           Sportovní stadion                 1.515,00       1.349.653,62     89.09      1661 3419 5139 Nákup materiálu                      70,00          67.645,00     96.64     1661 3419 5164 Nájemné                               9,00           9.000,00    100.00     1661 3419 5169 Nákup služeb j.n.                    47,00          46.979,00     99.96     1661 3419 5175 Pohoštění a dary                     34,00          30.988,00     91.14     1661 3419 5194 Věcné dary                           10,00           3.710,00     37.10     1661 3419      Tělovýchovná činnost j.n.           170,00         158.322,00     93.13     1661           Sportovní komise                    170,00         158.322,00     93.13      1662 3419 5021 Ostatní osobní výdaje                20,00           6.520,00     32.60     1662 3419 5031 Povinné pojistné na soc.              5,00                ,         .       1662 3419 5032 Povinné pojistné na veř.              1,80                ,         .       1662 3419 5139 Nákup materiálu                      29,50          24.807,00     84.09     1662 3419 5156 Pohonné hmoty a maziva               20,00          10.604,60     53.02     1662 3419 5163 Služby peněžních ústavů              16,00          15.919,00     99.49     1662 3419 5169 Nákup služeb j.n.                    99,00           7.487,00      7.56     1662 3419 5171 Opravy a udržování                   65,00                ,         .       1662 3419      Tělovýchovná činnost j.n.           256,30          65.337,60     25.49     1662 6402 5366 Výdaje z finančního vypoř            19,00          19.004,70    100.02     1662 6402 5367 Výdaje z fin. vypoř. mezi            12,05          12.047,00     99.98     1662 6402      Finanční vypořádání minul            31,05          31.051,70    100.01     1662           Běžecké stopy                       287,35          96.389,30     33.54      1663 2143 5138 Nákup zboží                           4,00           1.990,00     49.75     1663 2143      Cestovní ruch                         4,00           1.990,00     49.75     1663           Infocentrum                           4,00           1.990,00     49.75      1664 3412 5041 Odměny za užití duševního            10,00           9.131,00     91.31     1664 3412 5137 Drobný hmotný majetek                32,00          27.967,20     87.40     1664 3412 5139 Nákup materiálu                       6,00           5.197,00     86.62     1664 3412 5169 Nákup služeb j.n.                     2,00           1.005,00     50.25  



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 6                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1664 3412      Péče o sportovní zařízení            50,00          43.300,20     86.60     1664           Fitnesscentrum                       50,00          43.300,20     86.60      166 *                                            2.026,35       1.649.655,12     81.41      16  **                                           9.857,05       7.895.819,29     80.10      1720 2212 5339 Neinvestič. příspěvky ciz           400,00         400.000,00    100.00     1720 2212      Silnice                             400,00         400.000,00    100.00     1720 3412 5139 Nákup materiálu                      25,00          24.948,00     99.79     1720 3412 5222 Nein.dotace občanským sdr            28,00          28.000,00    100.00     1720 3412      Péče o sportovní zařízení            53,00          52.948,00     99.90     1720 3419 5222 Nein.dotace občanským sdr         1.157,50       1.079.439,40     93.26     1720 3419 5229 Nein.dotace nezisk.a podo         1.109,10                ,         .       1720 3419 5492 Dary obyvatelstvu                     3,00                ,         .       1720 3419 5493 Účelové transféry fyzický             5,00           5.000,00    100.00     1720 3419      Tělovýchovná činnost j.n.         2.274,60       1.084.439,40     47.68     1720 3421 5212 Nein.dotace nefin.pod.sub            15,00          15.000,00    100.00     1720 3421 5222 Nein.dotace občanským sdr            30,00          30.000,00    100.00     1720 3421      Využití volného času dětí            45,00          45.000,00    100.00     1720 3636 5221 Nein.dotace obec.prosp.or            60,00          60.000,00    100.00     1720 3636      Územní rozvoj                        60,00          60.000,00    100.00     1720 3900 5221 Nein.dotace obec.prosp.or            10,00          10.000,00    100.00     1720 3900 5222 Nein.dotace občanským sdr            69,40          69.400,00    100.00     1720 3900 5240 Neinvestič. nedotač. tran            20,00          20.000,00    100.00     1720 3900 5333 Nein. transfery školským              5,00           5.000,00    100.00     1720 3900 5492 Dary obyvatelstvu                     1,00           1.000,00    100.00     1720 3900      Ost. čin. souv. se služ.            105,40         105.400,00    100.00     1720 4349 5229 Nein.dotace nezisk.a podo            20,00                ,         .       1720 4349      Soc.péče j.n.                        20,00                ,         .       1720 5311 5321 Neinvestiční transfery ob           170,00         170.000,00    100.00     1720 5311      Bezpečnost a veřejný pořá           170,00         170.000,00    100.00     1720 5512 5222 Nein.dotace občanským sdr            20,00          20.000,00    100.00     1720 5512      Požární ochrana                      20,00          20.000,00    100.00     1720 6409 5222 Nein.dotace občanským sdr             7,00           7.000,00    100.00     1720 6409 5329 Nein.transfery veř.rozpoč            65,00          65.000,00    100.00     1720 6409      Ostatní činnosti j.n.                72,00          72.000,00    100.00     1720           Dotace organizacím                3.220,00       2.009.787,40     62.42      172 *                                            3.220,00       2.009.787,40     62.42      1730 3639 5169 Nákup služeb j.n.                   267,00          89.176,00     33.40     1730 3639 5909 Ostatní nein. výdaje j.n.            48,00          48.000,00    100.00     1730 3639      Komunální služby a územní           315,00         137.176,00     43.55     1730           prodej majetku                      315,00         137.176,00     43.55      173 *                                              315,00         137.176,00     43.55      1750 3632 5192 Poskyt. nein.příspěvky a              8,67           8.666,00     99.95     1750 3632      Pohřebnictví                          8,67           8.666,00     99.95     1750 3639 5362 Platby daní a poplatků                1,91           1.909,00     99.95     1750 3639      Komunální služby a územní             1,91           1.909,00     99.95     1750 5212 5901 Rozpisové rezervy běžných            20,00                ,         .       1750 5212      Civilní ochrana - nevojen            20,00                ,         .       1750 6114 5011 Platy zaměstnanců v praco             6,90           6.900,00    100.00     1750 6114 5021 Ostatní osobní výdaje                21,99          21.988,00     99.99     1750 6114 5139 Nákup materiálu                       2,25           2.250,00    100.00  



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 7                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1750 6114 5175 Pohoštění a dary                      2,21           2.213,00    100.14     1750 6114      Volby do Parlamentu ČR               33,35          33.351,00    100.00     1750 6171 5011 Platy zaměstnanců v praco         3.536,00       3.218.141,00     91.01     1750 6171 5021 Ostatní osobní výdaje               500,00         470.929,00     94.19     1750 6171 5031 Povinné pojistné na soc.          1.014,00         890.756,00     87.85     1750 6171 5032 Povinné pojistné na veř.            363,00         323.891,00     89.23     1750 6171 5038 Ostatní povinné pojistné             65,00          47.998,00     73.84     1750 6171 5041 Odměny za užití duševního             5,00           3.833,90     76.68     1750 6171 5134 Prádlo, oděv a obuv                   8,00                ,         .       1750 6171 5136 Knihy, učební pomůcky a t           100,00          51.558,50     51.56     1750 6171 5137 Drobný hmotný majetek               630,00         176.598,12     28.03     1750 6171 5139 Nákup materiálu                     400,00         335.212,19     83.80     1750 6171 5142 Realizované kurzové ztrát             1,00             960,25     96.03     1750 6171 5151 Voda                                 80,00          49.723,00     62.15     1750 6171 5152 Pára                                150,00                ,         .       1750 6171 5154 Elektrická energie                   50,00           5.576,00     11.15     1750 6171 5161 Služby pošt                          60,00          58.069,00     96.78     1750 6171 5162 Služby telekomunikací a r           250,00         207.642,75     83.06     1750 6171 5164 Nájemné                              30,00          26.746,10     89.15     1750 6171 5167 Služby školení a vzdělává            60,00          49.829,00     83.05     1750 6171 5168 Služby zpracování dat               220,00         102.390,00     46.54     1750 6171 5169 Nákup služeb j.n.                 1.057,40       1.023.489,32     96.79     1750 6171 5171 Opravy a udržování                  500,00          28.363,50      5.67     1750 6171 5172 Programové vybavení                 255,00          85.402,00     33.49     1750 6171 5173 Cestovné /tuzemské i zahr            10,00                ,         .       1750 6171 5175 Pohoštění a dary                     60,00           7.425,27     12.38     1750 6171 5179 Ostatní nákupy j.n.                  25,60          21.000,00     82.03     1750 6171 5194 Věcné dary                           40,00           2.032,00      5.08     1750 6171 5362 Platby daní a poplatků                2,00           2.000,00    100.00     1750 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoc           150,00          22.578,00     15.05     1750 6171 5499 Ostatní transfery obyvate           190,00         180.210,00     94.85     1750 6171 5901 Rozpisové rezervy běžných           400,45                ,         .       1750 6171      Činnost místní správy            10.212,45       7.392.353,90     72.39     1750 6310 5141 Úroky                               300,00          53.397,20     17.80     1750 6310 5163 Služby peněžních ústavů             120,00          69.948,73     58.29     1750 6310      Příjmy a výdaje z úvěr.fi           420,00         123.345,93     29.37     1750 6320 5163 Služby peněžních ústavů             600,00         497.121,00     82.85     1750 6320      Pojištění funkčně nespeci           600,00         497.121,00     82.85     1750 6399 5362 Platby daní a poplatků            6.639,00       6.228.774,19     93.82     1750 6399      Finanční operace j.n.             6.639,00       6.228.774,19     93.82     1750 6402 5364 Vratky transferů poskyt.             11,27          11.271,31    100.01     1750 6402      Finanční vypořádání minul            11,27          11.271,31    100.01     1750           Provoz HSO                       17.946,65      14.296.792,33     79.66      1751 6112 5023 Odměny členů zastupitelst         1.040,00         906.499,00     87.16     1751 6112 5031 Povinné pojistné na soc.            260,00         174.263,00     67.02     1751 6112 5032 Povinné pojistné na veř.             94,00          87.846,00     93.45     1751 6112 5139 Nákup materiálu                       2,00           1.989,24     99.46     1751 6112 5163 Služby peněžních ústavů              11,50          11.400,00     99.13     1751 6112 5175 Pohoštění a dary                     39,00          36.310,20     93.10     1751 6112 5194 Věcné dary                           27,50          26.957,00     98.03     1751 6112      Místní zastupitelské orgá         1.474,00       1.245.264,44     84.48     1751           MZ,MR                             1.474,00       1.245.264,44     84.48      175 *                                           19.420,65      15.542.056,77     80.03      1760 6171 5169 Nákup služeb j.n.                   163,00         133.005,00     81.60  



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 8                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                1760 6171 5179 Ostatní nákupy j.n.                 100,00          44.883,00     44.88     1760 6171 5499 Ostatní transfery obyvate           148,00         145.576,00     98.36     1760 6171      Činnost místní správy               411,00         323.464,00     78.70     1760 6330 5342 Nein.převody fondu kult.a           411,00         310.978,56     75.66     1760 6330      Převody                             411,00         310.978,56     75.66     1760           sociální fond                       822,00         634.442,56     77.18      176 *                                              822,00         634.442,56     77.18      1790 6310 5163 Služby peněžních ústavů                ,               855,00       .       1790 6310      Příjmy a výdaje z úvěr.fi              ,               855,00       .       1790           FRB                                    ,               855,00       .        179 *                                                 ,               855,00       .        17  **                                          23.777,65      18.324.317,73     77.07      1800 1039 5169 Nákup služeb j.n.                   500,00          84.000,00     16.80     1800 1039      Záležitosti lesního hosp.           500,00          84.000,00     16.80     1800           Lesní hospodářství                  500,00          84.000,00     16.80      180 *                                              500,00          84.000,00     16.80      18  **                                             500,00          84.000,00     16.80      1   ***                                         43.548,90      34.731.298,69     79.75      2105 2279 5139 Nákup materiálu                      10,00                ,         .       2105 2279 5154 Elektrická energie                   40,00                ,         .       2105 2279 5164 Nájemné                              15,00                ,         .       2105 2279 5169 Nákup služeb j.n.                     8,00                ,         .       2105 2279 5171 Opravy a udržování                   10,00                ,         .       2105 2279      Záležitosti ostatních dra            83,00                ,         .       2105 2292 5193 Výdaje na doprav. územní          1.750,00       1.663.883,00     95.08     2105 2292      Dopravní obslužnost               1.750,00       1.663.883,00     95.08     2105 3639 5137 Drobný hmotný majetek                10,00                ,         .       2105 3639 5139 Nákup materiálu                      96,00          95.804,84     99.80     2105 3639 5156 Pohonné hmoty a maziva              625,00         517.514,88     82.80     2105 3639 5162 Služby telekomunikací a r             5,00           4.017,61     80.35     2105 3639 5163 Služby peněžních ústavů             620,00         312.409,00     50.39     2105 3639 5166 Konzultač.,porad.a právní             5,50           5.500,00    100.00     2105 3639 5167 Služby školení a vzdělává             6,00           5.950,00     99.17     2105 3639 5169 Nákup služeb j.n.                    64,50          65.936,20    102.23     2105 3639 5171 Opravy a udržování                  378,00         286.316,01     75.74     2105 3639 5362 Platby daní a poplatků               20,00          18.290,00     91.45     2105 3639      Komunální služby a územní         1.830,00       1.311.738,54     71.68     2105           doprava                           3.663,00       2.975.621,54     81.23      210 *                                            3.663,00       2.975.621,54     81.23      2110 3631 5139 Nákup materiálu                     150,00         128.392,22     85.59     2110 3631 5154 Elektrická energie                  400,00         292.353,00     73.09     2110 3631 5169 Nákup služeb j.n.                   150,00         146.119,56     97.41     2110 3631 5171 Opravy a udržování                  360,00         302.773,46     84.10     2110 3631      Veřejné osvětlení                 1.060,00         869.638,24     82.04     2110           Veřejné osvětlení                 1.060,00         869.638,24     82.04   



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 9                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                2111 3349 5139 Nákup materiálu                      10,00                ,         .       2111 3349 5171 Opravy a udržování                   40,00          39.409,00     98.52     2111 3349      Záležitosti sděl.prostřed            50,00          39.409,00     78.82     2111           Veřejný rozhlas                      50,00          39.409,00     78.82      211 *                                            1.110,00         909.047,24     81.90      2120 2212 5139 Nákup materiálu                     300,00         107.484,40     35.83     2120 2212 5169 Nákup služeb j.n.                   198,00         194.864,45     98.42     2120 2212 5171 Opravy a udržování                7.182,00       7.138.883,35     99.40     2120 2212      Silnice                           7.680,00       7.441.232,20     96.89     2120 2219 5169 Nákup služeb j.n.                   390,00         275.527,50     70.65     2120 2219 5171 Opravy a udržování                3.266,00       3.173.822,57     97.18     2120 2219      Záležitosti pozem.komunik         3.656,00       3.449.350,07     94.35     2120 2229 5139 Nákup materiálu                      35,00          34.247,00     97.85     2120 2229 5169 Nákup služeb j.n.                     2,00           1.403,85     70.19     2120 2229 5171 Opravy a udržování                   30,00          23.854,31     79.51     2120 2229 5363 Úhrady sankcí jiným rozpo             1,00           1.000,00    100.00     2120 2229      Záležitosti silniční dopr            68,00          60.505,16     88.98     2120 3412 5139 Nákup materiálu                      60,00                ,         .       2120 3412 5171 Opravy a udržování                  155,00         108.623,66     70.08     2120 3412 5362 Platby daní a poplatků               25,00          25.000,00    100.00     2120 3412      Péče o sportovní zařízení           240,00         133.623,66     55.68     2120 3421 5169 Nákup služeb j.n.                    15,00          14.181,72     94.54     2120 3421 5171 Opravy a udržování                   45,00             586,00      1.30     2120 3421      Využití volného času dětí            60,00          14.767,72     24.61     2120 3745 5011 Platy zaměstnanců v praco         2.912,00       2.911.982,00    100.00     2120 3745 5021 Ostatní osobní výdaje               150,00         108.444,00     72.30     2120 3745 5031 Povinné pojistné na soc.            767,00         745.900,00     97.25     2120 3745 5032 Povinné pojistné na veř.            275,50         274.492,00     99.63     2120 3745 5132 Ochranné pomůcky                     15,00           8.239,59     54.93     2120 3745 5134 Prádlo, oděv a obuv                  40,00          31.493,00     78.73     2120 3745 5136 Knihy, učební pomůcky a t             1,00             720,00     72.00     2120 3745 5137 Drobný hmotný majetek               280,00         213.079,55     76.10     2120 3745 5139 Nákup materiálu                     499,00         358.591,07     71.86     2120 3745 5153 Plyn                                100,00          36.381,00     36.38     2120 3745 5154 Elektrická energie                   50,00                ,         .       2120 3745 5156 Pohonné hmoty a maziva              100,00          99.051,10     99.05     2120 3745 5162 Služby telekomunikací a r            15,00           4.644,24     30.96     2120 3745 5164 Nájemné                              45,00          44.042,00     97.87     2120 3745 5169 Nákup služeb j.n.                   845,00         734.558,71     86.93     2120 3745 5171 Opravy a udržování                  500,00         491.429,45     98.29     2120 3745 5175 Pohoštění a dary                     20,00           3.800,00     19.00     2120 3745 5429 Náhrady placené obyvatels            10,00           5.000,00     50.00     2120 3745      Péče o vzhled obcí a veře         6.624,50       6.071.847,71     91.66     2120           údržba a čištění města           18.328,50      17.171.326,52     93.69      212 *                                           18.328,50      17.171.326,52     93.69      2130 2143 5139 Nákup materiálu                      70,00          67.460,00     96.37     2130 2143      Cestovní ruch                        70,00          67.460,00     96.37     2130 3745 5139 Nákup materiálu                       2,42           2.420,00    100.00     2130 3745 5169 Nákup služeb j.n.                   541,18         514.734,00     95.11     2130 3745 5171 Opravy a udržování                   86,41                ,         .       2130 3745      Péče o vzhled obcí a veře           630,01         517.154,00     82.09     2130           Neinv. akce s dotací                700,01         584.614,00     83.52   



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 10                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                213 *                                              700,01         584.614,00     83.52      2140 3632 5137 Drobný hmotný majetek                50,00                ,         .       2140 3632 5138 Nákup zboží                         100,00                ,         .       2140 3632 5139 Nákup materiálu                      48,00           8.615,00     17.95     2140 3632 5154 Elektrická energie                   20,00           8.785,00     43.93     2140 3632 5162 Služby telekomunikací a r             0,50             430,51     86.10     2140 3632 5169 Nákup služeb j.n.                    29,50                ,         .       2140 3632 5171 Opravy a udržování                    2,00           1.331,00     66.55     2140 3632      Pohřebnictví                        250,00          19.161,51      7.66     2140           hřbitov                             250,00          19.161,51      7.66      214 *                                              250,00          19.161,51      7.66      2150 3722 5169 Nákup služeb j.n.                 2.000,00       1.911.201,00     95.56     2150 3722      Sběr a svoz komunálních o         2.000,00       1.911.201,00     95.56     2150 3725 5139 Nákup materiálu                       6,00           5.990,00     99.83     2150 3725 5169 Nákup služeb j.n.                 1.144,00         895.726,00     78.30     2150 3725      Využívání a zneškod.komun         1.150,00         901.716,00     78.41     2150 3726 5169 Nákup služeb j.n.                   340,00         299.567,34     88.11     2150 3726      Využívání a zneškod.ostat           340,00         299.567,34     88.11     2150           odpadové hospodářství             3.490,00       3.112.484,34     89.18      215 *                                            3.490,00       3.112.484,34     89.18      2161 2212 5169 Nákup služeb j.n.                    10,00           5.660,00     56.60     2161 2212 5171 Opravy a udržování                  320,00         317.308,17     99.16     2161 2212      Silnice                             330,00         322.968,17     97.87     2161 2219 5171 Opravy a udržování                  470,00         182.775,22     38.89     2161 2219      Záležitosti pozem.komunik           470,00         182.775,22     38.89     2161 2321 5154 Elektrická energie                     ,             6.180,00       .       2161 2321      Odvádění a čištění odpadn              ,             6.180,00       .       2161 3319 5139 Nákup materiálu                      20,00                ,         .       2161 3319      Záležitosti kultury j.n.             20,00                ,         .       2161 3322 5171 Opravy a udržování                  300,00                ,         .       2161 3322      Zachování a obnova kultur           300,00                ,         .       2161 3612 5151 Voda                                 15,00                ,         .       2161 3612      Bytové hospodářství                  15,00                ,         .       2161 3613 5137 Drobný hmotný majetek               265,00         200.137,79     75.52     2161 3613 5139 Nákup materiálu                      20,00          16.282,64     81.41     2161 3613 5151 Voda                                 10,00           2.633,00     26.33     2161 3613 5154 Elektrická energie                  250,00         147.629,00     59.05     2161 3613 5169 Nákup služeb j.n.                   100,00          96.935,17     96.94     2161 3613 5171 Opravy a udržování                  200,00         198.291,00     99.15     2161 3613      Nebytové hospodářství               845,00         661.908,60     78.33     2161 3631 5139 Nákup materiálu                     180,00           4.229,97      2.35     2161 3631 5154 Elektrická energie                  200,00          87.451,00     43.73     2161 3631 5169 Nákup služeb j.n.                    80,00                ,         .       2161 3631 5171 Opravy a udržování                  100,00          10.840,00     10.84     2161 3631      Veřejné osvětlení                   560,00         102.520,97     18.31     2161 3745 5011 Platy zaměstnanců v praco           312,00          19.067,00      6.11     2161 3745 5031 Povinné pojistné na soc.             78,00           4.267,00      5.47     2161 3745 5032 Povinné pojistné na veř.             28,00           1.536,00      5.49     2161 3745 5132 Ochranné pomůcky                      1,00                ,         .       2161 3745 5137 Drobný hmotný majetek                  ,                  ,         .       2161 3745 5139 Nákup materiálu                      39,00          33.303,73     85.39     2161 3745 5156 Pohonné hmoty a maziva                1,00                ,         .    



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 11                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                2161 3745 5164 Nájemné                              16,00           6.480,00     40.50     2161 3745 5169 Nákup služeb j.n.                   353,00         352.163,82     99.76     2161 3745 5171 Opravy a udržování                   38,00          37.065,17     97.54     2161 3745      Péče o vzhled obcí a veře           866,00         453.882,72     52.41     2161           Integrované oblasti               3.406,00       1.730.235,68     50.80      216 *                                            3.406,00       1.730.235,68     50.80      21  **                                          30.947,51      26.502.490,83     85.64      2210 3612 5011 Platy zaměstnanců v praco         2.288,00       1.631.168,00     71.29     2210 3612 5021 Ostatní osobní výdaje               200,00         194.014,00     97.01     2210 3612 5031 Povinné pojistné na soc.            624,00         458.448,00     73.47     2210 3612 5032 Povinné pojistné na veř.            224,00         152.345,00     68.01     2210 3612 5133 Léky a zdravotnický mater             2,00           1.501,00     75.05     2210 3612 5134 Prádlo, oděv a obuv                  10,00           4.946,02     49.46     2210 3612 5136 Knihy, učební pomůcky a t            20,00           7.280,00     36.40     2210 3612 5137 Drobný hmotný majetek                50,00          48.061,33     96.12     2210 3612 5139 Nákup materiálu                     288,00          85.400,19     29.65     2210 3612 5151 Voda                              1.100,00         745.374,76     67.76     2210 3612 5152 Pára                              6.000,00       3.906.790,76     65.11     2210 3612 5154 Elektrická energie                  220,00         183.650,43     83.48     2210 3612 5157 TUV                                 270,00         195.834,00     72.53     2210 3612 5161 Služby pošt                          10,00           5.142,00     51.42     2210 3612 5162 Služby telekomunikací a r            50,00          32.709,73     65.42     2210 3612 5167 Služby školení a vzdělává            30,00           9.610,00     32.03     2210 3612 5168 Služby zpracování dat                80,00          53.555,40     66.94     2210 3612 5169 Nákup služeb j.n.                   696,00         262.494,37     37.71     2210 3612 5171 Opravy a udržování                1.120,00       1.072.834,88     95.79     2210 3612 5172 Programové vybavení                  15,00           9.499,35     63.33     2210 3612 5173 Cestovné /tuzemské i zahr             2,00             617,00     30.85     2210 3612 5175 Pohoštění a dary                      2,00           1.002,00     50.10     2210 3612 5199 Výdaje souvis. s nein.nák           140,00          99.972,00     71.41     2210 3612 5361 Nákup kolků                          20,00           4.878,00     24.39     2210 3612 5362 Platby daní a poplatků              100,00           1.000,00      1.00     2210 3612 5429 Náhrady placené obyvatels            10,00                ,         .       2210 3612 5909 Ostatní nein. výdaje j.n.         1.500,00       1.298.731,00     86.58     2210 3612      Bytové hospodářství              15.071,00      10.466.859,22     69.45     2210           bytový fond                      15.071,00      10.466.859,22     69.45      221 *                                           15.071,00      10.466.859,22     69.45      2220 3613 5137 Drobný hmotný majetek                20,00           7.121,00     35.60     2220 3613 5139 Nákup materiálu                      90,00          62.114,86     69.02     2220 3613 5151 Voda                                150,00          92.639,50     61.76     2220 3613 5152 Pára                                932,00         500.988,27     53.75     2220 3613 5154 Elektrická energie                  260,00         205.140,00     78.90     2220 3613 5157 TUV                                  20,00          16.476,00     82.38     2220 3613 5169 Nákup služeb j.n.                   180,00         173.790,00     96.55     2220 3613 5171 Opravy a udržování                1.138,00         658.812,27     57.89     2220 3613 5199 Výdaje souvis. s nein.nák            80,00          75.300,00     94.13     2220 3613 5909 Ostatní nein. výdaje j.n.           600,00         252.585,00     42.10     2220 3613      Nebytové hospodářství             3.470,00       2.044.966,90     58.93     2220           nebytový fond                     3.470,00       2.044.966,90     58.93      222 *                                            3.470,00       2.044.966,90     58.93   



Město Březová  19.03.2018 12:58:06 / 12                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                22  **                                          18.541,00      12.511.826,12     67.48      2325 3634 5153 Plyn                                220,00         135.864,00     61.76     2325 3634 5154 Elektrická energie                   32,40                ,         .       2325 3634 5169 Nákup služeb j.n.                    20,00                ,         .       2325 3634 5171 Opravy a udržování                   30,00                ,         .       2325 3634      Lokální zásobování teplem           302,40         135.864,00     44.93     2325           K 2                                 302,40         135.864,00     44.93      232 *                                              302,40         135.864,00     44.93      23  **                                             302,40         135.864,00     44.93      2410 2310 5169 Nákup služeb j.n.                    45,00          43.560,00     96.80     2410 2310 5179 Ostatní nákupy j.n.                  10,00           9.396,00     93.96     2410 2310 5229 Nein.dotace nezisk.a podo              ,                  ,         .       2410 2310      Pitná voda                           55,00          52.956,00     96.28     2410 2321 5154 Elektrická energie                   10,00                ,         .       2410 2321 5169 Nákup služeb j.n.                   160,00         158.841,00     99.28     2410 2321 5171 Opravy a udržování                   35,00          31.000,00     88.57     2410 2321      Odvádění a čištění odpadn           205,00         189.841,00     92.61     2410           VH Březová                          260,00         242.797,00     93.38      241 *                                              260,00         242.797,00     93.38      24  **                                             260,00         242.797,00     93.38      2500 3612 5139 Nákup materiálu                        ,           126.438,09       .       2500 3612      Bytové hospodářství                    ,           126.438,09       .       2500           skladové hospodářství                  ,           126.438,09       .        250 *                                                 ,           126.438,09       .        25  **                                                ,           126.438,09       .        2701 3412 6121 Budovy, haly a stavby                  ,                  ,         .       2701 3412      Péče o sportovní zařízení              ,                  ,         .       2701 3421 6121 Budovy, haly a stavby               700,00         456.010,00     65.14     2701 3421      Využití volného času dětí           700,00         456.010,00     65.14     2701           Venkovní herní prvky                700,00         456.010,00     65.14      2702 3722 6121 Budovy, haly a stavby               950,00         946.846,26     99.67     2702 3722      Sběr a svoz komunálních o           950,00         946.846,26     99.67     2702           Přístřešky na popelnice             950,00         946.846,26     99.67      2703 3113 6121 Budovy, haly a stavby             1.650,00         318.793,00     19.32     2703 3113      Základní školy                    1.650,00         318.793,00     19.32     2703           Úprava vstupu do ZŠ               1.650,00         318.793,00     19.32      2704 3412 6121 Budovy, haly a stavby                50,00          26.616,00     53.23     2704 3412      Péče o sportovní zařízení            50,00          26.616,00     53.23     2704           Hřiště s um. povrchem FK             50,00          26.616,00     53.23      2705 3632 6121 Budovy, haly a stavby               700,00         205.501,23     29.36     2705 3632      Pohřebnictví                        700,00         205.501,23     29.36     2705           Hřbitov                             700,00         205.501,23     29.36   



Město Březová  19.03.2018 12:58:07 / 13                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                2707 3412 6121 Budovy, haly a stavby                  ,                  ,         .       2707 3412      Péče o sportovní zařízení              ,                  ,         .       2707           Tréninkové hřiště FK                   ,                  ,         .        2708 3412 6121 Budovy, haly a stavby               150,00         149.919,00     99.95     2708 3412      Péče o sportovní zařízení           150,00         149.919,00     99.95     2708           Tenisové hřiště                     150,00         149.919,00     99.95      2709 3636 6121 Budovy, haly a stavby             1.520,00       1.454.439,11     95.69     2709 3636      Územní rozvoj                     1.520,00       1.454.439,11     95.69     2709           Zástavba lokality Výsluní         1.520,00       1.454.439,11     95.69      270 *                                            5.720,00       3.558.124,60     62.20      2710 3612 6121 Budovy, haly a stavby               390,00                ,         .       2710 3612      Bytové hospodářství                 390,00                ,         .       2710           Zateplení čp. 213                   390,00                ,         .        2711 3612 6121 Budovy, haly a stavby             5.900,00       5.599.209,56     94.90     2711 3612      Bytové hospodářství               5.900,00       5.599.209,56     94.90     2711           Zateplení čp. 120                 5.900,00       5.599.209,56     94.90      2712 3612 6121 Budovy, haly a stavby             3.900,00       3.369.940,23     86.41     2712 3612      Bytové hospodářství               3.900,00       3.369.940,23     86.41     2712           Zateplení čp. 121                 3.900,00       3.369.940,23     86.41      2713 3111 6121 Budovy, haly a stavby               330,00         295.997,00     89.70     2713 3111      Předškolní zařízení                 330,00         295.997,00     89.70     2713           Zateplení MŠ Komenského             330,00         295.997,00     89.70      2714 3111 6121 Budovy, haly a stavby               260,00         200.000,00     76.92     2714 3111      Předškolní zařízení                 260,00         200.000,00     76.92     2714           Zateplení MŠ Smetanova              260,00         200.000,00     76.92      2715 6171 6121 Budovy, haly a stavby             3.340,00       3.272.829,41     97.99     2715 6171      Činnost místní správy             3.340,00       3.272.829,41     97.99     2715           Rekonstrukce garáže MěÚ           3.340,00       3.272.829,41     97.99      2716 3745 6121 Budovy, haly a stavby               700,00          24.200,00      3.46     2716 3745      Péče o vzhled obcí a veře           700,00          24.200,00      3.46     2716           Revitaliz. rokle Rudole             700,00          24.200,00      3.46      2717 3412 6121 Budovy, haly a stavby               500,00                ,         .       2717 3412      Péče o sportovní zařízení           500,00                ,         .       2717           Tribuny FK Olympie                  500,00                ,         .        2719 3326 6121 Budovy, haly a stavby                  ,                  ,         .       2719 3326      Zachování a obnova místní              ,                  ,         .       2719           Kaple Kostelní Bříza                   ,                  ,         .        271 *                                           15.320,00      12.762.176,20     83.30      2720 5512 6121 Budovy, haly a stavby               450,00         330.420,00     73.43     2720 5512      Požární ochrana                     450,00         330.420,00     73.43     2720           Zateplení has. zbrojnice            450,00         330.420,00     73.43      2722 3326 6121 Budovy, haly a stavby                50,00          50.000,00    100.00  



Město Březová  19.03.2018 12:58:07 / 14                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                2722 3326      Zachování a obnova místní            50,00          50.000,00    100.00     2722           Kaplička Rudolec                     50,00          50.000,00    100.00      2723 3613 6121 Budovy, haly a stavby             5.255,00       5.248.537,53     99.88     2723 3613      Nebytové hospodářství             5.255,00       5.248.537,53     99.88     2723           Restaurace Kamenice               5.255,00       5.248.537,53     99.88      2724 2219 6121 Budovy, haly a stavby                60,00                ,         .       2724 2219      Záležitosti pozem.komunik            60,00                ,         .       2724           Chodník Kostelní Bříza               60,00                ,         .        2725 2219 6121 Budovy, haly a stavby             1.400,00                ,         .       2725 2219      Záležitosti pozem.komunik         1.400,00                ,         .       2725           Chodník Rudolec                   1.400,00                ,         .        2727 3636 6121 Budovy, haly a stavby               150,00         150.000,00    100.00     2727 3636      Územní rozvoj                       150,00         150.000,00    100.00     2727           Výstavba RD Výsluní II.             150,00         150.000,00    100.00      2728 3412 6121 Budovy, haly a stavby                50,00                ,         .       2728 3412      Péče o sportovní zařízení            50,00                ,         .       2728           Adaptace malé tělocvičny             50,00                ,         .        2729 3313 6122 Stroje, přístroje a zaříz         1.483,00       1.455.539,60     98.15     2729 3313      Filmová tvorba, distribuc         1.483,00       1.455.539,60     98.15     2729           Digitalizace kina                 1.483,00       1.455.539,60     98.15      272 *                                            8.898,00       7.234.497,13     81.30      2730 3319 6121 Budovy, haly a stavby             1.800,00       1.755.266,00     97.51     2730 3319      Záležitosti kultury j.n.          1.800,00       1.755.266,00     97.51     2730           Přístavba skladu MFC              1.800,00       1.755.266,00     97.51      2733 3412 6121 Budovy, haly a stavby                40,00          32.900,00     82.25     2733 3412      Péče o sportovní zařízení            40,00          32.900,00     82.25     2733           Sprcha u klubovny TK                 40,00          32.900,00     82.25      2734 3722 6121 Budovy, haly a stavby               200,00         100.188,00     50.09     2734 3722 6122 Stroje, přístroje a zaříz           160,00                ,         .       2734 3722      Sběr a svoz komunálních o           360,00         100.188,00     27.83     2734           Podzemní kontejn. stání             360,00         100.188,00     27.83      2735 3722 6121 Budovy, haly a stavby               920,00         482.480,00     52.44     2735 3722      Sběr a svoz komunálních o           920,00         482.480,00     52.44     2735           Sběrný dvůr - zázemí MH             920,00         482.480,00     52.44      2736 3632 6121 Budovy, haly a stavby               350,00         250.954,00     71.70     2736 3632      Pohřebnictví                        350,00         250.954,00     71.70     2736           Kaple na hřbitově                   350,00         250.954,00     71.70      2737 6171 6123 Dopravní prostředky                 750,00         749.947,00     99.99     2737 6171      Činnost místní správy               750,00         749.947,00     99.99     2737           Nový osobní vůz                     750,00         749.947,00     99.99      2738 3745 6123 Dopravní prostředky                 900,00         717.605,00     79.73     2738 3745      Péče o vzhled obcí a veře           900,00         717.605,00     79.73  



Město Březová  19.03.2018 12:58:07 / 15                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                2738           Ford Tranzit                        900,00         717.605,00     79.73      2739 3722 6121 Budovy, haly a stavby                28,39          28.390,00    100.00     2739 3722 6130 Pozemky                               1,61           1.610,00    100.00     2739 3722      Sběr a svoz komunálních o            30,00          30.000,00    100.00     2739           Odkup garáže u Svazarmu              30,00          30.000,00    100.00      273 *                                            5.150,00       4.119.340,00     79.99      2742 2212 6130 Pozemky                             500,00                ,         .       2742 2212      Silnice                             500,00                ,         .       2742           BSS komunikace pozastávka           500,00                ,         .        2744 3745 6122 Stroje, přístroje a zaříz           600,00                ,         .       2744 3745      Péče o vzhled obcí a veře           600,00                ,         .       2744           Vodní cisterna s WAP                600,00                ,         .        2745 3635 6119 Nákup nehmot.investičního           150,00                ,         .       2745 3635      Územní plánování                    150,00                ,         .       2745           Územní plán - dokončení             150,00                ,         .        2747 5512 6123 Dopravní prostředky                 125,00          72.600,00     58.08     2747 5512      Požární ochrana                     125,00          72.600,00     58.08     2747           Hasičský vůz                        125,00          72.600,00     58.08      2748 2212 6130 Pozemky                              25,00                ,         .       2748 2212      Silnice                              25,00                ,         .       2748           Odkup kruhových objezdů              25,00                ,         .        2749 2219 6121 Budovy, haly a stavby               500,00         496.849,03     99.37     2749 2219      Záležitosti pozem.komunik           500,00         496.849,03     99.37     2749           Parkoviště pod MFC                  500,00         496.849,03     99.37      274 *                                            1.900,00         569.449,03     29.97      2750 3412 6121 Budovy, haly a stavby               500,00          24.200,00      4.84     2750 3412      Péče o sportovní zařízení           500,00          24.200,00      4.84     2750           Revitalizace hřiště FK              500,00          24.200,00      4.84      2752 3111 6351 Investiční transfery zříz           100,00         100.000,00    100.00     2752 3111      Předškolní zařízení                 100,00         100.000,00    100.00     2752           Investiční dotace MŠ II.            100,00         100.000,00    100.00      2753 3412 6121 Budovy, haly a stavby               150,00         103.637,50     69.09     2753 3412      Péče o sportovní zařízení           150,00         103.637,50     69.09     2753           FK Olympie přečerp. stan.           150,00         103.637,50     69.09      2754 3326 6121 Budovy, haly a stavby             1.227,71       1.222.708,00     99.59     2754 3326 6130 Pozemky                             772,29         777.292,00    100.65     2754 3326      Zachování a obnova místní         2.000,00       2.000.000,00    100.00     2754           Odkup nemovit. K. Bříza           2.000,00       2.000.000,00    100.00      2755 2219 6121 Budovy, haly a stavby             3.860,00       3.751.910,18     97.20     2755 2219      Záležitosti pozem.komunik         3.860,00       3.751.910,18     97.20     2755           Komunikace ul. Sklářská           3.860,00       3.751.910,18     97.20      2756 3111 6121 Budovy, haly a stavby               500,00         314.966,00     62.99  



Město Březová  19.03.2018 12:58:07 / 16                     00259250 Město Březová                    VÝDAJE - REKAPITULACE ke dni 31.12.2017      Org  Par  Položka                        Rozpočet v tis.Kč    Skutečnost v Kč      %                                                                                                2756 3111      Předškolní zařízení                 500,00         314.966,00     62.99     2756           Schodiště MŠ Smetanova              500,00         314.966,00     62.99      2757 2219 6121 Budovy, haly a stavby                95,00                ,         .       2757 2219      Záležitosti pozem.komunik            95,00                ,         .       2757           Cyklostezka Dolní Rychnov            95,00                ,         .        2758 6171 6122 Stroje, přístroje a zaříz           200,00         185.014,00     92.51     2758 6171      Činnost místní správy               200,00         185.014,00     92.51     2758           Ústředna MěÚ                        200,00         185.014,00     92.51      2759 3419 6122 Stroje, přístroje a zaříz           245,00         228.078,00     93.09     2759 3419      Tělovýchovná činnost j.n.           245,00         228.078,00     93.09     2759           Stopovací zařízení                  245,00         228.078,00     93.09      275 *                                            7.650,00       6.707.805,68     87.68      2760 3722 6122 Stroje, přístroje a zaříz           185,00         178.191,00     96.32     2760 3722      Sběr a svoz komunálních o           185,00         178.191,00     96.32     2760           Pořízení kontejnerů                 185,00         178.191,00     96.32      2761 3412 6122 Stroje, přístroje a zaříz           240,00         211.750,00     88.23     2761 3412      Péče o sportovní zařízení           240,00         211.750,00     88.23     2761           Sekačka FK Olympie                  240,00         211.750,00     88.23      276 *                                              425,00         389.941,00     91.75      2799 6409 6901 Rozpisové rezervy kapitál           139,44                ,         .       2799 6409      Ostatní činnosti j.n.               139,44                ,         .       2799           Rezerva                             139,44                ,         .        279 *                                              139,44                ,         .        27  **                                          45.202,44      35.341.333,64     78.18      2   ***                                         95.253,35      74.860.749,68     78.59       CELKEM VÝDAJE ke dni 31.12.2017                138.802,25     312.720.506,93    225.30  Konec sestavy   



 
 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2017  
Město Březová, nám. Míru 230, 356 01 Březová 
IČ: 00259250 
Datum zpracování: 29. 1. 2018  
1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k 
inventarizaci.   
Inventarizační činnosti:   
1.1.  Plán inventur 
 
Plán inventur byl zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a 
vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů 
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.  
Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.   
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
 
Proškolení proběhlo v budově městského úřadu dne 21. 9. 2017. Provedení proškolení je doloženo 
prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.  
 
1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.   
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
 
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.  
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv 
a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data 
provedení prvotních inventur a byly zpracovány rozdílové inventury na přírůstky a úbytky. V případech, 
kdy byla prováděna inventura k rozvahovému dni, rozdílové inventury se v souladu s plánem inventur 
neprováděly. Inventarizační rozdíly byly vypořádány do data inventarizační zprávy.  
 
2. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
 
Kód zjištění 01-04 a 10-12  
01: Řešení schodků a mank a zúčtovatelných rozdílů   
Schodky a zúčtovatelné rozdíly jsou uvedeny v inventurních soupisech a dodatečných inventurních 
soupisech: 
 
 



Hmotný a nehmotný majetek, materiál na skladě 
 
- - - 
 
Dokladová inventura 
 
soupis č. účet                   částka 
 
IS č. 41 031 11 lesní pozemky – prvotní inventurou zjištěn rozdíl - 6 m2  - 450,33 Kč 
 
(část pozemku IČ 44142 - p.č. 836/1 – lesní oddělena do pozemku IČ 44 761 p. č. 836/2 – ostatní plocha, 
dle rozhodnutí MěÚ Sokolov, OŽP – rozhodnutí v pochybnostech, čj. 11666/2017/OŽP/SABI – náprava 
skutečného stavu)   
 
 
02: Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění   
Hmotný a nehmotný majetek, materiál na skladě 
 
- - - 
 
Dokladová inventura 
 
soupis č. účet                   částka 
 
IS č. 44 031 14 ostatní plocha – prvotní inventurou zjištěn rozdíl + 6 m2  + 450,33 Kč 
 
(nově vznikl pozemek IČ 44761 p. č. 836/2, a to oddělením z IČ 44142 - p.č. 836/1 – lesní, dle rozhodnutí 
MěÚ Sokolov, OŽP – rozhodnutí v pochybnostech, čj. 11666/2017/OŽP/SABI – náprava skutečného stavu)   
 
Ústřední inventarizační komise stanovuje tento postup pro nevypořádané rozdíly:   
1. Zúčtovatelné rozdíly proúčtovat 
  
 
03: Změny odpisových plánů   
- není navrženo. 
 
 
04: Řešení návrhů na opravné položky majetku  
Inv. soupis č. 7 - účet 02113 - zaúčtována opravná položka u IČ 43 279 - silnice v k.ú. Paseka - ve výši 
213.305 Kč - komunikace je nadále fyzicky ve stavu neodpovídajícímu ocenění (odborný odhad IK 
doložen). Opravná položka je od roku 2011 zaúčtována a každý rok je aktualizována z důvodu 
promítnutí hodnoty oprávek. 
 
 
10: Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu   
- není navrženo. 
 
11: Schválení odpisů pohledávek a závazků   
- není navrženo. 



12: Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv  
- nenavrhuje se. 
 
 3. Informace o dalších zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních a 
dodatečných inventurních soupisů 
 
Kód zjištění 05-09:   
 
 05: Zbytný majetek  
1. Návrhy DIK na vyřazení zbytného, nepotřebného majetku  
 
Inventurní soupisy č. 2, 10, 17, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 39, 90 
 
Navrženo likvidací nebo  prodejem - seznamy po odsouhlasení vyřazení RM předat likvidační komisi.  
 2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti  
 
Na základě závěrů z minulých inventur již byly vyřešeny majetkoprávní vztahy u pozemků v majetku města, 
na kterých byly vodohospodářské stavby provozované Sokolovskou vodárenskou s.r.o. Pozemky vč. staveb 
byly převedeny do vlastnictví SV, s.r.o.: 
 
a) vodárna na p. 104 v Lobzech, 
b) vodojem na p. 116 v Rudolci, 
c) ČOV na p. 87 v Kostelní Bříze. 
d) ČOV na p. 131 v Rudolci 
 
06: Návrhy změn využití majetku  
- nejsou. 
 
07: Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic  
- nejsou. 
 
08: Návrhy na zajištění výnosů z majetku  
08.1 Nadále trvá - existence staveb jiného vlastníka na pozemcích v majetku města: 
 - stavba ČEZ - trafo - na p.č. 53 v Rudolci 
- stavba RWE - regulační stanice - na p.č. 134  v Rudolci 
- stavba - garáž p. Kollara - na p. 490/4, LV 1715 v Březové – p. Kollar se nezdržuje v ČR 
 
ÚIK navrhuje pokusit se o dořešení zbývajících majetkoprávních vztahů - případné uzavření nájemních 
smluv, odprodej pozemků, případně převod staveb na město.  
Vyřešeno: - stavby ve vlastnictví Sokolovské vodárenské - bývalé ČOV - na p. 44, 50/2 v Březové, LV 1389 – 
pozemky rozděleny, převedeny - stavba – p. Horychová - na p. 97, č.e. 1, LV 267 v Kamenici – pozemek pronajat 
- stavba – p. Bára - na p. 116, LV 87 v Kamenici – pozemek pronajat 
 



09: Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana – hlídači, oplocení, trezory, 
zamykání)   
- nejsou. 
 
 4. Různé: 
 
Zjištěn zápis v KN:  
10.1 - stavba bez LV na p. 482/3 v Březové - stavba bývalé čerpací stanice pod Drahotínem, 
pozemek je města, stavba na pozemku není v KN zapsána na žádného vlastníka 
 
ÚIK navrhuje prověřit vlastnictví stavby a vyřešit příslušný zápis do katastru nemovitostí  
10.2 - parcela 1/1 v k.ú. Paseka evidována jako vodní plocha - ve skutečnosti není vodní plocha 
10.3 - parcela 61 v k.ú. Arnoltov evidována v KN jako vodní plocha (bývala zde tzv. vodní nádrž) - ve 
skutečnosti již není vodní plocha (stavba nádrže zanikla) 
 
ÚIK doporučuje podat návrh na opravu zápisu v katastru nemovitostí 
 
ÚIK doporučuje RM rozhodnout: 
 1. o opatřeních k odstranění negativních zjištění (včetně termínů a odpovědných osob): 
 
- nezjištěny  
 2. o vyhodnocení finančních dopadů (např. potřeba oprav a rekonstrukcí) s vazbou na rozpočet, na plány 
oprav: 
 
- nezjištěny 
 3. jak naložit s identifikovaným zbytným majetkem 
 
ÚIK doporučuje RM schválit vyřazení zbytného, nepotřebného majetku dle návrhů jednotlivých DIK. 
Seznamy tohoto majetku, vyhotovené DIK, předat likvidační komisi k rozhodnutí o dalším postupu 
(prodej, likvidace), a realizaci těchto rozhodnutí (provedení likvidace, prodejní akce). 
 4. o vyhodnocení dostatečnosti pojištění majetku: 
 
 - majetek je vyhodnocen jako dostatečně pojištěný. 
 
 5. o změnách záměrů využívání majetku: 
 
- změny záměru využívání nenavrženy 
 6. o vyhodnocení majetkové pozice účetní jednotky na základě informací o zúčtovatelných 
inventarizačních rozdílech: 
 
- zjištěné inventarizační rozdíly nemají vliv na majetkovou pozici účetní jednotky 
 7. o vyhodnocení zajištění maximální ochrany majetku a zamezení možných ztrát na majetku: 
 
- majetek je přiměřeně zajištěn. 
 8. o opatřeních k lepšímu využití majetku 



 
- opatření se nenavrhují 
 
Řešení mank a schodků z hlediska odpovědnosti za škodu a požadavků na náhradu škody je v kompetenci 
škodní komise jmenované RM.  
 - manka a schodky nezjištěny.  
 
 Přílohy:  
 
č. 1 a 2 - Seznam inventurních soupisů a dodatečných inventurních soupisů. 
 
 
V Březové dne: ……………………… 
 
 
Za ÚIK:  
 
Předseda:  Martin Zubr     podpis ………………………   
  Ekonom města 
 
Člen:     Jan Jiříček     podpis ………………………   
  místostarosta města 
 
Člen:     Květoslava Šafnerová    podpis ………………………   
  Člen rady města, předseda FV 
 
Člen:  Jana Kašparová    podpis ………………………..   
  Tajemnice MěÚ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k inventarizační zprávě  Města Březová rok 2017
účetní stav Inventurní Inventurní Dodatečný Poznámka příl.

stav soupis rozdíl Účetní stav invent. soupis Stav Zúčt. rozdíl
Bruto Bruto Bruto Netto Účet Stav Účet Stav Netto č.

k 31.12.2017 k 31.12.2017
013 10 1630 Knihovní systém Clavius 0,00 60 452,00 x 073 10 60 452,00 152 0,00 0,00 x 1

0,00 0,00 0,00 60 452,00 x 073 60 452,00 152 0,00 0,00
k 31.12.2017 k 31.12.2017

018 10 DDNM (SW do 60.000 Kč) 0,00 748 958,55 x 078 10 748 958,55 155 10 0,00 0,00 05 2
0,00 0,00 0,00 748 958,55 x 078 748 958,55 155 0,00 0,00

k 31.12.2017 k 31.12.2017
019 10 Územní plán, Studie mikroregionu 0,00 0,00 0,00 1 233 120,40 x 079 10 411 120,00 156 10 0,00 822 000,40 x 3

0,00 0,00 0,00 1 233 120,40 x 079 411 120,00 156 0,00 822 000,40
k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017

041 10 Nedokončený DNM 734 470,00 734 470,00 0,00 734 470,00 x x x 0,00 734 470,00 x 4
734 470,00 734 470,00 0,00 734 470,00 161 0,00 734 470,00

k 30.9.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017
021 10 2700 Bytové domy 53 422 763,84 53 422 763,84 0,00 57 318 212,46 3 895 448,62 081 10 7 070 400,00 163 10 0,00 50 247 812,46 x 5
021 11 2700 Budovy pro služby 194 497 360,20 194 497 360,20 0,00 205 577 220,70 11 079 860,50 081 11 22 466 742,00 163 11 0,00 183 110 478,70 x 6
021 12 2700 Jiné nebytové domy 1 671 780,72 1 671 780,72 0,00 1 671 780,72 0,00 081 12 174 320,00 163 12 0,00 1 497 460,72 x 7
021 13 2700 Komunikace 63 905 055,63 63 905 055,63 0,00 64 030 290,63 125 235,00 081 13 15 047 395,75 163 13 213 305,00 48 769 589,88 x 8
021 14 2700 Inženýrské sítě 36 739 746,70 36 739 746,70 0,00 36 739 746,70 0,00 081 14 7 460 082,00 163 14 0,00 29 279 664,70 x 9
021 15 2700 Ostatní stavby 27 798 461,98 27 798 461,98 0,00 28 723 044,24 924 582,26 081 15 4 089 846,00 163 15 0,00 24 633 198,24 05 10
021 20 2700 Budovy se zástavním právem 10 318 933,59 10 318 933,59 0,00 6 910 233,30 -3 408 700,29 081 20 935 805,00 163 20 0,00 5 974 428,30 x 11
021 21 2700 Budovy s věcným břemenem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 081 21 0,00 163 21 0,00 0,00 0,00

388 354 102,66 388 354 102,66 0,00 400 970 528,75 12 616 426,09 081 57 244 590,75 163 213 305,00 343 512 633,00
k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017

022 10 SDH 1300 Sbor dobrovolných hasičů 15 116 757,10 15 116 757,10 0,00 15 116 757,10 x 082 10 9 429 071,00 164 10 0,00 5 687 686,10 x 13
022 10 DPS 1410 Dům s pečovatelskou službou 0,00 0,00 0,00 0,00 x 082 10 0,00 164 10 0,00 0,00
022 10 MFC 1610 Multifunkční centrum 9 972 178,09 9 972 178,09 0,00 9 972 178,09 x 082 10 2 381 452,00 164 10 0,00 7 590 726,09 x 14
022 10 Kino 1630 Městská knihovna 437 993,19 437 993,19 0,00 437 993,19 x 082 10 46 578,00 164 10 0,00 391 415,19 x 15
022 10 Stadion 1660 Stadion FK Olympie 738 274,00 738 274,00 0,00 738 274,00 x 082 10 366 932,00 164 10 0,00 371 342,00 x 16
022 10 MěÚ 1750 Městský úřad 799 936,20 799 936,20 0,00 799 936,20 x 082 10 459 937,00 164 10 0,00 339 999,20 05 17

Software

Stroje a zařízení
Celkem účet 021

Budovy a stavby

Ostatní nehmotný majetek 

Celkem účet 013

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem účet 041

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Celkem účet 018

Celkem účet 019

Seznam inventurních soupisů 

č.ú. ORJ ORG TEXT Účetní stav korekce Opravná pol.



účetní stav Inventurní Inventurní Dodatečný Poznámka příl.
stav soupis rozdíl Účetní stav invent. soupis Stav Zúčt. rozdíl

Bruto Bruto Bruto Netto Účet Stav Účet Stav Netto č.
č.ú. ORJ ORG TEXT Účetní stav korekce Opravná pol.

022 10 Ohrada 2100 Ohrada MH 13 854 182,10 13 854 182,10 0,00 13 854 182,10 x 082 10 4 922 535,00 164 10 0,00 8 931 647,10 x 18
022 10 Garáže 2105 Garáže 2 736 199,36 2 736 199,36 0,00 2 736 199,36 x 082 10 778 941,00 164 10 0,00 1 957 258,36 x 19
022 10 Hřbitov 2140 Městský hřbitov 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 x 082 10 7 474,00 164 10 0,00 40 926,00 x 20
022 10 Dílny 2210 Dílny BH 0,00 0,00 0,00 0,00 x 082 10 0,00 164 10 0,00 0,00
022 10 SMB 2300 Služby města Březová, s.r.o.  (pron.) 245 440,00 245 440,00 0,00 245 440,00 x 082 10 181 636,00 164 10 0,00 63 804,00 05 21

k 30.9.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017
022 10 Město 2701 Městský mobiliář 2 248 210,75 2 248 210,75 0,00 2 654 479,75 406 269,00 082 10 1 333 695,50 164 10 0,00 1 320 784,25 x 12

46 197 570,79 46 197 570,79 0,00 46 603 839,79 406 269,00 082 19 908 251,50 164 0,00 26 695 588,29
k 30.9.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017

03110 2800 Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 161 10 0,00 0,00 x
03111 2800 Lesní pozemky 3 867 092,36 3 866 642,03 -450,33 3 866 642,03 0,00 x x 161 10 0,00 3 866 642,03 01 41
03112 2800 Zahrady, pastviny, louky 4 493 453,07 4 493 453,07 0,00 4 490 804,07 -2 649,00 x x 161 10 0,00 4 490 804,07 x 42
03113 2800 Zastavěná plocha 2 169 982,74 2 169 982,74 0,00 2 169 982,74 0,00 x x 161 10 0,00 2 169 982,74 x 43
03114 2800 Ostatní pozemky 12 119 044,76 12 119 495,09 450,33 12 141 657,09 22 162,00 x x 161 10 0,00 12 141 657,09 02 44
031 20 2800 Pozemky s věc. břem. - st.p. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 161 10 0,00 0,00 x
031 21 2800 Pozemky s věc. břem. - lesní 127 911,87 127 911,87 0,00 127 911,87 0,00 x x 161 10 0,00 127 911,87 x 45
031 22 2800 Pozemky s věc. břem. - zahrady 597 691,18 597 691,18 0,00 597 691,18 0,00 x x 161 10 0,00 597 691,18 x 46
031 23 2800 Pozemky s věc. břem. - zast. pl. 246 734,70 246 734,70 0,00 246 734,70 0,00 x x 161 10 0,00 246 734,70 x 47
031 24 2800 Pozemky s věc. břem. - ost. pl. 7 296 174,56 7 296 174,56 0,00 7 276 661,56 -19 513,00 x x 161 10 0,00 7 276 661,56 x 48
031 30 2800 Pozemky se zastavním právem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 161 10 0,00 0,00 x

30 918 085,24 30 918 085,24 0,00 30 918 085,24 0,00 161 0,00 30 918 085,24
k 30.9.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017

03631 2800 Pozemky určené k prodeji (RH) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 161 10 0,00 0,00 x
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 0,00 0,00

k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017
042 10 Nedokončené investice 21 093 741,87 21 093 741,87 0,00 21 093 741,87 x x x 168 10 0,00 21 093 741,87 x
042 14 Výtah na budově MěÚ 171 998,00 171 998,00 0,00 171 998,00 x x x 168 10 0,00 171 998,00 x
042 15 Hřbitov Březová 1 617 746,77 1 617 746,77 0,00 1 617 746,77 x x x 168 10 0,00 1 617 746,77 x
042 17 Zateplení DPS 4 804 265,00 4 804 265,00 0,00 4 804 265,00 x x x 168 10 0,00 4 804 265,00 x
042 18 Hasičský vůz 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 x x x 168 10 0,00 72 600,00 x
042 19 Komuniace ul. Sklářská 3 751 910,18 3 751 910,18 0,00 3 751 910,18 x x x 168 10 0,00 3 751 910,18 x
042 21 Zateplení čp. 120 5 599 209,56 5 599 209,56 0,00 5 599 209,56 x x x 168 10 0,00 5 599 209,56 x
042 22 Zateplení čp. 121 3 294 572,93 3 294 572,93 0,00 3 294 572,93 x x x 168 10 0,00 3 294 572,93 xx

40 406 044,31 40 406 044,31 0,00 40 406 044,31 x x x 168 0,00 40 406 044,31

50

Celkem účet 022

Celkem účet 031

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Celkem účet 042

Pozemky

Pozemky přeceněné na RH

Celkem účet 036



Příloha k inventarizační zprávě  Města Březová za rok 2017
částka Inventurní Dodatečný Inv. Poznámka příl.

účetní evidence soupis invent. soupis rozdíl č.
k 31.12.2017 k 31.12.2017

013 10 Knihovní systém Clavius 60 452,00 60 452,00 x 0,00 x 1
60 452,00 60 452,00 x 0,00

k 31.12.2017 k 31.12.2017
018 10 DDNM (SW do 60.000 Kč) 748 958,55 748 958,55 x 0,00 05 2

748 958,55 748 958,55 x 0,00
k 31.12.2017 k 31.12.2017

019 10 Územní plán, Studie mikroregionu 1 233 120,40 1 233 120,40 x 0,00 x 3
1 233 120,40 1 233 120,40 x 0,00

k 31.12.2017 k 31.12.2017
041 10 Nedokončený nehmotný majetek 734 470,00 734 470,00 x 0,00 x 4

734 470,00 734 470,00 x 0,00
k 31.12.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017

021 10 2700 Bytové domy 57 318 212,46 53 422 763,84 3 895 448,62 x x 5
021 11 2700 Budovy pro služby 205 577 220,70 194 497 360,20 11 079 860,50 x x 6
021 12 2700 Jiné nebytové domy 1 671 780,72 1 671 780,72 0,00 x x 7
021 13 2700 Komunikace 64 030 290,63 63 905 055,63 125 235,00 x x 8
021 14 2700 Inženýrské sítě 36 739 746,70 36 739 746,70 0,00 x x 9
021 15 2700 Ostatní stavby 28 723 044,24 27 798 461,98 924 582,26 x 05 10
021 20 2700 Budovy se zástavním právem 6 910 233,30 10 318 933,59 -3 408 700,29 x x 11
021 21 2700 Budovy s věcným břemenem 0,00 0,00 0,00 x

400 970 528,75 388 354 102,66 12 616 426,09 x
IS+DIS = rozvaha 400 970 528,75

k 31.12.2017 k 31.12.2017
022 10 SDH 1300 Sbor dobrovolných hasičů 15 116 757,10 15 116 757,10 x 0,00 x 13
022 10 DPS 1410 Dům s pečovatelskou službou 0,00 0,00 x 0,00 x
022 10 MFC 1610 Multifunkční centrum 9 972 178,09 9 972 178,09 x 0,00 x 14
022 10 Kino 1630 Městská knihovna 437 993,19 437 993,19 x 0,00 x 15
022 10 Stadion 1660 Stadion FK Olympie 738 274,00 738 274,00 x 0,00 x 16
022 10 MěÚ 1750 Městský úřad 799 936,20 799 936,20 x 0,00 05 17
022 10 Ohrada 2100 Ohrada MH 13 854 182,10 13 854 182,10 x 0,00 x 18
022 10 Garáže 2105 Garáže 2 736 199,36 2 736 199,36 x 0,00 x 19
022 10 MHř 2140 Městský hřbitov 48 400,00 48 400,00 x 0,00 x 20
022 10 Dílny 2210 Dílny BH 0,00 0,00 x 0,00 x
022 10 SMB 2300 Služby města Březová, s.r.o.  (pron.) 245 440,00 245 440,00 x 0,00 05 21

k 31.12.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017
022 10 Město 2701 Městský mobiliář 2 654 479,75 2 248 210,75 406 269,00 x 1246 603 839,79 46 197 570,79 406 269,00

k 31.12.2017 k 31.12.2017
028 10 SDH 1300 Sbor dobrovolných hasičů 2 584 984,35 2 584 984,35 x 0,00 05 24
028 10 DPS 1410 Dům s pečovatelskou službou 154 500,38 154 500,38 x 0,00 05 25
028 10 MZS 1500 Městské zdravotní středisko 20 834,44 20 834,44 x 0,00 x 26
028 10 Internát 1533 1. stupeň ZŠ (zájmové kroužky) 471 929,20 471 929,20 x 0,00 05 27
028 10 MFC 1610 Multifunkční centrum 2 997 208,07 2 997 208,07 x 0,00 05 28
028 10 MK 1630 Městská knihovna 1 195 400,68 1 195 400,68 x 0,00 05 29
028 10 Stadion 1660 Stadion FK Olympie 353 366,47 353 366,47 x 0,00 x 30
028 10 Stadion 1662 Běžecké stopy 5 440,00 5 440,00 x 0,00 05 31
028 10 FitCen 1670 Fitnesscentrum 383 855,80 383 855,80 x 0,00 x 32
028 10 MěÚ 1750 Městský úřad 3 005 171,42 3 005 171,42 x 0,00 05 33
028 10 Ohrada 2100 Ohrada MH 961 503,92 961 503,92 x 0,00 05 34
028 10 Garáže 2105 Garáže 64 104,00 64 104,00 x 0,00 x 35
028 10 Sběrna 2140 Městský hřbitov 99 146,00 99 146,00 x 0,00 x 36
028 10 Dílny BH2210a Dílna elektro 131 955,20 131 955,20 x 0,00 x 37
028 10 Dílny BH2210b Dílna instalatérů 62 942,38 62 942,38 x 0,00 x 38
028 10 SMB 2300 Služby města Březová, s.r.o. 165 644,72 165 644,72 x 0,00 05 39
028 10 Sklad 2500 Sklad BH 37 906,00 37 906,00 x 0,00 x 40

k 31.12.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017
028 10 Město 2701 Městský mobiliář 1 793 900,67 1 762 427,67 31 473,00 x 05 22
028 12 Fen 2702 Slavkovský les - infopanely Zaniklé vsi 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 x x 23

15 713 793,70 15 682 320,70 31 473,00 0,00
IS+DIS = rozvaha 15 713 793,70

Pozemky k 31.12.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017
031 10 2800 Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 x x
031 11 2800 Lesní pozemky 3 866 642,03 3 866 642,03 0,00 x 01 41

Seznam inventurních soupisů 

č.ú. ORJ ORG TEXT

Ostatní nehmotný majetek 

Software

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Celkem účet 013

Celkem účet 018

Stroje a zařízení

Celkem účet 022
Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Celkem účet 019

Budovy a stavby

Celkem účet 021

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Celkem účet 041

Celkem účet 028



částka Inventurní Dodatečný Inv. Poznámka příl.
účetní evidence soupis invent. soupis rozdíl č.č.ú. ORJ ORG TEXT

031 12 2800 Zahrady, pastviny, louky 4 490 804,07 4 493 453,07 -2 649,00 x x 42
031 13 2800 Zastavěná plocha 2 169 982,74 2 169 982,74 0,00 x x 43
031 14 2800 Ostatní pozemky 12 141 657,09 12 119 495,09 22 162,00 x 02 44
031 20 2800 Pozemky s věcným břemenem - stav. 0,00 0,00 0,00 x x
031 21 2800 Pozemky s věcným břemenem - lesní 127 911,87 127 911,87 0,00 x x 45
031 22 2800 Pozemky s věcným břemenem - zahrady, p. l. 597 691,18 597 691,18 0,00 x x 46
031 23 2800 Pozemky s věc. břemenem - zast. plocha 246 734,70 246 734,70 0,00 x x 47
031 24 2800 Pozemky s věcným břemenem - ostatní 7 276 661,56 7 296 174,56 -19 513,00 x x 48
031 30 2800 Pozemky se zástavním právem 0,00 0,00 0,00 x x

30 918 085,24 30 918 085,24 0,00 x
Pozemky určené k prodeji k 31.12.2017 k 30.9.2017 k 31.12.2017
036 31 2800 0,00 0,00 0,00 x x

0,00 0,00 0,00 x x
IS+DIS = rozvaha 30 918 085,24

k 31.12.2017 k 31.12.2017
042 10 Nedokončené investice 21 093 741,87 21 093 741,87 x 0,00 x
042 14 0 Výtah na budově MěÚ 171 998,00 171 998,00 x 0,00 x
042 15 Hřbitov Březová 1 617 746,77 1 617 746,77 x 0,00 x
042 17 Zateplení DPS 4 804 265,00 4 804 265,00 x 0,00 x
042 18 Hasičský vůz 72 600,00 72 600,00 x 0,00 x
042 19 Komuniace ul. Sklářská 3 751 910,18 3 751 910,18 x 0,00 x
042 21 Zateplení čp. 120 5 599 209,56 5 599 209,56 x 0,00 x
042 22 Zateplení čp. 121 3 294 572,93 3 294 572,93 x 0,00 x

x x
40 406 044,31 40 406 044,31 x 0,00 x

k 31.12.2017 k 31.12.2017
112 10 2500 Materiál na skladě - Sklad BH 227 730,82 227 730,82 x 0,00 x 54
112 20 čp. 133 a 150Materiál na skladě - Sklad CO 40 900,00 40 900,00 x 0,00 x 55

268 630,82 268 630,82 x 0,00
k 31.12.2017 k 31.12.2017

132 10 MFC-Kino 1610 Zboží na skladě - kino 4 502,02 4 502,02 x 0,00 x 56
132 11 Hřbitov 2140 Zboží na skladě - hřbitov 57 480,00 57 480,00 x 0,00 x 57
132 20 IC 1750 Zboží na kladě - Infocentrum 31 917,36 31 917,36 x 0,00 x 58

93 899,38 93 899,38 0,00 0,00

50

Zboží na skladě

Celkem účet 132

Celkem účet 031

Materiál na skladě

Celkem účet 112

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Celkem účet 042

Celkem účet 036



Město Březová  01.03.2018 11:46:04 / 1           ROZVAHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová          Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   A K T I V A  
A K T I V A                                                                       BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ                        MINULÉ OBDOBÍ                                                                               Brutto           Korekce             Netto                   Ř   Položka  Název položky                                     Účet              1                 2                 3                 4                                                                                                                                                
001          AKTIVA CELKEM                                            648.160.842,66     95.035.984,71    553.124.857,95    525.534.799,76   
002   A.     Stálá aktiva                                             564.370.617,67     94.332.333,10    470.038.284,57    439.607.810,16   
003     I.   Dlouhodobý nehmotný majetek                                2.777.000,95      1.220.530,55      1.556.470,40      1.597.582,40  004      1.  Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                 012              ,                 ,                 ,                 ,    005      2.  Software                                           013        60.452,00         60.452,00               ,                 ,    006      3.  Ocenitelná práva                                   014              ,                 ,                 ,                 ,    007      4.  Povolenky na emise a preferenční limity            015              ,                 ,                 ,                 ,    008      5.  Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                 018       748.958,55        748.958,55               ,                 ,    009      6.  Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                019     1.233.120,40        411.120,00        822.000,40        863.112,40  010      7.  Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek            041       734.470,00               ,          734.470,00        734.470,00  011      8.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   051              ,                 ,                 ,                 ,    012      9.  Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji       035              ,                 ,                 ,                 ,     
013    II.   Dlouhodobý hmotný majetek                                535.138.191,79     93.079.940,95    442.058.250,84    411.561.848,03  
014      1.  Pozemky                                            031    30.918.085,24               ,       30.918.085,24     29.077.658,53  015      2.  Kulturní předměty                                  032              ,                 ,                 ,                 ,    016      3.  Stavby                                             021   400.970.528,75     57.457.895,75    343.512.633,00    310.800.839,93  017      4.  Samostatné hmotné movité věci a soubory HMV        022    46.603.839,79     19.908.251,50     26.695.588,29     25.232.248,69  018      5.  Pěstitelské celky trvalých porostů                 025              ,                 ,                 ,                 ,    019      6.  Drobný dlouhodobý hmotný majetek                   028    15.713.793,70     15.713.793,70               ,                 ,    020      7.  Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                  029              ,                 ,                 ,                 ,    021      8.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek              042    40.406.044,31               ,       40.406.044,31     46.411.100,88  022      9.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek     052       525.900,00               ,          525.900,00         40.000,00  023     10.  Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji         036              ,                 ,                 ,                 ,     
024   III.   Dlouhodobý finanční majetek                               26.400.281,10               ,       26.400.281,10     26.400.281,10  
025      1.  Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem   061       200.000,00               ,          200.000,00        200.000,00  026      2.  Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem     062              ,                 ,                 ,                 ,    027      3.  Dluhové cenné papíry držené do splatnosti          063              ,                 ,                 ,                 ,    028      4.  Dlouhodobé půjčky                                  067              ,                 ,                 ,                 ,    029      5.  Termínované vklady dlouhodobé                      068              ,                 ,                 ,                 ,    030      6.  Ostatní dlouhodobý finanční majetek                069    26.200.281,10               ,       26.200.281,10     26.200.281,10  031      7.  Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek             043              ,                 ,                 ,                 ,    032      8.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek   053              ,                 ,                 ,                 ,     
033    IV.   Dlouhodobé pohledávky                                         55.143,83         31.861,60         23.282,23         48.098,63  034      1.  Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé   462              ,                 ,                 ,                 ,    035      2.  Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů         464              ,                 ,                 ,                 ,    036      3.  Dlouhodobé poskytnuté zálohy                       465         1.000,00               ,            1.000,00               ,    037      4.  Dlouhodobé pohledávky z ručení                     466              ,                 ,                 ,                 ,    038      5.  Ostatní dlouhodobé pohledávky                      469        54.143,83         31.861,60         22.282,23         48.098,63  039      6.  Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery          471              ,                 ,                 ,                 ,     
040   B.     Oběžná aktiva                                             83.790.224,99        703.651,61     83.086.573,38     85.926.989,60   
041     I.   Zásoby                                                       362.530,20               ,          362.530,20        338.028,36  
042      1.  Pořízení materiálu                                 111              ,                 ,                 ,                 ,    043      2.  Materiál na skladě                                 112       268.630,82               ,          268.630,82        247.436,94  044      3.  Materiál na cestě                                  119              ,                 ,                 ,                 ,    045      4.  Nedokončená výroba                                 121              ,                 ,                 ,                 ,    046      5.  Polotovary vlastní výroby                          122              ,                 ,                 ,                 ,    047      6.  Výrobky                                            123              ,                 ,                 ,                 ,    048      7.  Pořízení zboží                                     131              ,                 ,                 ,                 ,    049      8.  Zboží na skladě                                    132        93.899,38               ,           93.899,38         90.591,42  050      9.  Zboží na cestě                                     138              ,                 ,                 ,                 ,    051     10.  Ostatní zásoby                                     139              ,                 ,                 ,                 ,     
052    II.   Krátkodobé pohledávky                                     16.768.891,41        703.651,61     16.065.239,80     12.539.403,12  
053      1.  Odběratelé                                         311     2.177.887,62        582.088,31      1.595.799,31      1.713.689,88  054      2.  Směnky k inkasu                                    312              ,                 ,                 ,                 ,     



Město Březová  01.03.2018 11:46:04 / 2           ROZVAHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová          Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250  
A K T I V A                                                                       BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ                        MINULÉ OBDOBÍ                                                                               Brutto           Korekce             Netto                   Ř   Položka  Název položky                                     Účet              1                 2                 3                 4                                                                                                                                               055      3.  Pohledávky za eskontované cenné papíry             313              ,                 ,                 ,                 ,    056      4.  Krátkodobé poskytnuté zálohy                       314     7.431.118,44               ,        7.431.118,44      8.209.637,92  057      5.  Jiné pohledávky z hlavní činnosti                  315       305.035,95        121.563,30        183.472,65        219.279,55  058      6.  Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé   316              ,                 ,                 ,                 ,    059      7.  Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů         317              ,                 ,                 ,                 ,    060      8.  Pohledávky z přerozdělovaných daní                 319              ,                 ,                 ,                 ,    061      9.  Pohledávky za zaměstnanci                          335              ,                 ,                 ,            5.758,00  062     10.  Sociální zabezpečení                               336              ,                 ,                 ,                 ,    063     11.  Zdravotní pojištění                                337              ,                 ,                 ,                 ,    064     12.  Důchodové spoření                                  338              ,                 ,                 ,                 ,    065     13.  Daň z příjmů                                       341              ,                 ,                 ,                 ,    066     14.  Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342              ,                 ,                 ,                 ,    067     15.  Daň z přidané hodnoty                              343        78.692,38               ,           78.692,38               ,    068     16.  Pohledávky za osobami mimo vybrané vládn.instituce 344              ,                 ,                 ,                 ,    069     17.  Pohledávky za vybranými ústř.vládními institucemi  346              ,                 ,                 ,                 ,    070     18.  Pohledávky za vybranými míst.vládními institucemi  348              ,                 ,                 ,                 ,    071     23.  Krátkodobé pohledávky z ručení                     361              ,                 ,                 ,                 ,    072     24.  Pevné termínové operace a opce                     363              ,                 ,                 ,                 ,    073     25.  Pohledávky z neukončených finančních operací       369              ,                 ,                 ,                 ,    074     26.  Pohledávky z finančního zajištění                  365              ,                 ,                 ,                 ,    075     27.  Pohledávky z vydaných dluhopisů                    367              ,                 ,                 ,                 ,    076     28.  Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery          373              ,                 ,                 ,                 ,    077     29.  Krátkodobé zprostředkování transferů               375              ,                 ,                 ,                 ,    078     30.  Náklady příštích období                            381        94.047,33               ,           94.047,33         42.750,00  079     31.  Příjmy příštích období                             385              ,                 ,                 ,                 ,    080     32.  Dohadné účty aktivní                               388     4.822.851,19               ,        4.822.851,19        475.086,27  081     33.  Ostatní krátkodobé pohledávky                      377     1.859.258,50               ,        1.859.258,50      1.873.201,50   
082   III.   Krátkodobý finanční majetek                               66.658.803,38               ,       66.658.803,38     73.049.558,12  083      1.  Majetkové cenné papíry k obchodování               251              ,                 ,                 ,                 ,    084      2.  Dluhové cenné papíry k obchodování                 253              ,                 ,                 ,                 ,    085      3.  Jiné cenné papíry                                  256              ,                 ,                 ,                 ,    086      4.  Termínované vklady krátkodobé                      244              ,                 ,                 ,                 ,    087      5.  Jiné běžné účty                                    245       156.183,81               ,          156.183,81        114.554,89  088      9.  Běžný účet                                         241              ,                 ,                 ,                 ,    089     11.  Základní běžný účet územních samosprávných celků   231    65.672.486,91               ,       65.672.486,91     72.105.630,78  090     12.  Běžné účty fondů územních samosprávných celků      236       830.132,66               ,          830.132,66        829.372,45  091     15.  Ceniny                                             263              ,                 ,                 ,                 ,    092     16.  Peníze na cestě                                    262              ,                 ,                 ,                 ,    093     17.  Pokladna                                           261              ,                 ,                 ,                 ,      P A S I V A  
P A S I V A                                                                         ÚČETNÍ OBDOBÍ                                                                                     BĚŽNÉ            MINULÉ Ř   Položka  Název položky                                     Účet              1                 2                                                                                                            
094          PASIVA CELKEM                                            553.124.857,95    525.534.799,76   
095   C.     Vlastní kapitál                                          522.341.541,25    489.375.367,96   
096     I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky               364.659.970,06    362.460.498,75  
097      1.  Jmění účetní jednotky                              401   304.454.779,84    304.555.540,05  098      3.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku         403   121.368.224,77    119.067.993,25  099      4.  Kurzové rozdíly                                    405              ,                 ,    100      5.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody      406   -60.802.974,10    -60.802.974,10  101      6.  Jiné oceňovací rozdíly                             407              ,                 ,    102      7.  Opravy předcházejících účetních období             408      -360.060,45       -360.060,45   
103    II.   Fondy účetní jednotky                                        830.132,66        829.372,45  104      6.  Ostatní fondy                                      419       830.132,66        829.372,45   
105   III.   Výsledek hospodaření                                     156.851.438,53    126.085.496,76  
106      1.  Výsledek hospodaření běžného účetního období              30.765.941,77     16.463.640,74   



Město Březová  01.03.2018 11:46:04 / 3           ROZVAHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová          Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250  
P A S I V A                                                                         ÚČETNÍ OBDOBÍ                                                                                     BĚŽNÉ            MINULÉ Ř   Položka  Název položky                                     Účet              1                 2                                                                                                           107      2.  Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení        431              ,                 ,    108      3.  Výsledek hospodaření předcházejících účet.období   432   126.085.496,76    109.621.856,02   
109   D.     Cizí zdroje                                               30.783.316,70     36.159.431,80   
110     I.   Rezervy                                                             ,                 ,    
111      1.  Rezervy                                            441              ,                 ,     
112    II.   Dlouhodobé závazky                                        11.903.782,49     18.330.358,88  113      1.  Dlouhodobé úvěry                                   451     8.893.782,49     18.320.358,88  114      2.  Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé      452              ,                 ,    115      3.  Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů            453              ,                 ,    116      4.  Dlouhodobé přijaté zálohy                          455              ,                 ,    117      5.  Dlouhodobé závazky z ručení                        456              ,                 ,    118      6.  Dlouhodobé směnky k úhradě                         457              ,                 ,    119      7.  Ostatní dlouhodobé závazky                         459     3.010.000,00         10.000,00  120      8.  Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery             472              ,                 ,     
121   III.   Krátkodobé závazky                                        18.879.534,21     17.829.072,92  
122      1.  Krátkodobé úvěry                                   281              ,                 ,    123      2.  Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)          282              ,                 ,    124      3.  Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů            283              ,                 ,    125      4.  Jiné krátkodobé půjčky                             289              ,                 ,    126      5.  Dodavatelé                                         321     1.703.441,50      2.342.279,46  127      6.  Směnky k úhradě                                    322              ,                 ,    128      7.  Krátkodobé přijaté zálohy                          324     7.387.486,11      7.451.285,98  129      8.  Závazky z dělené správy                            325              ,                 ,    130      9.  Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé      326              ,                 ,    131     10.  Zaměstnanci                                        331       759.819,00        709.460,00  132     11.  Jiné závazky vůči zaměstnancům                     333              ,                 ,    133     12.  Sociální zabezpečení                               336       309.016,00        280.774,00  134     13.  Zdravotní pojištění                                337       136.945,00        123.199,00  135     14.  Důchodové spoření                                  338              ,                 ,    136     15.  Daň z příjmů                                       341              ,                 ,    137     16.  Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění 342       120.432,00        105.345,00  138     17.  Daň z přidané hodnoty                              343              ,          968.470,14  139     18.  Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     345              ,                 ,    140     19.  Závazky k vybraným ústředním vládním institucím    347              ,                 ,    141     20.  Závazky k vybraným místním vládním institucím      349              ,                 ,    142     27.  Krátkodobé závazky z ručení                        362              ,                 ,    143     28.  Pevné termínové operace a opce                     363              ,                 ,    144     29.  Závazky z neukončených finančních operací          364              ,                 ,    145     30.  Závazky z finančního zajištění                     366              ,                 ,    146     31.  Závazky z upsaných nesplacen.cen.papírů a podílů   368              ,                 ,    147     32.  Krátkodobé přijaté zálohy na transfery             374     4.583.387,92         60.276,01  148     33.  Krátkodobé zprostředkování transferů               375              ,                 ,    149     35.  Výdaje příštích období                             383              ,                 ,    150     36.  Výnosy příštích období                             384     2.861.970,00      3.838.760,00  151     37.  Dohadné účty pasivní                               389       910.114,90      1.913.030,33  152     38.  Ostatní krátkodobé závazky                         378       106.921,78         36.193,00      Okamžik sestavení: 01.03.2018 11:45:55      Podpisový záznam:      



Město Březová  01.03.2018 12:32:13 / 1           VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavený k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová          Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250  
                                                                                BĚŽNÉ OBDOBÍ                       MINULÉ OBDOBÍ                                                                                  Hlavní činnost  Hospodářská čin.    Hlavní činnost  Hospodářská čin.  Ř   Položka  Název položky                                     Účet              1                 2                 3                 4                                                                                                                                                 
001  A.      NÁKLADY CELKEM                                            69.445.651,56               ,       81.007.641,78               ,     
002    I.    Náklady z činnosti                                        57.646.777,76               ,       67.710.161,06               ,    003      1.  Spotřeba materiálu                                 501     4.299.464,88               ,        4.533.877,61               ,    004      2.  Spotřeba energie                                   502     2.250.599,09               ,        3.780.872,34               ,    005      3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek          503              ,                 ,                 ,                 ,    006      4.  Prodané zboží                                      504        10.529,90               ,            8.011,43               ,    007      5.  Aktivace dlouhodobého majetku                      506              ,                 ,                 ,                 ,    008      6.  Aktivace oběžného majetku                          507              ,                 ,                 ,                 ,    009      7.  Změna stavu zásob vlastní výroby                   508              ,                 ,                 ,                 ,    010      8.  Opravy a udržování                                 511    14.085.256,38               ,       14.866.845,24               ,    011      9.  Cestovné                                           512              ,                 ,                 ,                 ,    012     10.  Náklady na reprezentaci                            513              ,                 ,            2.824,00               ,    013     11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb                516              ,                 ,                 ,                 ,    014     12.  Ostatní služby                                     518    10.399.917,58               ,        8.303.992,67               ,    015     13.  Mzdové náklady                                     521    12.296.917,00               ,       11.906.277,10               ,    016     14.  Zákonné sociální pojištění                         524     3.979.858,00               ,        3.873.898,00               ,    017     15.  Jiné sociální pojištění                            525        47.998,00               ,           47.000,00               ,    018     16.  Zákonné sociální náklady                           527              ,                 ,                 ,                 ,    019     17.  Jiné sociální náklady                              528       443.328,10               ,          456.925,56               ,    020     18.  Daň silniční                                       531              ,                 ,                 ,                 ,    021     19.  Daň z nemovitostí                                  532         1.909,00               ,                 ,                 ,    022     20.  Jiné daně a poplatky                               538        54.638,00               ,          437.329,00               ,    023     22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                  541           242,00               ,                 ,                 ,    024     23.  Jiné pokuty a penále                               542         1.000,00               ,            6.600,00               ,    025     24.  Dary a jiná bezúplatná předání                     543        16.870,00               ,           61.135,65               ,    026     25.  Prodaný materiál                                   544              ,                 ,                 ,                 ,    027     26.  Manka a škody                                      547              ,                 ,          183.818,00               ,    028     27.  Tvorba fondů                                       548              ,                 ,                 ,                 ,    029     28.  Odpisy dlouhodobého majetku                        551     6.712.054,00               ,        6.391.578,00               ,    030     29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                552              ,                 ,                 ,                 ,    031     30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                  553        95.490,00               ,       10.330.573,60               ,    032     31.  Prodané pozemky                                    554       530.652,87               ,          585.874,38               ,    033     32.  Tvorba a zúčtování rezerv                          555              ,                 ,                 ,                 ,    034     33.  Tvorba a zúčtování opravných položek               556       -73.276,05               ,         -142.655,32               ,    035     34.  Náklady z vyřazených pohledávek                    557       101.405,00               ,          238.087,00               ,    036     35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku            558     1.278.926,45               ,          672.222,90               ,    037     36.  Ostatní náklady z činnosti                         549     1.112.997,56               ,        1.165.073,90               ,     
038   II.    Finanční náklady                                              54.359,40               ,           51.446,22               ,    039      1.  Prodané cenné papíry a podíly                      561              ,                 ,                 ,                 ,    040      2.  Úroky                                              562        53.397,20               ,           51.431,50               ,    041      3.  Kurzové ztráty                                     563           960,25               ,                 ,                 ,    042      4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou               564              ,                 ,                 ,                 ,    043      5.  Ostatní finanční náklady                           569             1,95               ,               14,72               ,     
044  III.    Náklady na transfery                                       8.882.544,40               ,        9.407.274,50               ,    045      2.  Náklady vybraných míst.vlád.institucí na transfery 572     8.882.544,40               ,        9.407.274,50               ,     
046    V.    Daň z příjmů                                               2.861.970,00               ,        3.838.760,00               ,    
047      1.  Daň z příjmů                                       591     2.861.970,00               ,        3.838.760,00               ,    048      2.  Dodatečné odvody daně z příjmů                     595              ,                 ,                 ,                 ,     
049  B.      VÝNOSY CELKEM                                            100.211.593,33               ,       97.471.282,52               ,     
050    I.    Výnosy z činnosti                                         16.499.080,31               ,       21.299.070,25               ,    051      1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků                 601              ,                 ,                 ,                 ,    052      2.  Výnosy z prodeje služeb                            602       671.652,39               ,          679.736,59               ,    053      3.  Výnosy z pronájmu                                  603     5.593.782,67               ,        5.614.585,45               ,    054      4.  Výnosy z prodaného zboží                           604        16.683,32               ,           11.537,71               ,    055      5.  Výnosy ze správních poplatků                       605        73.150,00               ,           89.420,00               ,    056      6.  Výnosy z místních poplatků                         606     1.369.739,00               ,        1.386.095,00               ,    057      8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů                     609        16.911,00               ,        7.485.914,00               ,    058      9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                  641              ,                 ,                 ,                 ,    059     10.  Jiné pokuty a penále                               642        96.601,00               ,           74.133,00               ,     



Město Březová  01.03.2018 12:32:13 / 2           VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavený k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová          Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250  
                                                                                BĚŽNÉ OBDOBÍ                       MINULÉ OBDOBÍ                                                                                  Hlavní činnost  Hospodářská čin.    Hlavní činnost  Hospodářská čin.  Ř   Položka  Název položky                                     Účet              1                 2                 3                 4                                                                                                                                                060     11.  Výnosy z vyřazených pohledávek                     643        73.431,50               ,           56.798,99               ,    061     12.  Výnosy z prodeje materiálu                         644              ,                 ,                 ,                 ,    062     13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku   645              ,                 ,                 ,                 ,    063     14.  Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků                 646        51.100,00               ,           12.640,00               ,    064     15.  Výnosy z prodeje pozemků                           647     7.248.675,83               ,        5.126.800,71               ,    065     16.  Čerpání fondů                                      648              ,                 ,                 ,                 ,    066     17.  Ostatní výnosy z činnosti                          649     1.287.353,60               ,          761.408,80               ,     
067   II.    Finanční výnosy                                                7.293,57               ,          381.061,86               ,    068      1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů           661              ,                 ,                 ,                 ,    069      2.  Úroky                                              662         7.258,90               ,            7.662,74               ,    070      3.  Kurzové zisky                                      663              ,                 ,                 ,                 ,    071      4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                664              ,                 ,          373.390,00               ,    072      5.  Výnosy z dlouhodobého finančního majetku           665              ,                 ,                 ,                 ,    073      6.  Ostatní finanční výnosy                            669            34,67               ,                9,12               ,     
074   IV.    Výnosy z transferů                                         3.704.760,40               ,        3.425.998,99               ,    
075      2.  Výnosy vybraných místn.vlád.institucí z transferů  672     3.704.760,40               ,        3.425.998,99               ,     
076    V.    Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       80.000.459,05               ,       72.365.151,42               ,    077      1.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob     681     9.473.682,52               ,        8.891.927,08               ,    078      2.  Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob   682    12.142.868,25               ,       10.118.936,02               ,    079      3.  Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty           684    16.826.846,92               ,       14.734.858,91               ,    080      4.  Výnosy ze sdílených spotřebních daní               685              ,                 ,                 ,                 ,    081      5.  Výnosy ze sdílených majetkových daní               686     7.185.784,06               ,        6.999.658,14               ,    082      6.  Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků       688    34.371.277,30               ,       31.619.771,27               ,     
083  C.      Výsledek hospodaření                                                                                                            
084      1.  Výsledek hospodaření před zdaněním                        33.627.911,77               ,       20.302.400,74               ,     
085      2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období              30.765.941,77               ,       16.463.640,74               ,       Okamžik sestavení: 01.03.2018 11:45:55      Podpisový záznam:      



Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1       PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A.1. - A.3.      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI      sestavená k 31.12.2017       Název účetní jednotky: Město Březová                                    Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230      Právní forma:          územní samosprávný celek      Předmět činnosti:      veřejná správa      IČ:                    00259250   A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona      Účetní jednotka pokračuje v následujícícm účetním období ve své činnosti,             nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.                              A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona      Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám - prováděcí             vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č. 410/2009 Sb. s účinností od              1. 1. 2017.                                                                       A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona      1. Zásoby se sledují v pořizovacích cenách bez DPH a účtujíse způsobem A.                                                                                                   2. Účetní jednotka provádí účetní odpisy, odpisový plán je rámcově stanoven              dle příloh ČÚS 708.                                                                                                                                                      3. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze           a účtování o rezervách je jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou          účetní jednotka stanovila ve výši 260 tis. Kč.                                                                                                                           4. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje           dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro          roční období je stanovena na 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy          (energie), a to ve výši záloh, a dále účetní jednotka časově nerozlišuje              pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.                                                                                                           5. Úroky z dlouhodobých úvěru jsou provozním nákladem.                                                                                                                      6. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419.                        Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA - ČÁST A.4.          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250  A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ůčtů v knize podrozvahových účtů  
Položka  Název položky                                                                    Účet     Období běžné     Období minulé                                                                                                                                    
 P.I.    Majetek a závazky účetní jednotky                                                       17.041.592,76     15.997.628,56  
     1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                          901       118.545,08         59.609,70       2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                            902       632.163,03        545.716,43       3.  Vyřazené pohledávky                                                              905       710.505,26        684.979,76       4.  Vyřazené závazky                                                                 906              ,                 ,         5.  Ostatní majetek                                                                  909    15.580.379,39     14.707.322,67   
 P.II.   Krátkodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů                                             ,                 ,         1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                      911              ,                 ,         2.  Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                         912              ,                 ,         3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                        913              ,                 ,         4.  Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                           914              ,                 ,         5.  Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů                              915              ,                 ,         6.  Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů                                 916              ,                 ,     
 P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                        ,                 ,         1.  Krátkodobé PP z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                    921              ,                 ,         2.  Dlouhodobé PP z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                    922              ,                 ,         3.  Krátkodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce   923              ,                 ,         4.  Dlouhodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce   924              ,                 ,         5.  Krátkodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů                 925              ,                 ,         6.  Dlouhodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů                 926              ,                 ,     
 P.IV.   Další podmíněné pohledávky                                                                        ,                 ,    
     1.  Krátkodobé PP ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                            931              ,                 ,         2.  Dlouhodobé PP ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                            932              ,                 ,         3.  Krátkodobé PP z jiných smluv                                                     933              ,                 ,         4.  Dlouhodobé PP z jiných smluv                                                     934              ,                 ,         5.  Krátkodobé PP ze sdílených daní                                                  939              ,                 ,         6.  Dlouhodobé PP ze sdílených daní                                                  941              ,                 ,         7.  Krátkodobé PP ze vztahu k jiným zdrojům                                          942              ,                 ,         8.  Dlouhodobé PP ze vztahu k jiným zdrojům                                          943              ,                 ,         9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                     944              ,                 ,        10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                     945              ,                 ,        11.  Krátkodobé PP ze soudních sporů a jiných řízení                                  947              ,                 ,        12.  Dlouhodobé PP ze soudních sporů a jiných  řízení                                 948              ,                 ,     
 P.V.    Dlouhodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů                                            0,01               ,    
     1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                      951              ,                 ,         2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                         952              ,                 ,         3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                        953              ,                 ,         4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                           954              ,                 ,         5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                              955             0,01               ,         6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                                 956              ,                 ,     
 P.VI.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                          109.923,60         24.357,30       1.  Krátkodobé PZ z operativního leasingu                                            961              ,                 ,     



Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 2           PŘÍLOHA - ČÁST A.4.          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250  A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ůčtů v knize podrozvahových účtů  
Položka  Název položky                                                                    Účet     Období běžné     Období minulé                                                                                                                                        2.  Dlouhodobé PZ z operativního leasingu                                            962              ,                 ,         3.  Krátkodobé PZ z finančního leasingu                                              963              ,                 ,         4.  Dlouhodobé PZ z finančního leasingu                                              964       109.923,60         24.357,30       5.  Krátkodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce      965              ,                 ,         6.  Dlouhodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce      966              ,                 ,         7.  Krátkodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jin.důvodů    967              ,                 ,         8.  Dlouhodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jin.důvodů    968              ,                 ,     
 P.VII.  Další podmíněné závazky                                                                           ,                 ,         1.  Krátkodobé PZ ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                           971              ,                 ,         2.  Dlouhodobé PZ ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                           972              ,                 ,         3.  Krátkodobé PZ z jiných smluv                                                     973              ,                 ,         4.  Dlouhodobé PZ z jiných smluv                                                     974              ,                 ,         5.  Krátkodobé PZ z přijatého kolaterálu                                             975              ,                 ,         6.  Dlouhodobé PZ z přijatého kolaterálu                                             976              ,                 ,         7.  Krátkodobé PZ vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné  978              ,                 ,         8.  Dlouhodobé PZ vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné  979              ,                 ,         9.  Krátkodobé PZ z poskytnutých garancí jednorázových                               981              ,                 ,        10.  Dlouhodobé PZ z poskytnutých garancí jednorázových                               982              ,                 ,        11.  Krátkodobé PZ z poskytnutých garancí ostatních                                   983              ,                 ,        12.  Dlouhodobé PZ z poskytnutých garancí ostatních                                   984              ,                 ,        13.  Krátkodobé PZ ze soudních sporů, správních řízení aj.                            985              ,                 ,        14.  Dlouhodobé PZ ze soudních sporů, správních řízení aj.                            986              ,                 ,     
 P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva/pasiva a Vyrovnávací účty                                                ,                 ,    
     1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                              991              ,                 ,         2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                              992              ,                 ,         3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                              993              ,                 ,         4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                              994              ,                 ,         5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                           999    16.931.669,17     15.973.271,26     Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250     A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona                                                                                           Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1       PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A.6. - A.9.      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI      sestavená k 31.12.2017       Název účetní jednotky: Město Březová                                    Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230      Právní forma:          územní samosprávný celek      Předmět činnosti:      veřejná správa      IČ:                    00259250   A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona      K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny           v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.                    Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA - ČÁST B.          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250    B.1. Informace podle § 66 odst. 6                                                                                        B.2. Informace podle § 66 odst. 8                                                                                        B.3. Informace podle § 68 odst. 3                                                                                                                         Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA - ČÁST C.          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250    
Číslo                                                                               Syntetický           Účetní období            položky  Název položky                                                                    účet           běžné            minulé                                                                                                                                    C.1.     Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                   ,                 ,    C.2.     Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souv.                  ,                 ,       Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1       PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI      sestavená k 31.12.2017       Název účetní jednotky: Město Březová                                    Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230      Právní forma:          územní samosprávný celek      Předmět činnosti:      veřejná správa      IČ:                    00259250   D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo      seznam tohoto majetku                                                    Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.                      D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem          194.510,00  D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků      s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2                     11.087.070,00  D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem      oceněných jiným způsobem                                             D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem      oceněných jiným způsobem                                             D.6. Průměrná výše ocenění lesních pozemků s lesním      porostem oceněných jiným způsobem                                    D.7. Komentář k ocenění lesních porostů jiným způsobem                        Účetní jednotka v roce 2017 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.                Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1       PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI      sestavená k 31.12.2017       Název účetní jednotky: Město Březová                                    Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230      Právní forma:          územní samosprávný celek      Předmět činnosti:      veřejná správa      IČ:                    00259250    E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy                                 K položce  Doplňující informace                                                         Částka A.II.3.                                                                                    ,               K navýšení stavu účtu 021 došlo především díky aktivaci nedokončené investiční                  akce "zasíťování 18 RD Výsluní", a to v částce 21.371 tis. Kč (komunikace, ka-                  nalizace, vodovod, VO), dále pak díky technickému zhodnocení budov MŠ Komenského -              - 6.387 tis. Kč a MŠ Smetanova - 4.693 tis Kč, v obou případech jde o zateplení,                a v neposlední řadě díky pořízení nových přístřešků na kontejnery - 925 tis. Kč.     A.II.8.                                                                                    ,               Účet 042 byl navýšen o následující velké nedokončené investice:                                 - garáže MěÚ - 3.204 tis. Kč                                                                    - restaurace Kamenice - 4.936 tis. Kč                                                           - přístavba skladu MFC - 1.892 tis. Kč                                                                                                                                                          Současně byl účet snížen díky aktivaci majetku - zařazení do užívání:                           - zasíťování pozemků 18 RD Výsluní - 21.371 tis. Kč                                             - zateplení MŠ Komenského - 6.387 tis. Kč                                                       - zateplení MŠ Smetanova - 4.693 tis. Kč                                             B.II.32                                                                                    ,               Účet 388 - zahrnuje oproti minulému období dohadu na přijetí dotací, u kterých                  ještě není zpracováno závěrečné vyúčtování akce.                                                Jedná se o tyto dotace:                                                                         - ditigalizace kina 500 tis. Kč                                                                 - zateplení DPS 1.172 tis. Kč                                                                   - zateplení MŠ Komenského 1.387 tis. Kč                                                         - zateplení MŠ Smetanova 1.180 tis. Kč                                                          - revitalizace veřejné zeleně II. etapa 300 tis. Kč                                  D.II.1                                                                                     ,               Účet 451 - dlouhodobý úvěr na zasíťování pozemků 18 RD byl jednorázově splacen,                 nově byl čerpán úvěr na zateplení čp. 120 a 121 ve výši 8.894 tis. Kč.               D.II.7                                                                                     ,               Účet 459 byl navýšen o dlouhodobý závazek vůči firmě Humuk Finance vyplývající                  z kupní smlouvy na areál zámečku K. Bříza (celková kupní cena 4 mil. Kč,                        1 mil. Kč byl již zaplacen).                                                         D.III.32                                                                                   ,               Na účtě 374 jsou zachyceny přijaté dotace, na které zatím nebyla vytvrořena                     závěrečná vyúčtovací zpráva. Jedná se o dotaci na ditigalizaci kina ve výši                     500 tis. Kč, zateplení DPS ve výši 1.172 tis. Kč, zateplení MŠ Komenského ve                    výši 1.387 tis. Kč, zateplení MŠ Smetanova ve výši 1.180 tis. Kč, revitali-                     zace veřejné zeleně II. etapa 300 tis. Kč                                             E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty                   K položce  Doplňující informace                                                         Částka A.I.30                                                                                     ,               účet 553 - v roce 2016 byl realizován prodej bytů čp. 350 ve výši 10.312 tis. Kč,                          v roce 2017 je stav účtu výrazně nižší                                    B.I.8                                                                                      ,               účet 609 - na tomto účtě bylo v roce 2016 účtováno o přijetí poplatku za trvalé                            odnětí lesa ve výši 7.112 tis. Kč (vybudování průmyslové zóny Silvestr),                        v roce 2017 k žádnému podobnému plnění nedošlo                             



Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 2       PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI      sestavená k 31.12.2017       Název účetní jednotky: Město Březová                                    Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230      Právní forma:          územní samosprávný celek      Předmět činnosti:      veřejná správa      IČ:                    00259250    E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích             K položce  Doplňující informace                                                         Částka A.                                                                                         ,                                                                                                     E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu   K položce  Doplňující informace                                                         Částka A.                                                                                         ,                                                                                                       Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA - OSTATNÍ FONDY          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   Položka  Název položky                                                   Stav k                                                                                    G.I.     Počáteční stav fondu                                         829.372,45   G.II.    Tvorba fondu                                                 311.706,21       1.  Přebytky hospodaření z minulých let                          311.706,21        2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití                  ,          3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do ÚPF                     ,          4.  Ostatní tvorba fondu                                                ,      G.III.   Čerpání fondu                                                310.946,00   G.IV.    Konečný stav fondu                                           830.132,66     Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA - STAVBY          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy  
                                                                                  BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ                        MINULÉ OBDOBÍ                                                                               Brutto           Korekce             Netto                   Položka  Název položky                                                       1                 2                 3                 4                                                                                                                                            
  G.     Stavby                                                   400.970.528,75     57.457.895,75    343.512.633,00    310.800.839,93    G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                             64.228.445,76      8.006.205,00     56.222.240,76     55.980.315,03    G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                           205.577.220,70     22.466.742,00    183.110.478,70    173.666.910,20    G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                     1.671.780,72        174.320,00      1.497.460,72      1.482.970,72    G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                            64.030.290,63     15.260.700,75     48.769.589,88     39.767.650,89    G.5.   Jiné inženýrské sítě                                      36.739.746,70      7.460.082,00     29.279.664,70     17.939.185,13    G.6.   Ostatní stavby                                            28.723.044,24      4.089.846,00     24.633.198,24     21.963.807,96     Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA - POZEMKY          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy  
                                                                                  BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ                        MINULÉ OBDOBÍ                                                                               Brutto           Korekce             Netto                   Položka  Název položky                                                       1                 2                 3                 4                                                                                                                                            
H.       Pozemky                                                   30.918.085,24               ,       30.918.085,24     29.077.658,53  H.1.     Stavební pozemky                                                    ,                 ,                 ,                 ,    H.2.     Lesní pozemky                                              3.994.553,90               ,        3.994.553,90      3.995.004,23  H.3.     Zahrady, pastviny, louky, rybníky                          5.088.495,25               ,        5.088.495,25      5.032.420,64  H.4.     Zastavěná plocha                                           2.416.717,44               ,        2.416.717,44      1.493.397,24  H.5.     Ostatní pozemky                                           19.418.318,65               ,       19.418.318,65     18.556.836,42     Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



  Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou     výkazu zisku a ztráty   
Číslo    Název položky                                                                    Účetní období            
položky                                                                                   běžné            minulé  
                                                                                                                   
I.       Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                               ,                 ,    
I.1.     Náklady z přecen.reál.hodn. majetku k prodeji §64                                  ,                 ,    
I.2.     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                       ,                 ,       Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



   
Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    výkazu zisku a ztráty   
Číslo    Název položky                                                                    Účetní období            
položky                                                                                   běžné            minulé  
                                                                                                                   
J.       Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                ,          373.390,00  
J.1.     Výnosy z přecen.reál.hodn. majetku k prodeji §64                                   ,          373.390,00  
J.2.     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                        ,                 ,       Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:     



   
Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   K.   Doplňující informace k poskytnutým garancím  K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým                                                                                                       



Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním                                                                                                     Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:         



Město Březová  19.03.2018 11:39:52 / 1           PŘÍLOHA          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI          sestavená k 31.12.2017          (v Kč)           Název účetní jednotky: Město Březová                                            Sídlo:                 357 61  Březová, Náměstí Míru 230          Právní forma:          územní samosprávný celek          Předmět činnosti:      veřejná správa          IČ:                    00259250   L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru                                                                                                     Okamžik sestavení: 19.03.2018 11:39:17      Podpisový záznam:          















































Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:27

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV       1 960 093,52      1 995 359,22      1 658 890,27      3 654 249,49   A CELKEM                                          

        169 541,00 A.           154 006,00      1 658 890,27      1 812 896,27    Stálá aktiva                                     

   I.          23 553,00         23 553,00    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenení limity          

    5.          23 553,00         23 553,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokoneený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek ureený k prodeji     

        169 541,00  II.         154 006,00      1 635 337,27      1 789 343,27    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní poedmity                                

         23 588,00    3.          22 306,00         45 182,00         67 488,00021 Stavby                                           

        145 953,00    4.         131 700,00         81 691,00        213 391,00022 Samostatné hmotné movité vici a soubory hm.m.vicí

    5. 025 Pistitelské celky trvalých porostu               

    6.       1 508 464,27      1 508 464,27028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokoneený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek ureený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanení majetek

    1. 061 Majetkové úeasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové úeasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanení majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanení výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úviru       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



IČO: 75005794 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Březová,Komen

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      1 790 552,52 B.         1 841 353,22                        1 841 353,22    Obižná aktiva                                    

         20 196,00   I.          21 609,05                           21 609,05    Zásoby                                           

    1. 111 Pooízení materiálu                               

         20 196,00    2.          21 609,05                           21 609,05112 Materiál na skladi                               

    3. 119 Materiál na cesti                                

    4. 121 Nedokoneená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pooízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladi                                  

    9. 138 Zboží na cesti                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        266 970,82  II.         111 207,48                          111 207,48    Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odbiratelé                                       

        259 919,86    4.          16 390,00                           16 390,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

          1 138,00    5.           1 200,00                            1 200,00315 Jiné pohledávky z hlavní einnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanení výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zamistnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpeeení                             

   11. 337 Zdravotní pojištiní                              

   12. 338 Duchodové spooení                                

   13. 341 Dao z poíjmu                                     

   14. 342 Ostatní dani, poplatky a jiná obdob.peniž.plniní 

   15. 343 Dao z poidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústoedn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

          4 519,00   30.           4 771,50                            4 771,50381 Náklady poíštích období                          

   31.          88 845,98                           88 845,98385 Poíjmy poíštích období                           

   32. 388 Dohadné úety aktivní                             

          1 393,96   33.                                                       377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

      1 503 385,70  III.       1 708 536,69                        1 708 536,69    Krátkodobý finanení majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné bižné úety                                  

      1 449 000,42    9.       1 638 772,41                        1 638 772,41241 Bižný úeet                                       

         35 471,28   10.          50 035,28                           50 035,28243 Bižný úeet FKSP                                  

   15.             144,00                              144,00263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cesti                                  

         18 914,00   17.          19 585,00                           19 585,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



IČO: 75005794 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Březová,Komen

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV       1 960 093,52      1 995 359,22   A CELKEM                                          

 C.         1 386 849,31      1 507 163,73    Vlastní kapitál                                  

   I.          89 744,00        153 706,00    Jminí úeetní jednotky a upravující položky       

    1.          89 744,00        153 706,00401 Jminí úeetní jednotky                            

    3. 403 Transfery na pooízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceoovací rozdíly poi prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceoovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy poedcházejících úeetních období           

  II.       1 181 722,06      1 248 696,31    Fondy úeetní jednotky                            

    1.          12 596,28         32 596,28411 Fond odmin                                       

    2.          36 862,72         52 415,72412 Fond kulturních a sociálních potoeb              

    3.         898 455,06        993 838,31413 Rezervní fond tvooený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.          51 722,00         51 722,00414 Rezervní fond z ostatních titulu                 

    5.         182 086,00        118 124,00416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.         115 383,25        104 761,42    Výsledek hospodaoení                             

    1.         115 383,25        104 761,42    Výsledek hospodaoení bižného úeetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaoení ve schvalovacím oízení      

    3. 432 Výsledek hospodaoení poedcházejících úeetn.období

 D.           573 244,21        488 195,49    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úviry                                 

    2. 452 Poijaté návratné finanení výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé poijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé poijaté zálohy na transfery           

 III.         573 244,21        488 195,49    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úviry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé pujeky                           

    5.          28 584,21         16 873,00321 Dodavatelé                                       

    7. 324 Krátkodobé poijaté zálohy                        

    9. 326 Poijaté návratné finanení výpomoci krátkodobé    

   10.         167 575,00        220 296,00331 Zamistnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vuei zamistnancum                   

   12.          65 423,00         88 063,00336 Sociální zabezpeeení                             

   13.          28 236,00         37 743,00337 Zdravotní pojištiní                              

   14. 338 Duchodové spooení                                

   15. 341 Dao z poíjmu                                     

   16.          23 506,00         37 856,00342 Ostatní dani, poplatky a jiná obdob. peniž.plniní

   17. 343 Dao z poidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústoedním vládním institucím  

   20.             860,00349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé poijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



IČO: 75005794 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Březová,Komen

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   35.          67 754,49383 Výdaje poíštích období                           

   36.           2 360,00384 Výnosy poíštích období                           

   37.         259 920,00         16 390,00389 Dohadné úety pasivní                             

   38. 378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 4 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:27

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         3 894 954,80                        4 133 074,39    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        3 894 954,80                        4 133 074,39   Náklady z einnosti                                

    1.         411 899,25                          411 456,04501 Spotoeba materiálu                               

    2.         298 078,88                          203 509,91502 Spotoeba energie                                 

    3. 503 Spotoeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace obižného majetku                        

    7. 508 Zmina stavu zásob vlastní výroby                 

    8.          83 637,00                          198 893,58511 Opravy a udržování                               

    9.           4 840,00                            2 238,00512 Cestovné                                         

   10.             992,00513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizaeních služeb              

   12.         210 182,96                          139 848,58518 Ostatní služby                                   

   13.       2 065 775,00                        2 232 130,00521 Mzdové náklady                                   

   14.         675 550,00                          727 318,00524 Zákonné sociální pojištiní                       

   15.           8 317,00                            8 297,00525 Jiné sociální pojištiní                          

   16.          32 740,00                           53 452,13527 Zákonné sociální náklady                         

   17.           6 809,03                                    528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Dao silniení                                     

   19. 532 Dao z nemovitostí                                

   20.             152,68                                    538 Jiné dani a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná poedání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondu                                     

   28.          12 548,00                           15 535,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúetování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúetování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyoazených pohledávek                  

   35.          76 309,00                           70 971,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.           8 116,00                           68 433,15549 Ostatní náklady z einnosti                       

 II.  Finanení náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z poeceniní reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanení náklady                         

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



IČO: 75005794 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Březová,Komen

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústo.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Dao z poíjmu

    1. 591 Dao z poíjmu                                     

    2. 595 Dodateené odvody dani z poíjmu                   

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



IČO: 75005794 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Březová,Komen

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         4 010 338,05                        4 237 835,81    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          477 030,50                          402 257,00   Výnosy z einnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobku               

    2. 602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8.         354 431,00                          339 156,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonu                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyoazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromi pozemku 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemku                         

   16.          59 078,00                                    648 Eerpání fondu                                    

   17.          63 521,50                           63 101,00649 Ostatní výnosy z einnosti                        

 II.              803,55                              764,81   Finanení výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papíru a podílu         

    2.             803,55                              764,81662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanení výnosy                          

 IV.        3 532 504,00                        3 834 814,00   Výnosy z transferu                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústo.vlád.institucí z transferu 

    2.       3 532 504,00                        3 834 814,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferu 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAOENÍ

    1.         115 383,25                          104 761,42    Výsledek hospodaoení poed zdaniním               

    2.         115 383,25                          104 761,42    Výsledek hospodaoení bižného úeetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 9.2.2018 13:00:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Úeetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepoetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Organizace dodržuje stanovení položek dle vyhlášky e.410/2009 Sb.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Úeetní jednotka úetuje na základi rozhodnutí zoizovatele ve zjednodušeném rozsahu.

   Úeetní jednotka provádí odepisování na základi odpisového plánu schváleného zoizovatelem prostoednictvím

   rovnomirných etvrtletních odpisu.

   Easové rozlišení nákladu a výnosu je aplikováno u všech položek.

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky úeetní jednotky                                                          56 315,84

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902          56 315,84

    3.  Vyoazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyoazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferu a krátkodobé podm. závazky z transferu

    1.  Kr. podm. pohledávky z poedfin. transferu                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z poedfin. transferu                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferu                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferu                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferu                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferu                                          916

P.III.  Podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíniné pohl. z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíniné pohl. z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z duvodu užívání maj.jinou os.na základi sml. o výpujece  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z duvodu užívání maj.jinou os.na základi sml. o výpujece  924

    5.  Krátkodobé podmíniné pohl. z duvodu užívání maj. jinou osobou z jiných duvodu  925

    6.  Dlouhodobé podmíniné pohl. z duvodu užívání maj. jinou osobou z jiných duvodu  926

P.IV.  Další podmíniné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum                      942

    8.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum                      943

    9.  Krátkodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní                   944

   10.  Dlouhodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní                   945

   11.  Krátkodobé podmíniné pohl. ze soudních sporu, správ. oízení a jiných oízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíniné pohl. ze soudních sporu, správ. oízení a jiných oízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferu a dlouhodobé podm. závazky z transferu

    1.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky z poedfinancování transferu                    951

    2.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poedfinancování transferu                       952

    3.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze zahranieních transferu                      953

    4.  Dlouhodobé podmíniné závazky ze zahranieních transferu                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíniné pohledávky z transferu                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíniné závazky z transferu                               956

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíniné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíniné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z duvodu užívání cizího maj. na základi smlouvy o výpujece   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z duvodu užívání cizího maj. na základi smlouvy o výpujece   966

    7.  Krátk. podm. záv. z duvodu užívání ciz. maj. nebo jeho poevzetí z jin. duvodu  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z duvodu užívání ciz. maj. nebo jeho poevzetí z jin. duvodu  968

P.VII.  Další podmíniné závazky

    1.  Krátkodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíniné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíniné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. poedp. a další einn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. poedp. a další einn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oíz. 985

   14.  Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oíz. 986

P.VIII . Ostatní podmíniná aktiva a ostatní podmíniná pasiva a vyrovnávací úety

    1.  Ostatní krátkodobá podmíniná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíniná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíniná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíniná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací úeet k podrozvahovým úetum                                         999          56 315,84

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 4 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K timto okolnostem nedošlo.

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 5 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 6 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       C.    Doploující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jminí úeetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pooízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferu na pooízení dlouhodobého majetku za bižné úeetní období

C.2.   Snížení stavu transferu na pooízení dlouhod.majetku ve vicné a easové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 7 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       D.1. Poeet jednotlivých vicí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výmira lesních pozemku s lesním porostem

       D.3. Výše oceniní celkové výmiry lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57 Ke/m2

       D.4. Výmira lesních pozemku s lesním porostem oceniným jiným zpusobem

       D.5. Výše oceniní lesních pozemku s lesním porostem oceniným jiným zpusobem

       D.6. Prumirná výše oceniní výmiry lesních pozemku s lesním porostem oceniných jiným zpusobem

       D.7. Komentáo k oceniní lesních pozemku jiným zpusobem

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 8 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       E.1. Doploující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.          Organizace nemá žádné pohledávky a závazky starší 90 dní po lhuti splatnosti.                               0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 9 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       E.2. Doploující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.          Organizace nemá žádný komentáo.                                                                             0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 10 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       E.3. Doploující informace k položkám poehledu o penižních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 11 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       E.4. Doploující informace k položkám poehledu o zminách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 12 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Fond kulturních a sociálních potoeb

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                                36 862,72

A.II.  Tvorba fondu                                                                               43 063,00

    1.  Základní poídil                                                                            43 063,00

    2.  Splátky pujeek na bytové úeely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plniní od pojiš?ovny vztahující se

       k majetku pooízenému z fondu

    4.  Penižní a jiné dary ureené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Eerpání fondu                                                                              27 510,00

    1.  Pujeky na bytové úeely

    2.  Stravování                                                                                  7 470,00

    3.  Rekreace

    4.  Kultura, tilovýchova a sport                                                               19 040,00

    5.  Sociální výpomoci a pujeky

    6.  Poskytnuté penižní dary                                                                     1 000,00

    7.  Úhrada poíspivku na penzijní poipojištiní

    8.  Úhrada eásti pojistného na soukromé životní pojištiní

    9.  Ostatní užití fondu

A.IV.  Koneený stav fondu                                                                         52 415,72

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 13 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Rezervní fond

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                               950 177,06

D.II.  Tvorba fondu                                                                               95 383,25

    1.  Zlepšený výsledek hospodaoení                                                              95 383,25

    2.  Nespotoebované dotace z rozpoetu Evropské unie

    3.  Nespotoebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Penižní dary – úeelové

    5.  Penižní dary – neúeelové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Eerpání fondu

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaoení

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zoizovatele

    4.  Easové poeklenutí doeasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní eerpání

D.IV.  Koneený stav fondu                                                                      1 045 560,31

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 14 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Fond investic

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                               182 086,00

F.II.  Tvorba fondu                                                                               15 535,00

    1.  Penižní prostoedky ve výši odpisu hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku               15 535,00

       provádiné podle zoizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiení poíspivek z rozpoetu zoizovatele

    3.  Investiení dotace ze státních fondu a jiných veo. rozpoetu

    4.  Ve výši poíjmu z prodeje svioeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Penižní dary a poíspivky od jiných subjektu

    6.  Ve výši poíjmu z prodeje majetku ve vlastnictví poíspivkové organizace

    7.  Poevody z rezervního fondu

F.III.  Eerpání fondu                                                                              79 497,00

    1.  Pooízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,                79 497,00

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investieních úviru nebo pujeek

    3.  Odvod do rozpoetu zoizovatele

    4.  Navýšení penižních prostoedku ureených na financování údržby a oprav majetku,

       který poíspivková organizace používá pro svou einnost

F.IV.  Koneený stav fondu                                                                        118 124,00

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 15 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Stavby

       G. Doploující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.             23 588,00         22 306,00         45 182,00         67 488,00

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.           23 588,00         22 306,00         45 182,00         67 488,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veoejné osvitleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítiG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 16 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

Pozemky

       H. Doploující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastaviná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 17 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       I.    Doploující informace k položce ""A.II.4. Náklady z poeceniní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z poeceniní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z poeceniní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 18 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       J.    Doploující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z poeceniní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 19 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       K.    Doploující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doploující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IEO úeetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název úeet

  vioitele  televioi

       1       2 

 Celková výše     

     IEO DruhplniníVýšeDatumNominálníDatum 

     úeetní dluhovéhorueitelem odplniníplniníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název úeet

  jednotky - nástrojeposkytnutírueitelemrueitelemzajištinégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doploující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IEO úeetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název úeet

  vioitele  televioi

       1       2 

 Celková výše     

     IEO DruhplniníVýšeDatumNominálníDatum 

     úeetní dluhovéhorueitelem odplniníplniníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název úeet

  jednotky - nástrojeposkytnutírueitelemrueitelemzajištinégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 20 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 4.2.2018 18:58:28

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová,Komenského 11

Sídlo:  Komenského 11

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005794

       L.    Doploující informace o projektech partnerství veoejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIEObchodní firma uzavoeníDruh

ukoneenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pooízenívynaloženéVýdajeOceniní

      pooizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pooízenít-2pooízenít-3pooízenít-4KonecPoeátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplniníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pooízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupooízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 21 Tisk: 9.2.2018 13:00:57 



Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 
Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

  Syntetický účet 

  Číslo položky Název položky 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 
 AKTIV         825 071,90        892 322,32      1 502 850,30      2 395 172,62   A CELKEM                                           

         28 656,00 A.           119 148,00      1 502 850,30      1 621 998,30    Stálá aktiva                                      

   I.          14 750,00         14 750,00    Dlouhodobý nehmotný majetek                       

    1. 012  Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                
    2. 013  Software                                          
    3. 014  Ocenitelná práva                                  
    4. 015  Povolenky na emise a preferenení limity           
    5.          14 750,00         14 750,00018  Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                
    6. 019  Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               
    7. 041  Nedokoneený dlouhodobý nehmotný majetek           
    8. 051  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  
    9. 035  Dlouhodobý nehmotný majetek ureený k prodeji      

         28 656,00  II.         119 148,00      1 488 100,30      1 607 248,30    Dlouhodobý hmotný majetek                         

    1. 031  Pozemky                                           
    2. 032  Kulturní poedmity                                 
    3. 021  Stavby                                            

         28 656,00    4.         119 148,00         99 385,00        218 533,00022  Samostatné hmotné movité vici a soubory hm.m.vicí 
    5. 025  Pistitelské celky trvalých porostu                
    6.       1 388 715,30      1 388 715,30028  Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  
    7. 029  Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 
    8. 042  Nedokoneený dlouhodobý hmotný majetek             
    9. 052  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    
   10. 036  Dlouhodobý hmotný majetek ureený k prodeji        

 III.  Dlouhodobý finanení majetek 

    1. 061  Majetkové úeasti v osobách s rozhodujícím vlivem  
    2. 062  Majetkové úeasti v osobách s podstatným vlivem    
    3. 063  Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         
    5. 068  Termínované vklady dlouhodobé                     
    6. 069  Ostatní dlouhodobý finanení majetek               

  IV.  Dlouhodobé pohledávky 

    1. 462  Poskytnuté návratné finanení výpomoci dlouhodobé  
    2. 464  Dlouhodobé pohledávky z postoupených úviru        
    3. 465  Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      
    5. 469  Ostatní dlouhodobé pohledávky                     
    6. 471  Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



IČO: 75005786 Rozvaha 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Mateřská škola Březová, Smet 
  Syntetický 

účet 

  Číslo 
položky Název položky 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 
        796 415,90 B.           773 174,32        773 174,32    Obižná aktiva                                     

         24 784,73   I.          22 888,57         22 888,57    Zásoby                                            

    1. 111  Pooízení materiálu                                
         24 784,73    2.          22 888,57         22 888,57112  Materiál na skladi                                

    3. 119  Materiál na cesti                                 
    4. 121  Nedokoneená výroba                                
    5. 122  Polotovary vlastní výroby                         
    6. 123  Výrobky                                           
    7. 131  Pooízení zboží                                    
    8. 132  Zboží na skladi                                   
    9. 138  Zboží na cesti                                    
   10. 139  Ostatní zásoby                                    

        289 135,98  II.          48 739,61         48 739,61    Krátkodobé pohledávky                             

    1. 311  Odbiratelé                                        
        285 294,98    4.          14 490,00         14 490,00314  Krátkodobé poskytnuté zálohy                      

    5.           1 805,00          1 805,00315  Jiné pohledávky z hlavní einnosti                 
    6. 316  Poskytnuté návratné finanení výpomoci krátkodobé  
    9. 335  Pohledávky za zamistnanci                         
   10. 336  Sociální zabezpeeení                              
   11. 337  Zdravotní pojištiní                               
   12. 338  Duchodové spooení                                 
   13. 341  Dao z poíjmu                                      
   14. 342  Ostatní dani, poplatky a jiná obdob.peniž.plniní  
   15. 343  Dao z poidané hodnoty                             
   16. 344  Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 
   17. 346  Pohledávky za vybranými ústoedn.vlád. institucemi 
   18. 348  Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 
   28. 373  Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         

          3 841,00   30.           2 797,00          2 797,00381  Náklady poíštích období                           
   31.          29 647,61         29 647,61385  Poíjmy poíštích období                            
   32. 388  Dohadné úety aktivní                              
   33. 377  Ostatní krátkodobé pohledávky                     

        482 495,19  III.         701 546,14        701 546,14    Krátkodobý finanení majetek                       

    1. 251  Majetkové cenné papíry k obchodování              
    2. 253  Dluhové cenné papíry k obchodování                
    3. 256  Jiné cenné papíry                                 
    4. 244  Termínované vklady krátkodobé                     
    5. 245  Jiné bižné úety                                   

        440 121,19    9.         630 571,14        630 571,14241  Bižný úeet                                        
         30 780,00   10.          50 497,00         50 497,00243  Bižný úeet FKSP                                   

   15. 263  Ceniny                                            
   16. 262  Peníze na cesti                                   

         11 594,00   17.          20 478,00         20 478,00261  Pokladna                                          

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



IČO: 75005786 Rozvaha 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Mateřská škola Březová, Smet 
1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

Název položky 
 Syntetický 

účet Číslo 
položky 

 PASIV         825 071,90        892 322,32   A CELKEM                                           

 C.           154 111,78        385 826,33    Vlastní kapitál                                   

   I.          28 656,00        119 148,00    Jminí úeetní jednotky a upravující položky        

    1.          28 656,00        119 148,00401  Jminí úeetní jednotky                             
    3. 403  Transfery na pooízení dlouhodobého majetku        
    4. 405  Kurzové rozdíly                                   
    5. 406  Oceoovací rozdíly poi prvotním použití metody     
    6. 407  Jiné oceoovací rozdíly                            
    7. 408  Opravy poedcházejících úeetních období            

  II.         125 455,78        174 510,38    Fondy úeetní jednotky                             

    1.             726,00            726,00411  Fond odmin                                        
    2.          33 360,00         56 573,00412  Fond kulturních a sociálních potoeb               
    3.          59 910,78         59 910,78413  Rezervní fond tvooený ze zlepšeného výsl. hosp.   
    4.          16 333,60414  Rezervní fond z ostatních titulu                  
    5.          31 459,00         40 967,00416  Fond reprodukce majetku, fond investic            

 III.          92 167,95    Výsledek hospodaoení                              

    1.          92 167,95    Výsledek hospodaoení bižného úeetního období      
    2. 431  Výsledek hospodaoení ve schvalovacím oízení       
    3. 432  Výsledek hospodaoení poedcházejících úeetn.období 

 D.           670 960,12        506 495,99    Cizí zdroje                                       

   I.  Rezervy 

    1. 441  Rezervy                                           

  II.  Dlouhodobé závazky 

    1. 451  Dlouhodobé úviry                                  
    2. 452  Poijaté návratné finanení výpomoci dlouhodobé     
    4. 455  Dlouhodobé poijaté zálohy                         
    7. 459  Ostatní dlouhodobé závazky                        
    8. 472  Dlouhodobé poijaté zálohy na transfery            

 III.         670 960,12        506 495,99    Krátkodobé závazky                                

    1. 281  Krátkodobé úviry                                  
    4. 289  Jiné krátkodobé pujeky                            
    5.          31 926,12          5 789,00321  Dodavatelé                                        
    7.           9 755,00324  Krátkodobé poijaté zálohy                         
    9. 326  Poijaté návratné finanení výpomoci krátkodobé     
   10.         206 460,00        258 697,00331  Zamistnanci                                       
   11. 333  Jiné závazky vuei zamistnancum                    
   12.          79 587,00        103 686,00336  Sociální zabezpeeení                              
   13.          34 111,00         44 717,00337  Zdravotní pojištiní                               
   14. 338  Duchodové spooení                                 
   15. 341  Dao z poíjmu                                      
   16.          24 678,00         36 743,00342  Ostatní dani, poplatky a jiná obdob. peniž.plniní 
   17. 343  Dao z poidané hodnoty                             
   18. 345  Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    
   19. 347  Závazky k vybraným ústoedním vládním institucím   
   20.             516,00349  Závazky k vybraným místním vládním institucím     
   32. 374  Krátkodobé poijaté zálohy na transfery            

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



IČO: 75005786 Rozvaha 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Mateřská škola Březová, Smet 
1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

Název položky 
 Syntetický 

účet Číslo 
položky 

   35.          33 338,99383  Výdaje poíštích období                            
   36.           8 519,00384  Výnosy poíštích období                            
   37.         284 443,00         14 490,00389  Dohadné úety pasivní                              
   38. 378  Ostatní krátkodobé závazky                        

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 4 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavený k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 
Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

Název položky Číslo 
položky 

Syntetický 
účet 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

 A.         4 987 228,64      5 298 708,72    NÁKLADY CELKEM                                    

  I.        4 987 228,64      5 298 708,72   Náklady z einnosti                                 

    1.         706 382,92        710 381,48501  Spotoeba materiálu                                
    2.         322 224,59        282 291,42502  Spotoeba energie                                  
    3. 503  Spotoeba jiných neskladovatelných dodávek         
    4. 504  Prodané zboží                                     
    5. 506  Aktivace dlouhodobého majetku                     
    6. 507  Aktivace obižného majetku                         
    7. 508  Zmina stavu zásob vlastní výroby                  
    8.          77 536,00         57 693,71511  Opravy a udržování                                
    9. 512  Cestovné                                          
   10. 513  Náklady na reprezentaci                           
   11. 516  Aktivace vnitroorganizaeních služeb               
   12.         222 818,04        231 874,38518  Ostatní služby                                    
   13.       2 580 806,00      2 847 979,00521  Mzdové náklady                                    
   14.         856 877,00        947 786,00524  Zákonné sociální pojištiní                        
   15.          10 308,00         11 168,00525  Jiné sociální pojištiní                           
   16.          38 764,00         62 105,73527  Zákonné sociální náklady                          
   17.           3 190,00528  Jiné sociální náklady                             
   18. 531  Dao silniení                                      
   19. 532  Dao z nemovitostí                                 
   20.             125,09538  Jiné dani a poplatky                              
   22. 541  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 
   23. 542  Jiné pokuty a penále                              
   24. 543  Dary a jiná bezúplatná poedání                    
   25. 544  Prodaný materiál                                  
   26. 547  Manka a škody                                     
   27. 548  Tvorba fondu                                      
   28.           4 845,00         13 508,00551  Odpisy dlouhodobého majetku                       
   29. 552  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               
   30. 553  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 
   31. 554  Prodané pozemky                                   
   32. 555  Tvorba a zúetování rezerv                         
   33. 556  Tvorba a zúetování opravných položek              
   34. 557  Náklady z vyoazených pohledávek                   
   35.         163 352,00         72 857,00558  Náklady z drobného dlouhodobého majetku           
   36.          61 064,00549  Ostatní náklady z einnosti                        

 II.  Finanení náklady 

    1. 561  Prodané cenné papíry a podíly                     
    2. 562  Úroky                                             
    3. 563  Kurzové ztráty                                    
    4. 564  Náklady z poeceniní reálnou hodnotou              
    5. 569  Ostatní finanení náklady                          

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



IČO: 75005786 Výkaz zisku a ztráty 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Mateřská škola Březová, Smet 

Název položky Číslo 
položky 

Syntetický 
účet 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

 III. Náklady na transfery 

    1. 571  Náklady vybraných ústo.vl.institucí na transfery  
    2. 572  Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  

 V.   Dao z poíjmu 

    1. 591  Dao z poíjmu                                      
    2. 595  Dodateené odvody dani z poíjmu                    

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



IČO: 75005786 Výkaz zisku a ztráty 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Mateřská škola Březová, Smet 

Název položky Číslo 
položky 

Syntetický 
účet 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

 B.         4 987 228,64      5 390 876,67    VÝNOSY CELKEM                                     

  I.          593 561,34        536 014,21   Výnosy z einnosti                                  

    1. 601  Výnosy z prodeje vlastních výrobku                
    2. 602  Výnosy z prodeje služeb                           
    3. 603  Výnosy z pronájmu                                 
    4. 604  Výnosy z prodaného zboží                          
    8.         497 025,00        477 772,00609  Jiné výnosy z vlastních výkonu                    
    9. 641  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 
   10. 642  Jiné pokuty a penále                              
   11. 643  Výnosy z vyoazených pohledávek                    
   12. 644  Výnosy z prodeje materiálu                        
   13. 645  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  
   14. 646  Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromi pozemku  
   15. 647  Výnosy z prodeje pozemku                          
   16.          51 896,34648  Eerpání fondu                                     
   17.          44 640,00         58 242,21649  Ostatní výnosy z einnosti                         

 II.              658,30            558,46   Finanení výnosy                                    

    1. 661  Výnosy z prodeje cenných papíru a podílu          
    2.             658,30            558,46662  Úroky                                             
    3. 663  Kurzové zisky                                     
    4. 664  Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou               
    6. 669  Ostatní finanení výnosy                           

 IV.        4 393 009,00      4 854 304,00   Výnosy z transferu                                 

    1. 671  Výnosy vybraných ústo.vlád.institucí z transferu  
    2.       4 393 009,00      4 854 304,00672  Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferu  

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAOENÍ 

    1.          92 167,95    Výsledek hospodaoení poed zdaniním                
    2.          92 167,95    Výsledek hospodaoení bižného úeetního období      

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona 

   Úeetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepoetržitého trvání. 

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona 

   Organizace dodržuje stanovení položek dle vyhlášky e. 410/2009 Sb. 

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona 

   Úeetní jednotka úetuje na základi rozhodnutí zoizovatele ve zjednodušeném rozsahu. 
   Úeetní jednotka provádí odepisování na základi odpisového plánu schváleného zoizovatelem prostoednictvím 
   rovnomirných etvrtletních odpisu. 
   Easové rozlišení nákladu a výnosu je aplikováno u všech položek. 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu 

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
Pod rozvahový 
účet 

P.I.   Majetek a závazky úeetní jednotky                                                            84 955,80

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                         901          33 822,00
    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                           902          51 133,80
    3. Vyoazené pohledávky                                                             905 
    4. Vyoazené závazky                                                                906 
    5. Ostatní majetek                                                                 909 

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferu a krátkodobé podm. závazky z transferu 

    1. Kr. podm. pohledávky z poedfin. transferu                                       911 
    2. Kr. podm. závazky z poedfin. transferu                                          912 
    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferu                                       913 
    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferu                                          914 
    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferu                                        915 
    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferu                                           916 

P.III.  Podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou 

    1. Krátkodobé podmíniné pohl. z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou      921 
    2. Dlouhodobé podmíniné pohl. z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou      922 
    3. Krátkodobé podm.pohl.z duvodu užívání maj.jinou os.na základi sml. o výpujece   923 
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z duvodu užívání maj.jinou os.na základi sml. o výpujece   924 
    5. Krátkodobé podmíniné pohl. z duvodu užívání maj. jinou osobou z jiných duvodu   925 
    6. Dlouhodobé podmíniné pohl. z duvodu užívání maj. jinou osobou z jiných duvodu   926 

P.IV.  Další podmíniné pohledávky 

    1. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku         931 
    2. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku         932 
    3. Krátkodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv                                  933 
    4. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv                                  934 
    5. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní                               939 
    6. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní                               941 
    7. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum                       942 
    8. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum                       943 
    9. Krátkodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní                    944 
   10. Dlouhodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní                    945 
   11. Krátkodobé podmíniné pohl. ze soudních sporu, správ. oízení a jiných oízení     947 
   12. Dlouhodobé podmíniné pohl. ze soudních sporu, správ. oízení a jiných oízení     948 

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferu a dlouhodobé podm. závazky z transferu              112 086,40

    1. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z poedfinancování transferu                     951 
    2. Dlouhodobé podmíniné závazky z poedfinancování transferu                        952 
    3. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze zahranieních transferu                       953 
    4. Dlouhodobé podmíniné závazky ze zahranieních transferu                          954 
    5. Ostatní dlouhodobé podmíniné pohledávky z transferu                             955         112 086,40
    6. Ostatní dlouhodobé podmíniné závazky z transferu                                956 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu 

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
Pod rozvahový 
účet 

P.VI.  Podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku 

    1. Krátkodobé podmíniné závazky z operativního leasingu                            961 
    2. Dlouhodobé podmíniné závazky z operativního leasingu                            962 
    3. Krátkodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu                              963 
    4. Dlouhodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu                              964 
    5. Krátk. podm. záv. z duvodu užívání cizího maj. na základi smlouvy o výpujece    965 
    6. Dlouh. podm. záv. z duvodu užívání cizího maj. na základi smlouvy o výpujece    966 
    7. Krátk. podm. záv. z duvodu užívání ciz. maj. nebo jeho poevzetí z jin. duvodu   967 
    8. Dlouh. podm. záv. z duvodu užívání ciz. maj. nebo jeho poevzetí z jin. duvodu   968 

P.VII.  Další podmíniné závazky 

    1. Krátkodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku           971 
    2. Dlouhodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku           972 
    3. Krátkodobé podmíniné závazky z jiných smluv                                     973 
    4. Dlouhodobé podmíniné závazky z jiných smluv                                     974 
    5. Krátkodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu                             975 
    6. Dlouhodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu                             976 
    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. poedp. a další einn. moci zákon.,výk. nebo soud.  978 
    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. poedp. a další einn. moci zákon.,výk. nebo soud.  979 
    9. Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových               981 
   10. Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových               982 
   11. Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních                   983 
   12. Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních                   984 
   13. Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oíz.  985 
   14. Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oíz.  986 

P.VIII . Ostatní podmíniná aktiva a ostatní podmíniná pasiva a vyrovnávací úety 

    1. Ostatní krátkodobá podmíniná aktiva                                             991 
    2. Ostatní dlouhodobá podmíniná aktiva                                             992 
    3. Ostatní krátkodobá podmíniná pasiva                                             993 
    4. Ostatní dlouhodobá podmíniná pasiva                                             994 
    5. Vyrovnávací úeet k podrozvahovým úetum                                          999         197 042,20

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 4 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona 

   K timto okolnostem nedošlo. 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 5 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       B.1.  Informace podle § 66 odst.6 

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8 

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 6 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       C.    Doploující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jminí úeetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pooízení dlouhod.majetku"" 

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
C.1.   Zvýšení stavu transferu na pooízení dlouhodobého majetku za bižné úeetní období 
C.2.   Snížení stavu transferu na pooízení dlouhod.majetku ve vicné a easové souvislosti 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 7 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       D.1. Poeet jednotlivých vicí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku 

       D.2. Celková výmira lesních pozemku s lesním porostem 

       D.3. Výše oceniní celkové výmiry lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57 Ke/m2 

       D.4. Výmira lesních pozemku s lesním porostem oceniným jiným zpusobem 

       D.5. Výše oceniní lesních pozemku s lesním porostem oceniným jiným zpusobem 

       D.6. Prumirná výše oceniní výmiry lesních pozemku s lesním porostem oceniných jiným zpusobem 

       D.7. Komentáo k oceniní lesních pozemku jiným zpusobem 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 8 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       E.1. Doploující informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace Částka 
A.           Organizace nemá žádné pohledávky a závazky starší 90 dní po lhuti splatnosti.                               0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 9 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       E.2. Doploující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňující informace Částka 
A.           Organizace nemá žádný komentáo.                                                                             0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 10 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       E.3. Doploující informace k položkám poehledu o penižních tocích 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 11 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       E.4. Doploující informace k položkám poehledu o zminách vlastního kapitálu 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 12 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

Fond kulturních a sociálních potoeb 

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ Položka 
Číslo Název 

A.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                                  33 360,00

A.II.  Tvorba fondu                                                                                 55 757,00

    1. Základní poídil                                                                              55 757,00
    2. Splátky pujeek na bytové úeely poskytnutých do konce roku 1992 
    3. Náhrady škod a pojistná plniní od pojiš?ovny vztahující se 

 k majetku pooízenému z fondu 
    4. Penižní a jiné dary ureené do fondu 
    5. Ostatní tvorba fondu 

A.III.  Eerpání fondu                                                                                32 544,00

    1. Pujeky na bytové úeely 
    2. Stravování                                                                                   13 051,00
    3. Rekreace 
    4. Kultura, tilovýchova a sport                                                                 17 493,00
    5. Sociální výpomoci a pujeky 
    6. Poskytnuté penižní dary 
    7. Úhrada poíspivku na penzijní poipojištiní 
    8. Úhrada eásti pojistného na soukromé životní pojištiní 
    9. Ostatní užití fondu                                                                           2 000,00

A.IV.  Koneený stav fondu                                                                           56 573,00

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 13 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

Rezervní fond 

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ Položka 
Číslo Název 

D.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                                  59 910,78

D.II.  Tvorba fondu                                                                                 16 333,60

    1. Zlepšený výsledek hospodaoení 
    2. Nespotoebované dotace z rozpoetu Evropské unie                                               16 333,60
    3. Nespotoebované dotace z mezinárodních smluv 
    4. Penižní dary – úeelové 
    5. Penižní dary – neúeelové 
    6. Ostatní tvorba 

D.III.  Eerpání fondu 

    1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaoení 
    2. Úhrada sankcí 
    3. Posílení fondu investic se souhlasem zoizovatele 
    4. Easové poeklenutí doeasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
    5. Ostatní eerpání 

D.IV.  Koneený stav fondu                                                                           76 244,38

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 14 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

Fond investic 

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ Položka 
Číslo Název 

F.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                                  31 459,00

F.II.  Tvorba fondu                                                                                113 508,00

    1. Penižní prostoedky ve výši odpisu hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku                 13 508,00
 provádiné podle zoizovatelem schváleného odpisového plánu 

    2. Investiení poíspivek z rozpoetu zoizovatele                                                 100 000,00
    3. Investiení dotace ze státních fondu a jiných veo. rozpoetu 
    4. Ve výši poíjmu z prodeje svioeného dlouhodobého hmotného majetku 
    5. Penižní dary a poíspivky od jiných subjektu 
    6. Ve výši poíjmu z prodeje majetku ve vlastnictví poíspivkové organizace 
    7. Poevody z rezervního fondu 

F.III.  Eerpání fondu                                                                               104 000,00

    1. Pooízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,                 104 000,00
 s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

    2. Úhrada investieních úviru nebo pujeek 
    3. Odvod do rozpoetu zoizovatele 
    4. Navýšení penižních prostoedku ureených na financování údržby a oprav majetku, 

 který poíspivková organizace používá pro svou einnost 

F.IV.  Koneený stav fondu                                                                           40 967,00

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 15 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

Stavby 

       G. Doploující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy 

  Číslo položky Název položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 
 Stavby G.     

 Bytové domy a bytové jednotky G.1.   
 Budovy pro služby obyvatelstvu G.2.   
 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky G.3.   
 Komunikace a veoejné osvitlení G.4.   
 Jiné inženýrské síti G.5.   
 Ostatní stavby G.6.   

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 16 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 

Pozemky 

       H. Doploující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

  Číslo položky Název položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 
 Pozemky H.     

 Stavební pozemky H.1.   
 Lesní pozemky H.2.   
 Zahrady, pastviny, louky, rybníky H.3.   
 Zastaviná plocha H.4.   
 Ostatní pozemky H.5.   

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 17 
Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       I.    Doploující informace k položce ""A.II.4. Náklady z poeceniní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
I.     Náklady z poeceniní reálnou hodnotou 

I.1.   Náklady z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64 
I.2.   Ostatní náklady z poeceniní reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 18 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       J.    Doploující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
J.     Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou 

J.1.   Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64 
J.2.   Ostatní výnosy z poeceniní reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 19 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       K.    Doploující informace k poskytnutým garancím 

       K.1.    Doploující informace k poskytnutým garancím jednorázovým 
        IEO úeetní     

   jednotky -   ní jednotky - Název úeet 
   vioitele   tele vioi 
        1             2   
   Celková výše           
      IEO Druh plniní Výše Datum Nominální Datum   
      úeetní dluhového rueitelem od plniní plniní hodnota poskytnutí ní jednotky - Název úeet 
   jednotky - nástroje poskytnutí rueitelem rueitelem zajištiné garance níka dluž 
    dlužníka   garance v daném roce v daném roce pohledávky       
        3 10 9 8 7 6 5 4   

        

       K.2.    Doploující informace k poskytnutým garancím ostatním 
        IEO úeetní     

   jednotky -   ní jednotky - Název úeet 
   vioitele   tele vioi 
        1             2   
   Celková výše           
      IEO Druh plniní Výše Datum Nominální Datum   
      úeetní dluhového rueitelem od plniní plniní hodnota poskytnutí ní jednotky - Název úeet 
   jednotky - nástroje poskytnutí rueitelem rueitelem zajištiné garance níka dluž 
    dlužníka   garance v daném roce v daném roce pohledávky       
        3 10 9 8 7 6 5 4   

        

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 20 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



 

Příloha 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 9.2.2018 14:03:45 

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Sídlo:  Smetanova 218 
        357 61 Březová 

 příspěvková organizace Právní forma: 
IČO : 75005786 
       L.    Doploující informace o projektech partnerství veoejného a soukromého sektoru 

         Základní               údaje 
 fáze Stavební       Dodavatel     
         Datum   
    Projekt Rok Rok IE Obchodní firma   uzavoení Druh 
 ukoneení zahájení         smlouvy projektu 
       1 7 6 5 4   3 2 

       
           majetku na pooízení vynaložené Výdaje Oceniní 

             pooizovaného 
    Projekt   Celkem t-1 t-2 t-3 t-4 majetku dle 
             smlouvy 
       1   13 12 11 10 9 8 

        
                   upnost Platby za dost 

 v tom:   v tom:   v tom:       
 Výdaje na   Výdaje na   Výdaje na       
    Projekt pooízení t-2 pooízení t-3 pooízení t-4 Konec Poeátek 
 majetku   majetku   majetku       
       1 21 20 19 18 17 16 15 14 

        
         zadavatele plniní platby       a Další   upnost Platby za dost 

           Výdaje na v tom:   
           pooízení Výdaje na   
    Projekt Celkem t-1 t-2 t-3 t-4 majetku pooízení t-1 
           celkem majetku   
       1 29 28 27 26 25 24 23 22 

        

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 21 Tisk: 9.2.2018 14:05:29 



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:53

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV       6 844 279,95      7 153 883,56     11 535 906,90     18 689 790,46   A CELKEM                                          

      1 014 861,52 A.           982 870,52     11 535 906,90     12 518 777,42    Stálá aktiva                                     

   I.         334 989,60        334 989,60    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenení limity          

    5.         334 989,60        334 989,60018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokoneený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek ureený k prodeji     

      1 014 861,52  II.         982 870,52     11 200 917,30     12 183 787,82    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní poedmity                                

    3. 021 Stavby                                           

      1 014 861,52    4.         982 870,52      1 492 165,10      2 475 035,62022 Samostatné hmotné movité vici a soubory hm.m.vicí

    5. 025 Pistitelské celky trvalých porostu               

    6.       9 708 752,20      9 708 752,20028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokoneený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek ureený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanení majetek

    1. 061 Majetkové úeasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové úeasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanení majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanení výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úviru       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 1 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



IČO: 75005760 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Březová

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      5 829 418,43 B.         6 171 013,04                        6 171 013,04    Obižná aktiva                                    

         34 826,90   I.          88 845,18                           88 845,18    Zásoby                                           

    1. 111 Pooízení materiálu                               

         34 826,90    2.          88 845,18                           88 845,18112 Materiál na skladi                               

    3. 119 Materiál na cesti                                

    4. 121 Nedokoneená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pooízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladi                                  

    9. 138 Zboží na cesti                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

      1 311 378,11  II.       1 171 213,75                        1 171 213,75    Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odbiratelé                                       

      1 087 364,81    4.         858 806,75                          858 806,75314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

         89 338,00    5.          99 678,00                           99 678,00315 Jiné pohledávky z hlavní einnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanení výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zamistnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpeeení                             

   11. 337 Zdravotní pojištiní                              

   12. 338 Duchodové spooení                                

   13. 341 Dao z poíjmu                                     

   14. 342 Ostatní dani, poplatky a jiná obdob.peniž.plniní 

   15. 343 Dao z poidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústoedn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

         38 085,30   30.         107 502,00                          107 502,00381 Náklady poíštích období                          

         83 255,00   31.         102 062,00                          102 062,00385 Poíjmy poíštích období                           

         13 335,00   32.                                                       388 Dohadné úety aktivní                             

   33.           3 165,00                            3 165,00377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

      4 483 213,42  III.       4 910 954,11                        4 910 954,11    Krátkodobý finanení majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné bižné úety                                  

      4 334 255,52    9.       4 694 991,21                        4 694 991,21241 Bižný úeet                                       

        144 001,90   10.         211 421,90                          211 421,90243 Bižný úeet FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cesti                                  

          4 956,00   17.           4 541,00                            4 541,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 2 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



IČO: 75005760 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Březová

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV       6 844 279,95      7 153 883,56   A CELKEM                                          

 C.         4 204 606,46      4 397 598,41    Vlastní kapitál                                  

   I.       1 014 861,52        982 870,52    Jminí úeetní jednotky a upravující položky       

    1.       1 014 861,52        982 870,52401 Jminí úeetní jednotky                            

    3. 403 Transfery na pooízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceoovací rozdíly poi prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceoovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy poedcházejících úeetních období           

  II.       2 938 371,35      3 226 316,22    Fondy úeetní jednotky                            

    1.         452 659,76        448 279,76411 Fond odmin                                       

    2.         156 125,90        231 139,90412 Fond kulturních a sociálních potoeb              

    3.         747 335,66        517 362,13413 Rezervní fond tvooený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.          53 215,00        468 508,40414 Rezervní fond z ostatních titulu                 

    5.       1 529 035,03      1 561 026,03416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.         251 373,59        188 411,67    Výsledek hospodaoení                             

    1.         251 373,59        188 411,67    Výsledek hospodaoení bižného úeetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaoení ve schvalovacím oízení      

    3. 432 Výsledek hospodaoení poedcházejících úeetn.období

 D.         2 639 673,49      2 756 285,15    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úviry                                 

    2. 452 Poijaté návratné finanení výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé poijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé poijaté zálohy na transfery           

 III.       2 639 673,49      2 756 285,15    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úviry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé pujeky                           

    5.         115 797,00         45 199,23321 Dodavatelé                                       

    7.           5 600,00        110 160,00324 Krátkodobé poijaté zálohy                        

    9. 326 Poijaté návratné finanení výpomoci krátkodobé    

   10.         702 838,00        882 116,00331 Zamistnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vuei zamistnancum                   

   12.         286 086,00        352 147,00336 Sociální zabezpeeení                             

   13.         122 623,00        150 930,00337 Zdravotní pojištiní                              

   14. 338 Duchodové spooení                                

   15. 341 Dao z poíjmu                                     

   16.         111 071,00        130 172,00342 Ostatní dani, poplatky a jiná obdob. peniž.plniní

   17. 343 Dao z poidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústoedním vládním institucím  

   20.           4 632,00349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé poijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 3 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



IČO: 75005760 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Březová

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   35.          85 377,68         83 095,17383 Výdaje poíštích období                           

   36.         113 238,00        123 406,00384 Výnosy poíštích období                           

   37.       1 087 364,81        858 406,75389 Dohadné úety pasivní                             

   38.           9 678,00         16 021,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 4 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.           836 370,70     16 944 837,16        802 013,76     19 425 384,69    NÁKLADY CELKEM                                   

        836 370,70  I.       16 944 837,16        802 013,76     19 425 384,69   Náklady z einnosti                                

        448 729,70    1.       2 241 659,19        296 856,76      2 459 766,27501 Spotoeba materiálu                               

        170 851,00    2.         826 163,17        163 305,00        841 221,25502 Spotoeba energie                                 

    3. 503 Spotoeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace obižného majetku                        

    7. 508 Zmina stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         562 858,59                          274 101,57511 Opravy a udržování                               

    9.           3 138,00                           11 601,80512 Cestovné                                         

   10.           8 453,00                           11 407,55513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizaeních služeb              

          9 799,00   12.         583 050,37          6 711,00        668 397,31518 Ostatní služby                                   

        160 508,00   13.       8 872 312,00        250 653,00     10 482 909,00521 Mzdové náklady                                   

         44 517,00   14.       2 956 129,00         79 795,00      3 478 904,00524 Zákonné sociální pojištiní                       

   15.          36 352,00                           40 338,00525 Jiné sociální pojištiní                          

          1 966,00   16.         192 228,71          4 693,00        248 952,46527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Dao silniení                                     

   19. 532 Dao z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné dani a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná poedání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondu                                     

   28.         132 915,00                          147 589,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúetování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúetování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyoazených pohledávek                  

   35.         483 775,13                          603 845,72558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.          45 803,00                          156 350,76549 Ostatní náklady z einnosti                       

 II.  Finanení náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z poeceniní reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanení náklady                         

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 1 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



IČO: 75005760 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Březová

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústo.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Dao z poíjmu

    1. 591 Dao z poíjmu                                     

    2. 595 Dodateené odvody dani z poíjmu                   

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 2 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



IČO: 75005760 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Březová

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         1 082 710,76     16 949 870,69        989 683,37     19 426 126,75    VÝNOSY CELKEM                                    

      1 082 710,76  I.        2 178 249,08        989 683,37      2 235 134,56   Výnosy z einnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobku               

        897 501,76    2.                           809 255,37                  602 Výnosy z prodeje služeb                          

        185 209,00    3.                           180 428,00                  603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8.       1 307 454,24                        1 510 087,50609 Jiné výnosy z vlastních výkonu                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyoazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromi pozemku 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemku                         

   16.         619 217,93                          486 709,12648 Eerpání fondu                                    

   17.         251 576,91                          238 337,94649 Ostatní výnosy z einnosti                        

 II.            2 237,61                            2 338,19   Finanení výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papíru a podílu         

    2.           2 237,61                            2 338,19662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanení výnosy                          

 IV.       14 769 384,00                       17 188 654,00   Výnosy z transferu                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústo.vlád.institucí z transferu 

    2.      14 769 384,00                       17 188 654,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferu 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAOENÍ

        246 340,06    1.           5 033,53        187 669,61            742,06    Výsledek hospodaoení poed zdaniním               

        246 340,06    2.           5 033,53        187 669,61            742,06    Výsledek hospodaoení bižného úeetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 3 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Organizace dodržuje stanovení položek dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka provádí

    odepisování na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím rovnoměrných

   čtvrtletních odpisů. Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek. Rozdělení nákladů

   mezi hlavní a hospodářskou činnost.

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 1 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky úeetní jednotky                                                       1 266 095,46       1 058 537,36

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901         328 174,87         298 497,73

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         937 920,59         760 039,63

    3.  Vyoazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyoazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferu a krátkodobé podm. závazky z transferu

    1.  Kr. podm. pohledávky z poedfin. transferu                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z poedfin. transferu                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferu                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferu                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferu                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferu                                          916

P.III.  Podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíniné pohl. z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíniné pohl. z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z duvodu užívání maj.jinou os.na základi sml. o výpujece  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z duvodu užívání maj.jinou os.na základi sml. o výpujece  924

    5.  Krátkodobé podmíniné pohl. z duvodu užívání maj. jinou osobou z jiných duvodu  925

    6.  Dlouhodobé podmíniné pohl. z duvodu užívání maj. jinou osobou z jiných duvodu  926

P.IV.  Další podmíniné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum                      942

    8.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum                      943

    9.  Krátkodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní                   944

   10.  Dlouhodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní                   945

   11.  Krátkodobé podmíniné pohl. ze soudních sporu, správ. oízení a jiných oízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíniné pohl. ze soudních sporu, správ. oízení a jiných oízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferu a dlouhodobé podm. závazky z transferu

    1.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky z poedfinancování transferu                    951

    2.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poedfinancování transferu                       952

    3.  Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze zahranieních transferu                      953

    4.  Dlouhodobé podmíniné závazky ze zahranieních transferu                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíniné pohledávky z transferu                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíniné závazky z transferu                               956

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 2 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku                                         243 800,00         243 800,00

    1.  Krátkodobé podmíniné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíniné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z duvodu užívání cizího maj. na základi smlouvy o výpujece   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z duvodu užívání cizího maj. na základi smlouvy o výpujece   966         243 800,00         243 800,00

    7.  Krátk. podm. záv. z duvodu užívání ciz. maj. nebo jeho poevzetí z jin. duvodu  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z duvodu užívání ciz. maj. nebo jeho poevzetí z jin. duvodu  968

P.VII.  Další podmíniné závazky

    1.  Krátkodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíniné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíniné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. poedp. a další einn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. poedp. a další einn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oíz. 985

   14.  Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oíz. 986

P.VIII . Ostatní podmíniná aktiva a ostatní podmíniná pasiva a vyrovnávací úety

    1.  Ostatní krátkodobá podmíniná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíniná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíniná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíniná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací úeet k podrozvahovým úetum                                         999       1 022 295,46         814 737,36

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 3 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 4 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K těmto okolnostem nedošlo.

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 5 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 6 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       C.    Doploující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jminí úeetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pooízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferu na pooízení dlouhodobého majetku za bižné úeetní období

C.2.   Snížení stavu transferu na pooízení dlouhod.majetku ve vicné a easové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 7 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       D.1. Poeet jednotlivých vicí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výmira lesních pozemku s lesním porostem

       D.3. Výše oceniní celkové výmiry lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57 Ke/m2

       D.4. Výmira lesních pozemku s lesním porostem oceniným jiným zpusobem

       D.5. Výše oceniní lesních pozemku s lesním porostem oceniným jiným zpusobem

       D.6. Prumirná výše oceniní výmiry lesních pozemku s lesním porostem oceniných jiným zpusobem

       D.7. Komentáo k oceniní lesních pozemku jiným zpusobem

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 8 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       E.1. Doploující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.          Organizace nemá žádné pohledávky a závazky starší 90 dní po lhůtě splatnosti.                               0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 9 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       E.2. Doploující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.          Organizace nemá žádný komentář.                                                                             0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 10 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       E.3. Doploující informace k položkám poehledu o penižních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 11 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       E.4. Doploující informace k položkám poehledu o zminách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 12 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Fond kulturních a sociálních potoeb

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                               156 125,90

A.II.  Tvorba fondu                                                                              210 229,00

    1.  Základní poídil                                                                           210 229,00

    2.  Splátky pujeek na bytové úeely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plniní od pojiš?ovny vztahující se

       k majetku pooízenému z fondu

    4.  Penižní a jiné dary ureené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Eerpání fondu                                                                             135 215,00

    1.  Pujeky na bytové úeely

    2.  Stravování                                                                                 36 150,00

    3.  Rekreace                                                                                    8 000,00

    4.  Kultura, tilovýchova a sport                                                               54 037,00

    5.  Sociální výpomoci a pujeky

    6.  Poskytnuté penižní dary                                                                       500,00

    7.  Úhrada poíspivku na penzijní poipojištiní                                                  26 550,00

    8.  Úhrada eásti pojistného na soukromé životní pojištiní

    9.  Ostatní užití fondu                                                                         9 978,00

A.IV.  Koneený stav fondu                                                                        231 139,90

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 13 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Rezervní fond

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                               800 550,66

D.II.  Tvorba fondu                                                                              485 848,99

    1.  Zlepšený výsledek hospodaoení                                                              69 573,59

    2.  Nespotoebované dotace z rozpoetu Evropské unie                                            392 117,40

    3.  Nespotoebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Penižní dary – úeelové                                                                     24 158,00

    5.  Penižní dary – neúeelové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Eerpání fondu                                                                             300 529,12

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaoení

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zoizovatele

    4.  Easové poeklenutí doeasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní eerpání                                                                           300 529,12

D.IV.  Koneený stav fondu                                                                        985 870,53

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 14 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Fond investic

       F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Poeáteení stav fondu k 1.1.                                                             1 529 035,03

F.II.  Tvorba fondu                                                                              147 589,00

    1.  Penižní prostoedky ve výši odpisu hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku              147 589,00

       provádiné podle zoizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiení poíspivek z rozpoetu zoizovatele

    3.  Investiení dotace ze státních fondu a jiných veo. rozpoetu

    4.  Ve výši poíjmu z prodeje svioeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Penižní dary a poíspivky od jiných subjektu

    6.  Ve výši poíjmu z prodeje majetku ve vlastnictví poíspivkové organizace

    7.  Poevody z rezervního fondu

F.III.  Eerpání fondu                                                                             115 598,00

    1.  Pooízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,               115 598,00

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investieních úviru nebo pujeek

    3.  Odvod do rozpoetu zoizovatele

    4.  Navýšení penižních prostoedku ureených na financování údržby a oprav majetku,

       který poíspivková organizace používá pro svou einnost

F.IV.  Koneený stav fondu                                                                      1 561 026,03

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 15 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Stavby

       G. Doploující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veoejné osvitleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítiG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 16 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

Pozemky

       H. Doploující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastaviná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 17 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       I.    Doploující informace k položce ""A.II.4. Náklady z poeceniní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z poeceniní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z poeceniní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 18 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       J.    Doploující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z poeceniní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 19 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       K.    Doploující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doploující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IEO úeetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název úeet

  vioitele  televioi

       1       2 

 Celková výše     

     IEO DruhplniníVýšeDatumNominálníDatum 

     úeetní dluhovéhorueitelem odplniníplniníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název úeet

  jednotky - nástrojeposkytnutírueitelemrueitelemzajištinégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doploující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IEO úeetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název úeet

  vioitele  televioi

       1       2 

 Celková výše     

     IEO DruhplniníVýšeDatumNominálníDatum 

     úeetní dluhovéhorueitelem odplniníplniníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název úeet

  jednotky - nástrojeposkytnutírueitelemrueitelemzajištinégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 20 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 13.2.2018 9:46:54

Název účetní jednotky:  Základní škola Březová, okres Sokolov

Sídlo:  Komenského 232

       357 61 Březová

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75005760

       L.    Doploující informace o projektech partnerství veoejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIEObchodní firma uzavoeníDruh

ukoneenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pooízenívynaloženéVýdajeOceniní

      pooizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pooízenít-2pooízenít-3pooízenít-4KonecPoeátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplniníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pooízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupooízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.011 Strana 21 Tisk: 13.2.2018 11:00:18 






